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Kassai utca / Nagyszombati utca – Orsovai utca

Szedreskerti lakónegyed – Vásárhelyi utca – Sóstó Ipari Park – Sárkeresztúri út – Szedreskerti lakónegyed

Szedreskerti lakónegyed – Sárkeresztúri út – Sóstó Ipari Park – Vásárhelyi utca – Szedreskerti lakónegyed

Csapó utca – Sárkeresztúri út – Sóstó Ipari Park – Vásárhelyi utca – Csapó utca

Fecskeparti lakótelep – Babér utca

Autóbusz-állomás – Babér utca

Szedreskerti lakónegyed – Köfém lakótelep

Csapó utca – Babér utca

Fecskeparti lakótelep – Gáztelep

Csapó utca – Vásárhelyi úti lakótelep

Csapó utca – Köfém lakótelep

Hübner András utca – Köfém lakótelep – Babér utca

Jancsár utca – Kisfalud

Jancsár utca – Videoton Ipari Park

Jancsár utca – Videoton

Jancsár utca – Zsolnai út / Nagyszombati utca – Zsurló utca

Jancsár utca – Püspökkertváros

Jancsár utca – Béla utca – Depónia

Vasútállomás – Béla utca

Vasútállomás – Videoton

Vasútállomás – Videoton Ipari Park

Csapó utca – Maroshegy – Vasútállomás – Kórház – Csapó utca

Csapó utca –  Kórház – Vasútállomás – Maroshegy – Csapó utca

Csapó utca –  Börgönd

Csapó utca –  Vasútállomás

Vásárhelyi úti lakótelep – Vasútállomás – Kassai utca / Nagyszombati utca

Fecskeparti lakótelep – Vasútállomás – Sóstói bevásárlóközpont

Vasútállomás – Fecskeparti lakótelep

Vasútállomás – Zone Bevásárlópark

Vasútállomás – Hernád utca

Csapó utca – Vásárhelyi utca – Sóstó Ipari Park – Sárkeresztúri út – Csapó utca
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Menetrendi naptár a 2024/2025. évi 
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31E 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

Béla utca 6:05 7:00 7:00 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:05 15:00 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:55
Szeredi utca 6:06 7:01 7:01 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:06 15:01 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:56
Bicskei utca 6:07 7:02 7:02 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 14:07 15:02 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:57

6:08 7:03 7:03 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 14:08 15:03 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:58
Videoton 5:20 6:12 7:04 S S S S S S S 14:12 S S S S S S S
Máriavölgy utca 5:21 6:13 7:05 7:04 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 14:13 15:04 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:59
Pozsonyi út / Fiskális út 5:22 6:14 7:06 7:05 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:14 15:05 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:00
Késmárki utca 5:23 6:15 7:07 7:06 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:15 15:06 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:01
Bártfai utca 5:24 6:16 7:08 7:07 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:16 15:07 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:02
Fiskális út 5:25 6:18 7:10 7:09 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:18 15:09 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:04
Halesz park 5:27 6:20 7:12 7:11 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:20 15:11 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:06
Király sor / Géza utca S 6:22 7:14 7:13 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:22 15:13 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:08
Huba köz S 6:23 7:15 7:14 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:23 15:14 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:09
Széna tér S 6:24 7:16 7:15 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:24 15:15 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:10
Áron Nagy Lajos tér S 6:25 7:17 7:16 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:25 15:16 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:11
József Attila utca S 6:26 7:18 7:17 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:26 15:17 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:12
Budai út / Deák Ferenc utca S 6:30 7:22 7:21 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:30 15:21 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:16
Árpád utca S 6:31 7:23 7:22 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:31 15:22 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:17
Hadiárva utca 5:29 S S S S S S S S S S S S S S S S S
Zrínyi utca 5:30 S S S S S S S S S S S S S S S S S
Gáz utca 5:31 S S S S S S S S S S S S S S S S S
Lövölde utca 5:32 S S S S S S S S S S S S S S S S S
Vasútállomás 5:35 6:33 7:25 7:24 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:33 15:24 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:19

 : Csak tanítási napokon közlekedik.  : Csak tanszünetben közlekedik.

Munkanapokon

V31 31E

Útmutató

viszonylatjelzés

megállóhelyek lábjegyzet; közlekedési korlátozások
közlekedik, a megállót nem érinti

célállomás
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800 Ft24 órás elektronikus jegy

1 650 Ft72 órás elektronikus jegy

280 Ft90 perces elektronikus jegy

400 FtAutóbuszon váltva

Jegyek és bérletek

Menetjegy
a papír alapú jegy egyszeri,
megszakítás nélküli utazásra jogosít

alatt korlátlan számú utazásra jogosít

Havi bérlet
érvényes 1-jén 0 órától

a 30 napos elektronikus bérlet érvényes

24 óráig

8 400 FtÖsszvonalas

340 FtTanuló

340 FtNyugdíjas

19 600 FtIgazolvány nélkül

7 000 Ft30 napos összvonalas elektronikus bérlet

280 Ft30 napos tanuló elektronikus bérlet

280 Ft30 napos nyugdíjas elektronikus bérlet

340 Ft

A menetjegyet felszállás után ne felejtse el 
azonnal érvényesíteni, bérletén pedig 
vásárlás után tüntesse fel igazolványa 
számát!

A helyi autóbuszjáratokon az ország- és 
vármegyebérletek, valamint a helyközi 
kedvezmények nem érvényesek.

Heti, félhavi
és egyéb bérletek

3 900 Ft15 napos összvonalas elektronikus bérlet

2 300 Ft7 napos összvonalas elektronikus bérlet

Félhavi összvonalas bérlet 4 700 Ft

érvényes 1-jén 0 órától 15-én 24 óráig
vagy 16-án 0 órától a hónap utolsó napján 24 óráig

Negyedéves bérlet

24 óráig

a 90 napos bérlet érvényes a vásárláskor

Negyedéves összvonalas bérlet 23 100 Ft

90 napos összvonalas elektronikus bérlet 19 250 Ft

Pótdíjak

és a késedelmi díjakról az 50/2024. (II.15.) sz.
határozatban olvashat.

Pótdíj

13 000 Ft

2 000 FtKézipoggyászként nem szállítható tárgy
vagy állat

8 000 Ft
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Menetjegy- és bérletértékesítési

pontok

változhatnak.

MÁV Személyszállítási Zrt.
Autóbusz-állomás
Piac tér 4-8.

Munkanapokon

hónap 1-je és 5-e között

6-a és a hó vége között 

5:30 – 19:00

6:30 – 18:00

Szombaton

hónap 1-je és 10-e között

11-e és a hó vége között 

Vasárnap és ünnepnapokon

7:00 – 14:00

7:00 – 12:00

zárva

Munkanapokon

Szombaton

Vasárnap és ünnepnapokon

6:00 – 12:00

12:45 – 17:00

6:00 – 11:00

zárva

MÁV Személyszállítási Zrt.
Jancsár utcai VOLÁN pénztár
Jancsár utca

MÁV Személyszállítási Zrt.
Vasútállomás
Béke tér 5-7.

Minden nap 4:00 – 24:00

MÁV Személyszállítási Zrt.
VOLÁN Ügyfélszolgálati iroda
Rákóczi utca 4.

Munkanapokon

hónap 1-je és 5-e

között

6-a és a hó vége között 

7:30 – 12:00

12:30 – 17:00

9:00 – 17:00

Szombaton, vasárnap

és ünnepnapokon

zárva

A pénztárak és postahivatalok nyitvatartása változhat,

posta.humavcsoport.hu

Kossuth utca 16.

munkanapokon

Kaszap István utca 3.

munkanapokon

Palotai út 6.

szombaton

Balatoni út 44-46.

munkanapokon

Késmárki utca 2.

munkanapokon

Holland fasor 2.

munkanapokon

szombaton

Aszalvölgyi út 1.

munkanapokon

szombaton

Magyar Posta
Postahivatalok

7:00 – 19:00

8:00 – 18:00

8:00 – 19:00

8:00 – 18:00

8:00 – 19:00

8:00 – 18:00

8:00 – 16:00

10:00 – 18:00

8:00 – 18:00

8:00 – 18:00

10:00 – 18:00
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UTAZÁSI JOGOSULTSÁG
A menetrend szerinti helyi autó-

busz-közlekedés érvényes menet-
jeggyel vagy bérlettel, bárki által 

6 éven aluli gyermek, valamint 
magatehetetlen személy csak kí-

-
zásból az a személy, aki ittas, bot-

vagy aki az utazási feltételeket 

FELSZÁLLÁS, A MENETJE-
GYEK ÉRVÉNYESÍTÉSE

Az autóbuszjárat csak érvényes 
menetjeggyel, bérlettel, illetve az 
utazási jogosultság egyéb módon 

-

A kerekesszékkel és babakocsi-

-
nél vásárolt menetjegyet az uta-

-

haladéktalanul érvényesíteni kell, 
illetve az utazásra jogosító igazol-

Díjmentesen utazásra jogosultak 

POGGYÁSZ SZÁLLÍTÁSA

nem haladó, állatok szállítására al-
kalmas, zárt szállítóeszközben díj-

-
vényes menetjeggyel autóbuszon-

-

PÓTDÍJ

-
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k

tya csak 

szállítható!

 
az 

arra rászoru-
lóknak!

  

hangos zene-
hallgatással!

Állva 
utazáskor 
mindig 

 

leszállási 
szándékát!

Utazása alatt 

Felszállás 
után k  

 

Felszállás 
után azonnal 
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Forduljon a MÁV-csoport ügyfélszolgálatához!

Kérdése van utazásával kapcsolatban?

www.mavcsoport.hu  |  info@mavcsoport.hu

+36 (1) 3 49 49 49 | +36 (20/30/70) 499 4999

/volaninform

Utazását az interneten és okostelefonon is megtervezheti

www.szekesfehervar.hu/buszmenetrend

A menetrend honlapunkon elektronikusan

Menetrendi információk

www.mavcsoport.hu/mavinform

Aktuális forgalmi változásokról szóló információért
kérjük, látogasson el a MÁV-csoport honlapjára.

Forgalmi változások 
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Munkanapokon

26A 26A 26A 26A 26A 10 26A 26A 26A 10 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 10 26A 26A 26A 10 26A 26A

Kassai utca / Nagyszombati utca 4:55 5:15 5:35 5:50 6:05 6:35 6:50 7:05 7:35 7:50 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 13:50 14:05 14:35 14:50
Körmöci utca 4:56 5:16 5:36 5:51 6:06 6:36 6:51 7:06 7:36 7:51 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 13:51 14:06 14:36 14:51
Pöstyéni utca 4:57 5:17 5:37 5:52 6:07 6:37 6:52 7:07 7:37 7:52 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 13:52 14:07 14:37 14:52
Vágújhelyi utca 4:58 5:18 5:38 5:53 6:08 6:38 6:53 7:08 7:38 7:53 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 13:53 14:08 14:38 14:53
Verebélyi utca 4:59 5:19 5:39 5:54 6:09 6:39 6:54 7:09 7:39 7:54 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 13:54 14:09 14:39 14:54
Túrózsáki út 5:00 5:20 5:40 5:55 6:10 6:40 6:55 7:10 7:40 7:55 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 13:55 14:10 14:40 14:55
Videoton 5:02 5:22 5:42 5:57 6:12 6:42 6:57 7:12 7:42 7:57 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 13:57 14:12 14:42 14:57
Cento utca 5:03 5:23 5:43 5:58 6:13 6:43 6:58 7:13 7:43 7:58 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 13:58 14:13 14:43 14:58
Álmos vezér utca 5:05 5:25 5:45 6:00 6:15 6:45 7:00 7:15 7:45 8:00 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:00 14:15 14:45 15:00
Vértanú utca 5:06 5:26 5:46 6:01 6:16 6:46 7:01 7:16 7:46 8:01 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:01 14:16 14:46 15:01
Olaj utca 5:07 5:27 5:47 6:02 6:17 6:47 7:02 7:17 7:47 8:02 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:02 14:17 14:47 15:02
Királykút lakónegyed 5:08 5:28 5:48 6:03 6:19 6:49 7:04 7:19 7:49 8:04 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:04 14:19 14:49 15:04
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 5:09 5:29 5:49 6:04 6:20 6:50 7:05 7:20 7:50 8:05 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:05 14:20 14:50 15:05
Ybl Miklós lakótelep 5:11 5:31 5:51 6:06 6:22 6:52 7:07 7:22 7:52 8:07 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:07 14:22 14:52 15:07
Szedreskerti lakónegyed S S S S S 6:31 S S S 7:31 S S S S S S S S S S 13:31 S S S 14:31 S S
Liget sor S S S S S 6:32 S S S 7:32 S S S S S S S S S S 13:32 S S S 14:32 S S
Uszoda S S S S S 6:33 S S S 7:33 S S S S S S S S S S 13:33 S S S 14:33 S S
Szabadságharcos út S S S S S 6:34 S S S 7:34 S S S S S S S S S S 13:34 S S S 14:34 S S
György Oszkár tér 5:12 5:32 5:52 6:07 6:23 6:36 6:53 7:08 7:23 7:36 7:53 8:08 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 11:23 12:23 13:23 13:36 13:53 14:08 14:23 14:36 14:53 15:08
Halász utca 5:13 5:33 5:53 6:08 6:25 6:37 6:55 7:10 7:25 7:37 7:55 8:10 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 11:25 12:25 13:25 13:37 13:55 14:10 14:25 14:37 14:55 15:10
Autóbusz-állomás 5:17 5:37 5:57 6:12 6:27 6:39 6:57 7:12 7:27 7:39 7:57 8:12 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 11:27 12:27 13:27 13:39 13:57 14:12 14:27 14:39 14:57 15:12
Református Általános Iskola 5:19 5:39 5:59 6:14 6:29 S 6:59 7:14 7:29 S 7:59 8:14 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 11:29 12:29 13:29 S 13:59 14:14 14:29 S 14:59 15:14
Hosszúsétatér S S S S S 6:41 S S S 7:41 S S S S S S S S S S 13:41 S S S 14:41 S S
Tóvárosi lakónegyed 5:20 5:40 6:00 6:15 6:31 S 7:01 7:16 7:31 S 8:01 8:16 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:31 12:31 13:31 S 14:01 14:16 14:31 S 15:01 15:16
Jancsár utca 5:21 5:41 6:01 6:16 6:33 6:43 7:03 7:18 7:33 7:43 8:03 8:18 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:33 13:43 14:03 14:18 14:33 14:43 15:03 15:18
Szilvamag utca 5:22 5:42 6:02 6:17 6:34 6:45 7:04 7:19 7:34 7:45 8:04 8:19 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:34 12:34 13:34 13:45 14:04 14:19 14:34 14:45 15:04 15:19
Rádiótelep 5:23 5:43 6:03 6:18 6:35 6:47 7:05 7:20 7:35 7:47 8:05 8:20 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:35 12:35 13:35 13:47 14:05 14:20 14:35 14:47 15:05 15:20
Vízaknai utca 5:24 5:44 6:04 6:19 6:36 6:48 7:06 7:21 7:36 7:48 8:06 8:21 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:36 12:36 13:36 13:48 14:06 14:21 14:36 14:48 15:06 15:21
Orsovai utca 5:25 5:45 6:05 6:20 6:37 6:49 7:07 7:22 7:37 7:49 8:07 8:22 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:37 12:37 13:37 13:49 14:07 14:22 14:37 14:49 15:07 15:22

Or va a10 26A

1
2



Or va a10 26A
1

0

2
6

A

Munkanapokon

26A 10 26A 26A 26A 10 26A 26A 26A 10 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A

Kassai utca / Nagyszombati utca 15:05 15:35 15:50 16:05 16:35 16:50 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:10 23:25
Körmöci utca 15:06 15:37 15:52 16:07 16:37 16:52 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06 22:11 23:26
Pöstyéni utca 15:07 15:38 15:53 16:08 16:38 16:53 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:12 23:27
Vágújhelyi utca 15:08 15:39 15:54 16:09 16:39 16:54 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:13 23:28
Verebélyi utca 15:09 15:40 15:55 16:10 16:40 16:55 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09 22:14 23:29
Túrózsáki út 15:10 15:41 15:56 16:11 16:41 16:56 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:15 23:30
Videoton 15:12 15:43 15:58 16:13 16:43 16:58 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:17 23:32
Cento utca 15:13 15:44 15:59 16:14 16:44 16:59 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13 22:18 23:33
Álmos vezér utca 15:15 15:47 16:02 16:17 16:47 17:02 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15 22:20 23:35
Vértanú utca 15:16 15:48 16:03 16:18 16:48 17:03 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16 22:21 23:36
Olaj utca 15:17 15:49 16:04 16:19 16:49 17:04 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17 22:22 23:37
Királykút lakónegyed 15:19 15:51 16:06 16:21 16:51 17:06 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:18 21:18 22:23 23:38
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 15:20 15:52 16:07 16:22 16:52 17:07 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:19 21:19 22:24 23:39
Ybl Miklós lakótelep 15:22 15:54 16:09 16:24 16:54 17:09 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:21 21:21 22:26 23:41
Szedreskerti lakónegyed S 15:31 S S S 16:31 S S S 17:31 S S S S S S S S S
Liget sor S 15:32 S S S 16:32 S S S 17:32 S S S S S S S S S
Uszoda S 15:33 S S S 16:33 S S S 17:33 S S S S S S S S S
Szabadságharcos út S 15:34 S S S 16:34 S S S 17:34 S S S S S S S S S
György Oszkár tér 15:23 15:36 15:56 16:11 16:26 16:36 16:56 17:11 17:23 17:36 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:22 21:22 22:27 23:42
Halász utca 15:25 15:37 15:57 16:12 16:27 16:37 16:57 17:12 17:25 17:37 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:23 21:23 22:28 23:43
Autóbusz-állomás 15:27 15:39 15:59 16:14 16:29 16:39 16:59 17:14 17:27 17:39 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:27 22:32 23:47
Református Általános Iskola 15:29 S 16:01 16:16 16:31 S 17:01 17:16 17:29 S 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:29 22:34 23:49
Hosszúsétatér S 15:41 S S S 16:41 S S S 17:41 S S S S S S S S S
Tóvárosi lakónegyed 15:31 S 16:03 16:18 16:33 S 17:03 17:18 17:31 S 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:30 21:30 22:35 23:50
Jancsár utca 15:33 15:43 16:05 16:20 16:35 16:43 17:05 17:20 17:33 17:43 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:31 21:31 22:36 23:51
Szilvamag utca 15:34 15:45 16:12 16:27 16:42 16:45 17:12 17:27 17:34 17:45 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:32 21:32 22:37 23:52
Rádiótelep 15:35 15:47 16:13 16:28 16:43 16:47 17:13 17:28 17:35 17:47 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:33 21:33 22:38 23:53
Vízaknai utca 15:36 15:48 16:15 16:30 16:45 16:48 17:15 17:30 17:36 17:48 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:34 21:34 22:39 23:54
Orsovai utca 15:37 15:49 16:16 16:31 16:46 16:49 17:16 17:31 17:37 17:49 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:35 21:35 22:40 23:55

1
3



Or va a26A

26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A

Kassai utca / Nagyszombati utca 4:55 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:10 23:25
Körmöci utca 4:56 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:11 23:26
Pöstyéni utca 4:57 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:12 23:27
Vágújhelyi utca 4:58 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:13 23:28
Verebélyi utca 4:59 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:14 23:29
Túrózsáki út 5:00 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:15 23:30
Videoton 5:02 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:17 23:32
Cento utca 5:03 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:18 23:33
Álmos vezér utca 5:05 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:20 23:35
Vértanú utca 5:06 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:21 23:36
Olaj utca 5:07 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:22 23:37
Királykút lakónegyed 5:08 6:18 7:18 8:18 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:18 21:18 22:23 23:38
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 5:09 6:19 7:19 8:19 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:19 21:19 22:24 23:39
Ybl Miklós lakótelep 5:11 6:21 7:21 8:21 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:21 21:21 22:26 23:41
György Oszkár tér 5:12 6:22 7:22 8:22 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:22 21:22 22:27 23:42
Halász utca 5:13 6:23 7:23 8:23 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:23 21:23 22:28 23:43
Autóbusz-állomás 5:17 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:32 23:47
Református Általános Iskola 5:19 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:34 23:49
Tóvárosi lakónegyed 5:20 6:30 7:30 8:30 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:30 21:30 22:35 23:50
Jancsár utca 5:21 6:31 7:31 8:31 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:31 21:31 22:36 23:51
Szilvamag utca 5:22 6:32 7:32 8:32 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:32 21:32 22:37 23:52
Rádiótelep 5:23 6:33 7:33 8:33 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:33 21:33 22:38 23:53
Vízaknai utca 5:24 6:34 7:34 8:34 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:34 21:34 22:39 23:54
Orsovai utca 5:25 6:35 7:35 8:35 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:35 21:35 22:40 23:55

Szabad- és munkaszüneti napokon

1
4



Munkanapokon

26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 10 26A 26A 26A 10 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 10 26A

Orsovai utca 4:20 4:40 5:00 5:10 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 8:05 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05
Vízaknai utca 4:21 4:41 5:01 5:11 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 8:06 8:36 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06
Rádiótelep 4:22 4:42 5:02 5:13 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08
Szilvamag utca 4:23 4:43 5:03 5:15 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:11 7:26 7:41 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10
Jancsár utca 4:25 4:45 5:05 5:18 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:20 7:35 7:50 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13
Tóvárosi lakónegyed 4:26 4:46 5:06 5:10 5:20 5:30 5:45 S 6:15 6:30 6:45 S 7:12 7:22 7:37 7:52 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:30 13:45 S 14:15
Hosszúsétatér S S S S S S S 6:01 S S S 7:01 S S S S S S S S S S S S S 14:01 S
Református Általános Iskola 4:28 4:48 5:08 5:12 5:23 5:33 5:48 S 6:18 6:33 6:48 S 7:15 7:25 7:40 7:55 8:18 8:48 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:33 13:48 S 14:18
Autóbusz-állomás 4:30 4:50 5:10 5:14 5:25 5:35 5:50 6:03 6:20 6:35 6:50 7:03 7:18 7:28 7:43 7:58 8:20 8:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:35 13:50 14:03 14:20
Halász utca 4:31 4:51 5:11 5:15 5:26 5:36 5:51 6:04 6:21 6:36 6:51 7:04 7:19 7:29 7:44 7:59 8:21 8:51 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:36 13:51 14:04 14:21
György Oszkár tér 4:33 4:53 5:13 5:17 5:28 5:38 5:53 6:05 6:23 6:38 6:53 7:05 7:20 7:30 7:45 8:00 8:23 8:53 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:38 13:53 14:05 14:23
Szabadságharcos út S S S S S S S 6:07 S S S 7:07 S S S S S S S S S S S S S 14:07 S
Uszoda S S S S S S S 6:08 S S S 7:08 S S S S S S S S S S S S S 14:08 S
Liget sor S S S S S S S 6:09 S S S 7:09 S S S S S S S S S S S S S 14:09 S
Szedreskerti lakónegyed S S S S S S S 6:10 S S S 7:10 S S S S S S S S S S S S S 14:10 S
Ybl Miklós lakótelep 4:35 4:55 5:15 5:19 5:30 5:40 5:55 6:25 6:40 6:55 7:22 7:32 7:47 8:02 8:25 8:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:40 13:55 14:25
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 4:36 4:56 5:16 5:20 5:32 5:42 5:57 6:27 6:42 6:57 7:24 7:34 7:49 8:04 8:27 8:57 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:42 13:57 14:27
Királykút lakónegyed 4:37 4:57 5:17 5:21 5:33 5:43 5:58 6:28 6:43 6:58 7:26 7:36 7:51 8:06 8:28 8:58 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:43 13:58 14:28
Olaj utca 4:38 4:58 5:18 5:22 5:34 5:44 5:59 6:29 6:44 6:59 7:27 7:37 7:52 8:07 8:29 8:59 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:44 13:59 14:29
Vértanú utca 4:39 4:59 5:19 5:23 5:35 5:45 6:00 6:30 6:45 7:00 7:28 7:38 7:53 8:08 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:45 14:00 14:30
Álmos vezér utca 4:40 5:00 5:20 5:24 5:36 5:46 6:01 6:31 6:46 7:01 7:29 7:39 7:54 8:09 8:31 9:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:46 14:01 14:31
Cento utca 4:41 5:01 5:21 5:25 5:37 5:47 6:02 6:32 6:47 7:02 7:31 7:41 7:56 8:11 8:32 9:02 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:47 14:02 14:32
Videoton 4:42 5:02 5:22 5:26 5:38 5:48 6:03 6:33 6:48 7:03 7:32 7:42 7:57 8:12 8:33 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:48 14:03 14:33
Túrózsáki út 4:43 5:03 5:23 5:39 5:49 6:04 6:34 6:49 7:04 7:43 7:58 8:13 8:34 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:49 14:04 14:34
Máriavölgy utca S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S
Vágújhelyi utca 4:45 5:05 5:25 5:41 5:51 6:06 6:36 6:51 7:06 7:44 7:59 8:14 8:36 9:06 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 13:51 14:06 14:36
Pöstyéni utca 4:46 5:06 5:26 5:42 5:52 6:07 6:37 6:52 7:07 7:45 0:00 8:15 8:37 9:07 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:52 14:07 14:37
Körmöci utca 4:47 5:07 5:27 5:43 5:53 6:08 6:38 6:53 7:08 7:46 8:01 8:16 8:38 9:08 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:53 14:08 14:38
Kassai utca / Nagyszombati utca 4:48 5:08 5:28 5:44 5:54 6:09 6:39 6:54 7:09 7:47 8:02 8:17 8:39 9:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 13:54 14:09 14:39

 : Csak tanítási napokon közlekedik.

10 Szedre erti lakónegyed

26A zo a

1
0

2
6
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1
5



Munkanapokon

26A 26A 10 26A 26A 26A 10 26A 26A 26A 10 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A

Orsovai utca 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:10 21:10 22:10 22:30 23:45
Vízaknai utca 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:11 21:11 22:11 22:31 23:46
Rádiótelep 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:12 21:12 22:12 22:32 23:47
Szilvamag utca 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:13 21:13 22:13 22:33 23:48
Jancsár utca 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:15 21:15 22:15 22:35 23:50
Tóvárosi lakónegyed 14:30 14:45 S 15:15 15:30 15:45 S 16:15 16:30 16:45 S 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:16 21:16 22:16 22:36 23:51
Hosszúsétatér S S 15:01 S S S 16:01 S S S 17:01 S S S S S S S S S S S
Református Általános Iskola 14:33 14:48 S 15:18 15:33 15:48 S 16:18 16:33 16:48 S 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 22:38 23:53
Autóbusz-állomás 14:35 14:50 15:03 15:20 15:35 15:50 16:03 16:20 16:35 16:50 17:03 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:20 22:20 22:40 23:55
Halász utca 14:36 14:51 15:04 15:21 15:36 15:51 16:04 16:21 16:36 16:51 17:04 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21 22:21 22:41 23:56
György Oszkár tér 14:38 14:53 15:05 15:23 15:38 15:53 16:05 16:23 16:38 16:53 17:05 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:23 22:43 23:58
Szabadságharcos út S S 15:07 S S S 16:07 S S S 17:07 S S S S S S S S S S S
Uszoda S S 15:08 S S S 16:08 S S S 17:08 S S S S S S S S S S S
Liget sor S S 15:09 S S S 16:09 S S S 17:09 S S S S S S S S S S S
Szedreskerti lakónegyed S S 15:10 S S S 16:10 S S S 17:10 S S S S S S S S S S S
Ybl Miklós lakótelep 14:40 14:55 15:25 15:40 15:55 16:25 16:40 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25 22:25 22:45 0:00
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 14:42 14:57 15:27 15:42 15:57 16:27 16:42 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:26 21:26 22:26 22:46 0:01
Királykút lakónegyed 14:43 14:58 15:28 15:43 15:58 16:28 16:43 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:27 21:27 22:27 22:47 0:02
Olaj utca 14:44 14:59 15:29 15:44 15:59 16:29 16:44 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:28 21:28 22:28 22:48 0:03
Vértanú utca 14:45 15:00 15:30 15:45 16:00 16:30 16:45 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:29 21:29 22:29 22:49 0:04
Álmos vezér utca 14:46 15:01 15:31 15:46 16:01 16:31 16:46 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:30 21:30 22:30 22:50 0:05
Cento utca 14:47 15:02 15:32 15:47 16:02 16:32 16:47 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31 21:31 22:31 22:51 0:06
Videoton 14:48 15:03 15:33 15:48 16:03 16:33 16:48 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:32 21:32 22:20 22:32 22:52 0:07
Túrózsáki út 14:49 15:04 15:34 15:49 16:04 16:34 16:49 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:33 21:33 S 22:33 22:53 0:08
Máriavölgy utca S S S S S S S S S S S S S S S S 22:21 S S S
Vágújhelyi utca 14:51 15:06 15:36 15:51 16:06 16:36 16:51 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:35 21:35 22:23 22:35 22:55 0:10
Pöstyéni utca 14:52 15:07 15:37 15:52 16:07 16:37 16:52 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:36 21:36 22:24 22:36 22:56 0:11
Körmöci utca 14:53 15:08 15:38 15:53 16:08 16:38 16:53 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:37 21:37 22:25 22:37 22:57 0:12
Kassai utca / Nagyszombati utca 14:54 15:09 15:39 15:54 16:09 16:39 16:54 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:38 21:38 22:26 22:38 22:58 0:13

10 Szedre erti lakónegyed

26A zo a

1
6



26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A 26A

Orsovai utca 4:50 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:30 23:45
Vízaknai utca 4:51 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:31 23:46
Rádiótelep 4:52 5:12 6:12 7:12 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:12 21:12 22:32 23:47
Szilvamag utca 4:53 5:13 6:13 7:13 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:13 21:13 22:33 23:48
Jancsár utca 4:55 5:15 6:15 7:15 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:15 21:15 22:35 23:50
Tóvárosi lakónegyed 4:56 5:16 6:16 7:16 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:16 21:16 22:36 23:51
Református Általános Iskola 4:58 5:18 6:18 7:18 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:18 21:18 22:38 23:53
Autóbusz-állomás 0:00 5:20 6:20 7:20 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:20 21:20 22:40 23:55
Halász utca 5:01 5:21 6:21 7:21 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:21 21:21 22:41 23:56
György Oszkár tér 5:03 5:23 6:23 7:23 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:23 21:23 22:43 23:58
Ybl Miklós lakótelep 5:05 5:25 6:25 7:25 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:25 21:25 22:45 0:00
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 5:06 5:26 6:26 7:26 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:26 21:26 22:46 0:01
Királykút lakónegyed 5:07 5:27 6:27 7:27 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:27 21:27 22:47 0:02
Olaj utca 5:08 5:28 6:28 7:28 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:28 21:28 22:48 0:03
Vértanú utca 5:09 5:29 6:29 7:29 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:29 21:29 22:49 0:04
Álmos vezér utca 5:10 5:30 6:30 7:30 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:30 21:30 22:50 0:05
Cento utca 5:11 5:31 6:31 7:31 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:31 21:31 22:51 0:06
Videoton 5:12 5:32 6:32 7:32 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:32 21:32 22:52 0:07
Túrózsáki út 5:13 5:33 6:33 7:33 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:33 21:33 22:53 0:08
Vágújhelyi utca 5:15 5:35 6:35 7:35 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:35 21:35 22:55 0:10
Pöstyéni utca 5:16 5:36 6:36 7:36 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:36 21:36 22:56 0:11
Körmöci utca 5:17 5:37 6:37 7:37 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:37 21:37 22:57 0:12
Kassai utca / Nagyszombati utca 5:18 5:38 6:38 7:38 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:38 21:38 22:58 0:13

Szabad- és munkaszüneti napokon

26A zo a
2

6
A
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11
Szedre erti lakónegyed    Vásárhelyi utca

ark    Szedre erti lakónegyed 11A
Vásárhelyi utca

ark    Sárkeresztúri út    

Munkanapokon

11A 11 11A 11 11 11 11 11 11A 11 11A 11A 11 11A 11A 11 11A 11A 11 11A 11A 11 11A 11A 11 11A 11A

Szedreskerti lakónegyed 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10
Liget sor 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
Uszoda 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Szabadságharcos út 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14
György Oszkár tér 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16
Halász utca 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Csapó utca S 5:07 S S S S S 7:47 S 8:47 S 9:47 S 10:47 S 11:47 S 12:47 S 13:47
Autóbusz-állomás 4:49 5:09 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
Református Általános Iskola 4:51 5:11 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
Horvát István utca 4:53 5:13 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

4:54 5:14 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
Stadion 4:55 5:15 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
Segesvári utca 4:56 5:16 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56
Batthyány köz 4:57 5:17 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
Hargitai utca 4:58 5:18 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
Ikarus 1. porta 4:59 5:19 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
Ikarus 3. porta 5:00 5:20 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Vásárhelyi úti lakótelep 4:45 S S S S S S S S S 9:01 S 10:01 S 11:01 S 12:01 S 13:01 S S 14:25
Japán utca 4:46 5:01 5:21 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:26
Gáztelep S S S S S S S S S S S S S S S S S
Osztrák utca S S S S S S S S S S S S S S S S S
Angol utca S S S S S S S S S S S S S S S S S
Amerikai fasor érk. 4:46 5:02 5:22 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:27
Amerikai fasor ind. 4:46 5:02 5:22 5:32 6:07 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:07 14:27
Holland fasor 15. 4:47 5:03 5:23 5:33 6:08 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:08 14:28
Holland fasor 6. 4:48 5:05 5:25 5:35 6:10 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:10 14:30
Sóstói bevásárlóközpont érk. 4:49 5:08 5:28 5:38 6:13 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:13 14:33
Sóstói bevásárlóközpont ind. 4:49 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:33

4:50 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:35
Domb utca 4:51 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:36
Juharfa utca 4:52 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:37
Akácfa utca 4:53 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:38
Börgöndi út / Akácfa utca 4:54 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:39
Sárkeresztúri út / Börgöndi út 4:55 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:40
Széchenyi utca 113. 4:56 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:42
Horvát István utca 4:58 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:45
Református Általános Iskola 5:00 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:48
Autóbusz-állomás 5:02 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 14:51
Csapó utca 5:04 S S S S S S 8:33 S 9:33 S 10:33 S 11:33 S 12:33 S 13:33 S 14:33 14:53
Halász utca 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
György Oszkár tér 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
Szabadságharcos út 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Uszoda 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06
Liget sor 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07
Szedreskerti lakónegyed 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08
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11
Szedre erti lakónegyed    Vásárhelyi utca

ark    Szedre erti lakónegyed 11A
Vásárhelyi utca

ark    Sárkeresztúri út    

1
1

1
1
A

Munkanapokon Szabadnapokon

11 11A 11 11A 11 11A 11A 11 11A 11 11A 11A 11 11A 11A 11 11 11A 11A 11A 11 11 11A 11 11 11A 11A

Szedreskerti lakónegyed 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 4:40 5:10 6:10 7:10
Liget sor 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 4:41 5:11 6:11 7:11
Uszoda 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 4:42 5:12 6:12 7:12
Szabadságharcos út 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 4:44 5:14 6:14 7:14
György Oszkár tér 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 4:46 5:16 6:16 7:16
Halász utca 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 4:47 5:17 6:17 7:17
Csapó utca S 14:47 S 15:47 S 16:47 S 17:47 S 18:47 S 19:47 S S 22:47 S S S S 7:47
Autóbusz-állomás 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:19 22:49 4:49 5:19 6:19 7:19 7:49
Református Általános Iskola 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21 22:51 4:51 5:21 6:21 7:21 7:51
Horvát István utca 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:52 4:53 5:23 6:23 7:23 7:53

14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:24 22:53 4:54 5:24 6:24 7:24 7:54
Stadion 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25 22:54 4:55 5:25 6:25 7:25 7:55
Segesvári utca 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:26 22:55 4:56 5:26 6:26 7:26 7:56
Batthyány köz 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:27 22:56 4:57 5:27 6:27 7:27 7:57
Hargitai utca 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:28 22:56 4:58 5:28 6:28 7:28 7:58
Ikarus 1. porta 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:29 22:57 4:59 5:29 6:29 7:29 7:59
Ikarus 3. porta 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 22:57 5:00 5:30 6:30 7:30 8:00
Vásárhelyi úti lakótelep S S S S S 17:01 S S S 19:01 S 20:01 S S 22:58 4:45 S S 6:05 S S 8:01
Japán utca 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:31 18:01 18:31 19:31 20:31 21:31 4:46 5:01 5:31 6:06 6:31 7:31
Gáztelep S S S S S S S S S S S 22:08 S S S S S S
Osztrák utca S S S S S S S S S S S 22:08 S S S S S S
Angol utca S S S S S S S S S S S 22:09 S S S S S S
Amerikai fasor érk. 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:32 18:02 18:32 19:32 20:32 21:32 22:10 S S S S S S
Amerikai fasor ind. 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37 21:32 22:10 4:46 5:02 5:32 6:07 6:32 7:32
Holland fasor 15. 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38 21:33 22:11 4:47 5:03 5:33 6:08 6:33 7:33
Holland fasor 6. 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40 21:35 22:12 4:48 5:05 5:35 6:10 6:35 7:35
Sóstói bevásárlóközpont érk. 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:38 22:13 4:49 5:08 5:38 6:13 6:38 7:38
Sóstói bevásárlóközpont ind. 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43 22:13 4:49 5:13 5:43 6:13 6:43 7:43 8:13

14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:14 4:50 5:15 5:45 6:15 6:45 7:45 8:15
Domb utca 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 22:15 4:51 5:16 5:46 6:16 6:46 7:46 8:16
Juharfa utca 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:16 4:52 5:17 5:47 6:17 6:47 7:47 8:17
Akácfa utca 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48 22:17 4:53 5:18 5:48 6:18 6:48 7:48 8:18
Börgöndi út / Akácfa utca 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49 22:18 4:54 5:19 5:49 6:19 6:49 7:49 8:19
Sárkeresztúri út / Börgöndi út 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:50 22:19 4:55 5:20 5:50 6:20 6:50 7:50 8:20
Széchenyi utca 113. 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:52 22:20 4:56 5:22 5:52 6:22 6:52 7:52 8:22
Horvát István utca 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55 22:22 4:58 5:25 5:55 6:25 6:55 7:55 8:25
Református Általános Iskola 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:58 22:24 5:00 5:28 5:58 6:28 6:58 7:58 8:28
Autóbusz-állomás 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 22:01 22:26 5:02 5:31 6:01 6:31 7:01 8:01 8:31
Csapó utca S 15:33 S 16:33 S 17:33 S 18:33 S 19:33 S 20:33 S S 5:04 S S 6:33 S S 8:33
Halász utca 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 5:32 6:02 7:02 8:02
György Oszkár tér 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 5:34 6:04 7:04 8:04
Szabadságharcos út 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 5:35 6:05 7:05 8:05
Uszoda 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 5:36 6:06 7:06 8:06
Liget sor 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 5:37 6:07 7:07 8:07
Szedreskerti lakónegyed 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 5:38 6:08 7:08 8:08
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11
Szedre erti lakónegyed    Vásárhelyi utca

ark    Szedre erti lakónegyed 11A
Vásárhelyi utca

ark    Sárkeresztúri út    

Szabadnapokon

11 11A 11A 11 11A 11A 11 11A 11A 11 11A 11A 11 11A 11A 11 11A 11 11 11 11 11A 11 11 11 11 11A 11A

Szedreskerti lakónegyed 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Liget sor 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Uszoda 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Szabadságharcos út 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
György Oszkár tér 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Halász utca 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Csapó utca S 8:47 S 9:47 S 10:47 S 11:47 S 12:47 S S S S S S S S S 22:47
Autóbusz-állomás 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:49
Református Általános Iskola 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:51
Horvát István utca 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:52

8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:53
Stadion 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:54
Segesvári utca 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:55
Batthyány köz 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:56
Hargitai utca 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:56
Ikarus 1. porta 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:57
Ikarus 3. porta 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:57
Vásárhelyi úti lakótelep S 9:01 S 10:01 S 11:01 S 12:01 S 13:01 S 14:10 S S S S 18:05 S S S S 22:58
Japán utca 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:11 14:31 15:31 16:31 17:31 18:06 18:31 19:31 20:31 21:31
Gáztelep S S S S S S S S S S S S S S S S 22:08
Osztrák utca S S S S S S S S S S S S S S S S 22:08
Angol utca S S S S S S S S S S S S S S S S 22:09
Amerikai fasor érk. 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:12 14:32 15:32 16:32 17:32 18:07 18:32 19:32 20:32 21:32 22:10
Amerikai fasor ind. 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:12 14:37 15:37 16:37 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37 21:32 22:10
Holland fasor 15. 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:13 14:38 15:38 16:38 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38 21:33 22:11
Holland fasor 6. 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:15 14:40 15:40 16:40 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40 21:35 22:12
Sóstói bev. központ érk. 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:18 14:43 15:43 16:43 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:38 22:13
Sóstói bev. központ ind. 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:18 14:43 15:43 16:43 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:43 22:13

8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:20 14:45 15:45 16:45 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:45 22:14
Domb utca 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:21 14:46 15:46 16:46 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 21:46 22:15
Juharfa utca 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:22 14:47 15:47 16:47 17:47 18:17 18:47 19:47 20:47 21:47 22:16
Akácfa utca 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:23 14:48 15:48 16:48 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48 22:17
Börgöndi út / Akácfa utca 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:24 14:49 15:49 16:49 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49 22:18
Sárkeresztúri út / Börgöndi út 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:25 14:50 15:50 16:50 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50 21:50 22:19
Széchenyi utca 113. 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:27 14:52 15:52 16:52 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52 21:52 22:20
Horvát István utca 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:30 14:55 15:55 16:55 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55 22:22
Református Általános Iskola 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:33 14:58 15:58 16:58 17:58 18:28 18:58 19:58 20:58 21:58 22:24
Autóbusz-állomás 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:36 15:01 16:01 17:01 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01 22:01 22:26
Csapó utca S 9:33 S 10:33 S 11:33 S 12:33 S 13:33 S 14:38 S S S S 18:33 S S S S
Halász utca 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
György Oszkár tér 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Szabadságharcos út 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Uszoda 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Liget sor 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Szedreskerti lakónegyed 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

2
0



11
Szedre erti lakónegyed    Vásárhelyi utca

ark    Szedre erti lakónegyed 11A
Vásárhelyi utca

ark    Sárkeresztúri út    

1
1

1
1
A

11A 11 11 11A 11 11 11 11 11 11 11 11 11A 11 11 11 11 11A 11 11 11 11 11A 11A

Szedreskerti lakónegyed 4:40 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Liget sor 4:41 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Uszoda 4:42 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Szabadságharcos út 4:44 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
György Oszkár tér 4:46 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Halász utca 4:47 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Csapó utca S S S S S S S S S S S S S S S S S S 22:47
Autóbusz-állomás 4:49 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:49
Református Általános Iskola 4:51 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:51
Horvát István utca 4:53 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:52

4:54 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:53
Stadion 4:55 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:54
Segesvári utca 4:56 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:55
Batthyány köz 4:57 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:56
Hargitai utca 4:58 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:56
Ikarus 1. porta 4:59 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:57
Ikarus 3. porta 5:00 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:57
Vásárhelyi úti lakótelep 4:45 S S 6:05 S S S S S S S S 14:10 S S S S 18:05 S S S S 22:58
Japán utca 4:46 5:01 5:31 6:06 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:11 14:31 15:31 16:31 17:31 18:06 18:31 19:31 20:31 21:31
Gáztelep S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 22:08
Osztrák utca S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 22:08
Angol utca S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 22:09
Amerikai fasor érk. 4:46 5:02 5:32 6:07 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:12 14:32 15:32 16:32 17:32 18:07 18:32 19:32 20:32 21:32 22:10
Amerikai fasor ind. 4:46 5:02 5:32 6:07 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:12 14:37 15:37 16:37 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37 21:32 22:10
Holland fasor 15. 4:47 5:03 5:33 6:08 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:13 14:38 15:38 16:38 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38 21:33 22:11
Holland fasor 6. 4:48 5:05 5:35 6:10 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:15 14:40 15:40 16:40 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40 21:35 22:12
Sóstói bevásárlóközpont érk. 4:49 5:08 5:38 6:13 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:18 14:43 15:43 16:43 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:38 22:13
Sóstói bevásárlóközpont ind. 4:49 5:13 5:43 6:13 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:18 14:43 15:43 16:43 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:43 22:13

4:50 5:15 5:45 6:15 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:20 14:45 15:45 16:45 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:45 22:14
Domb utca 4:51 5:16 5:46 6:16 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:21 14:46 15:46 16:46 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 21:46 22:15
Juharfa utca 4:52 5:17 5:47 6:17 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:22 14:47 15:47 16:47 17:47 18:17 18:47 19:47 20:47 21:47 22:16
Akácfa utca 4:53 5:18 5:48 6:18 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:23 14:48 15:48 16:48 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48 22:17
Börgöndi út / Akácfa utca 4:54 5:19 5:49 6:19 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:24 14:49 15:49 16:49 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49 22:18
Sárkeresztúri út / Börgöndi út 4:55 5:20 5:50 6:20 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:25 14:50 15:50 16:50 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50 21:50 22:19
Széchenyi utca 113. 4:56 5:22 5:52 6:22 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:27 14:52 15:52 16:52 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52 21:52 22:20
Horvát István utca 4:58 5:25 5:55 6:25 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:30 14:55 15:55 16:55 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55 22:22
Református Általános Iskola 5:00 5:28 5:58 6:28 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:33 14:58 15:58 16:58 17:58 18:28 18:58 19:58 20:58 21:58 22:24
Autóbusz-állomás 5:02 5:31 6:01 6:31 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:36 15:01 16:01 17:01 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01 22:01 22:26
Csapó utca 5:04 S S 6:33 S S S S S S S S 14:38 S S S S 18:33 S S S S
Halász utca 5:32 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
György Oszkár tér 5:34 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Szabadságharcos út 5:35 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Uszoda 5:36 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Liget sor 5:37 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Szedreskerti lakónegyed 5:38 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Munkaszüneti napokon

2
1



Munkanapokon

12A 12A 12 12A 12A 12A 12A 12 12A 12 12 12A 12 12A 12A 12 12A 12A 12 12A 12A 12 12A 12A 12 12A 12A

Szedreskerti lakónegyed 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55
Liget sor 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56
Uszoda 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57
Szabadságharcos út 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59
György Oszkár tér 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01
Halász utca 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02
Csapó utca 0:02 S 5:22 5:32 S 6:32 S 7:32 S 8:32 S 9:32 S 10:32 S 11:32 S 12:32
Autóbusz-állomás 0:04 5:04 5:24 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
Református Általános Iskola 0:06 5:06 5:26 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36
Horvát István utca 0:08 5:08 5:28 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
Széchenyi utca 113. 0:10 5:10 5:30 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40
Sárkeresztúri út / Börgöndi út 0:11 5:11 5:31 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
Börgöndi út / Akácfa utca 0:12 5:12 5:32 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42
Akácfa utca 0:13 5:14 5:34 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44
Juharfa utca 0:14 5:15 5:35 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45
Domb utca 0:15 5:16 5:36 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

0:16 5:17 5:37 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
Sóstói bevásárlóközpont érk. 0:17 5:19 5:39 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49
Sóstói bevásárlóközpont ind. 0:17 4:49 5:19 5:39 5:49 6:04 6:09 6:19 6:49 7:09 7:19 7:49 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19
Holland fasor 6. 0:18 4:50 5:21 5:41 5:51 6:06 6:11 6:21 6:51 7:11 7:21 7:51 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21
Holland fasor 15. 0:19 4:51 5:23 5:43 5:53 6:08 6:13 6:23 6:53 7:13 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23
Amerikai fasor érk. 0:21 4:53 5:25 5:45 5:55 6:10 6:15 6:25 6:55 7:15 7:25 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25
Amerikai fasor ind. 0:21 4:53 5:30 5:45 6:00 6:10 6:15 6:30 7:00 7:15 7:30 8:00 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30
Japán utca 0:22 4:54 5:32 5:47 6:02 6:12 6:17 6:32 7:02 7:17 7:32 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32
Vásárhelyi úti lakótelep S S S 5:49 S S S S S S S S S 9:07 S 10:07 S 11:07 S 12:07 S 13:07
Ikarus 3. porta 0:23 4:55 5:33 6:03 6:13 6:18 6:33 7:03 7:18 7:33 8:03 8:33 9:08 9:33 10:08 10:33 11:08 11:33 12:08 12:33 13:08
Ikarus 1. porta 0:24 4:56 5:34 6:04 6:14 6:19 6:34 7:04 7:19 7:34 8:04 8:34 9:09 9:34 10:09 10:34 11:09 11:34 12:09 12:34 13:09
Hargitai utca 0:25 4:57 5:35 6:05 6:15 6:20 6:35 7:05 7:20 7:35 8:05 8:35 9:10 9:35 10:10 10:35 11:10 11:35 12:10 12:35 13:10
Batthyány köz 0:26 4:58 5:36 6:06 6:16 6:21 6:36 7:06 7:21 7:36 8:06 8:36 9:11 9:36 10:11 10:36 11:11 11:36 12:11 12:36 13:11
Segesvári utca 0:27 4:59 5:37 6:07 6:17 6:22 6:37 7:07 7:22 7:37 8:07 8:37 9:12 9:37 10:12 10:37 11:12 11:37 12:12 12:37 13:12
Stadion 0:28 5:00 5:38 6:08 6:18 6:23 6:38 7:08 7:23 7:38 8:08 8:38 9:13 9:38 10:13 10:38 11:13 11:38 12:13 12:38 13:13

5:01 5:40 6:10 6:20 6:25 6:40 7:10 7:25 7:40 8:10 8:40 9:15 9:40 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15
Horvát István utca 5:02 5:41 6:11 6:21 6:26 6:41 7:11 7:26 7:41 8:11 8:41 9:16 9:41 10:16 10:41 11:16 11:41 12:16 12:41 13:16
Református Általános Iskola 5:04 5:43 6:13 6:23 6:28 6:43 7:13 7:28 7:43 8:13 8:43 9:18 9:43 10:18 10:43 11:18 11:43 12:18 12:43 13:18
Autóbusz-állomás 5:06 5:45 6:15 6:25 6:30 6:45 7:15 7:30 7:45 8:15 8:45 9:20 9:45 10:20 10:45 11:20 11:45 12:20 12:45 13:20
Csapó utca 5:08 S 6:17 6:27 6:32 S 7:17 S S 8:17 S 9:22 S 10:22 S 11:22 S 12:22 S 13:22
Halász utca 5:46 6:46 7:31 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46
György Oszkár tér 5:48 6:48 7:33 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48
Szabadságharcos út 5:49 6:49 7:34 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49
Uszoda 5:50 6:50 7:35 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50
Liget sor 5:51 6:51 7:36 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51
Szedreskerti lakónegyed 5:52 6:52 7:37 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52

12
Szedre erti lakónegyed    Sárkeresztúri út

ark    Szedre erti lakónegyed 12A
Sárkeresztúri út

ark    Vásárhelyi utca    

2
2



Munkanapokon

12 12A 12A 12A 12A 12A 12 12A 12 12A 12 12A 12 12A 12A 12 12A 12A 12 12A 12A 12 12 12A 12 12A

Szedreskerti lakónegyed 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Liget sor 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Uszoda 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Szabadságharcos út 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
György Oszkár tér 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Halász utca 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Csapó utca S 13:12 13:22 13:32 S 14:32 S 15:32 S 16:32 S 17:32 S 18:32 S 19:32 S S 21:22 22:42
Autóbusz-állomás 13:04 13:14 13:24 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04 21:24 22:44
Református Általános Iskola 13:06 13:16 13:26 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06 21:26 22:46
Horvát István utca 13:08 13:18 13:28 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 21:28 22:48
Széchenyi utca 113. 13:10 13:20 13:30 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 21:30 22:50
Sárkeresztúri út / Börgöndi út 13:11 13:21 13:31 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11 21:31 22:51
Börgöndi út / Akácfa utca 13:12 13:22 13:32 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 21:32 22:52
Akácfa utca 13:14 13:24 13:34 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:14 21:33 22:53
Juharfa utca 13:15 13:25 13:35 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15 21:34 22:54
Domb utca 13:16 13:26 13:36 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16 21:35 22:55

13:17 13:27 13:37 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17 21:36 22:56
Sóstói bevásárlóközpont érk. 13:19 13:29 13:39 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:19 21:37 22:57
Sóstói bevásárlóközpont ind. 13:19 13:29 13:39 13:49 14:04 14:09 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 21:37 22:09 22:57
Holland fasor 6. 13:21 13:31 13:41 13:51 14:06 14:11 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 21:38 22:10 22:58
Holland fasor 15. 13:23 13:33 13:43 13:53 14:08 14:13 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 21:39 22:11 22:59
Amerikai fasor érk. 13:25 13:35 13:45 13:55 14:10 14:15 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 21:41 22:13 23:01
Amerikai fasor ind. 13:30 13:35 13:45 14:00 14:10 14:15 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 21:41 22:13 23:01
Japán utca 13:32 13:37 13:47 14:02 14:12 14:17 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 21:42 22:14 23:02
Vásárhelyi úti lakótelep S S S S S S S S S S S S S 18:07 S 19:07 S 20:07 S S 21:43 S 23:03
Ikarus 3. porta 13:33 13:38 13:48 14:03 14:13 14:18 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:08 18:33 19:08 19:33 20:08 20:33 21:33 22:15
Ikarus 1. porta 13:34 13:39 13:49 14:04 14:14 14:19 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:09 18:34 19:09 19:34 20:09 20:34 21:34 22:16
Hargitai utca 13:35 13:40 13:50 14:05 14:15 14:20 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:10 18:35 19:10 19:35 20:10 20:35 21:35 22:17
Batthyány köz 13:36 13:41 13:51 14:06 14:16 14:21 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:11 18:36 19:11 19:36 20:11 20:36 21:36 22:18
Segesvári utca 13:37 13:42 13:52 14:07 14:17 14:22 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:12 18:37 19:12 19:37 20:12 20:37 21:37 22:19
Stadion 13:38 13:43 13:53 14:08 14:18 14:23 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:13 18:38 19:13 19:38 20:13 20:38 21:38 22:20

13:40 13:45 13:55 14:10 14:20 14:25 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:15 18:40 19:15 19:40 20:15 20:40 21:40 22:21
Horvát István utca 13:41 13:46 13:56 14:11 14:21 14:26 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:16 18:41 19:16 19:41 20:16 20:41 21:41 22:22
Református Általános Iskola 13:43 13:48 13:58 14:13 14:23 14:28 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:18 18:43 19:18 19:43 20:18 20:43 21:43 22:24
Autóbusz-állomás 13:45 13:50 14:00 14:15 14:25 14:30 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:20 18:45 19:20 19:45 20:20 20:45 21:45 22:26
Csapó utca S 13:52 14:02 14:17 14:27 14:32 S 15:17 S 16:17 S 17:17 S 18:22 S 19:22 S 20:22 S S S
Halász utca 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:27
György Oszkár tér 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:28
Szabadságharcos út 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:29
Uszoda 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:30
Liget sor 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:31
Szedreskerti lakónegyed 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:32
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Szedre erti lakónegyed    Sárkeresztúri út

ark    Szedre erti lakónegyed 12A
Sárkeresztúri út

ark    Vásárhelyi utca    

1
2

1
2

A
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12
Szedre erti lakónegyed    Sárkeresztúri út

ark    Szedre erti lakónegyed 12A
Sárkeresztúri út

ark    Vásárhelyi utca    

Szabadnapokon

12A 12A 12 12A 12A 12A 12 12A 12A 12 12A 12A 12 12A 12A 12 12A 12A 12 12A 12A 12 12A 12A 12 12A 12A

Szedreskerti lakónegyed 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55
Liget sor 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56
Uszoda 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57
Szabadságharcos út 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59
György Oszkár tér 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01
Halász utca 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02
Csapó utca 0:02 S 5:32 S 6:32 S 7:32 S 8:32 S 9:32 S 10:32 S 11:32 S 12:32
Autóbusz-állomás 0:04 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
Református Általános Iskola 0:06 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36
Horvát István utca 0:08 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
Széchenyi utca 113. 0:10 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40
Sárkeresztúri út / Börgöndi út 0:11 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
Börgöndi út / Akácfa utca 0:12 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42
Akácfa utca 0:13 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44
Juharfa utca 0:14 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45
Domb utca 0:15 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

0:16 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47
Sóstói bevásárlóközpont érk. 0:17 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49
Sóstói bevásárlóközpont ind. 0:17 4:49 5:19 5:49 6:09 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19
Holland fasor 6. 0:18 4:50 5:21 5:51 6:11 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21
Holland fasor 15. 0:19 4:51 5:23 5:53 6:13 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23
Amerikai fasor érk. 0:21 4:53 5:25 5:55 6:15 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25
Amerikai fasor ind. 0:21 4:53 5:30 5:55 6:15 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30
Japán utca 0:22 4:54 5:32 5:57 6:17 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32
Vásárhelyi úti lakótelep S S S 5:59 6:07 S S 7:07 S 8:07 S 9:07 S 10:07 S 11:07 S 12:07 S 13:07
Ikarus 3. porta 0:23 4:55 5:33 6:08 6:18 6:33 7:08 7:33 8:08 8:33 9:08 9:33 10:08 10:33 11:08 11:33 12:08 12:33 13:08
Ikarus 1. porta 0:24 4:56 5:34 6:09 6:19 6:34 7:09 7:34 8:09 8:34 9:09 9:34 10:09 10:34 11:09 11:34 12:09 12:34 13:09
Hargitai utca 0:25 4:57 5:35 6:10 6:20 6:35 7:10 7:35 8:10 8:35 9:10 9:35 10:10 10:35 11:10 11:35 12:10 12:35 13:10
Batthyány köz 0:26 4:58 5:36 6:11 6:21 6:36 7:11 7:36 8:11 8:36 9:11 9:36 10:11 10:36 11:11 11:36 12:11 12:36 13:11
Segesvári utca 0:27 4:59 5:37 6:12 6:22 6:37 7:12 7:37 8:12 8:37 9:12 9:37 10:12 10:37 11:12 11:37 12:12 12:37 13:12
Stadion 0:28 5:00 5:38 6:13 6:23 6:38 7:13 7:38 8:13 8:38 9:13 9:38 10:13 10:38 11:13 11:38 12:13 12:38 13:13

5:01 5:40 6:15 6:25 6:40 7:15 7:40 8:15 8:40 9:15 9:40 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15
Horvát István utca 5:02 5:41 6:16 6:26 6:41 7:16 7:41 8:16 8:41 9:16 9:41 10:16 10:41 11:16 11:41 12:16 12:41 13:16
Református Általános Iskola 5:04 5:43 6:18 6:28 6:43 7:18 7:43 8:18 8:43 9:18 9:43 10:18 10:43 11:18 11:43 12:18 12:43 13:18
Autóbusz-állomás 5:06 5:45 6:20 6:30 6:45 7:20 7:45 8:20 8:45 9:20 9:45 10:20 10:45 11:20 11:45 12:20 12:45 13:20
Csapó utca 5:08 S 6:22 6:32 S 7:22 S 8:22 S 9:22 S 10:22 S 11:22 S 12:22 S 13:22
Halász utca 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46
György Oszkár tér 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48
Szabadságharcos út 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49
Uszoda 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50
Liget sor 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51
Szedreskerti lakónegyed 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52
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12
Szedre erti lakónegyed    Sárkeresztúri út

ark    Szedre erti lakónegyed 12A
Sárkeresztúri út

ark    Vásárhelyi utca    

1
2

1
2

A

Szabadnapokon

12 12A 12A 12 12 12 12 12 12 12 12 12A 12 12A

Szedreskerti lakónegyed 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Liget sor 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Uszoda 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Szabadságharcos út 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
György Oszkár tér 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Halász utca 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Csapó utca S 13:32 S S S S S S S S 21:22 22:42
Autóbusz-állomás 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 21:24 22:44
Református Általános Iskola 13:06 13:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 21:26 22:46
Horvát István utca 13:08 13:38 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 21:28 22:48
Széchenyi utca 113. 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 21:30 22:50
Sárkeresztúri út / Börgöndi út 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 21:31 22:51
Börgöndi út / Akácfa utca 13:12 13:42 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 21:32 22:52
Akácfa utca 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 21:33 22:53
Juharfa utca 13:15 13:45 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 21:34 22:54
Domb utca 13:16 13:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 21:35 22:55

13:17 13:47 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 21:36 22:56
Sóstói bevásárlóközpont érk. 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 21:37 22:57
Sóstói bevásárlóközpont ind. 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 21:37 22:09 22:57
Holland fasor 6. 13:21 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 21:38 22:10 22:58
Holland fasor 15. 13:23 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 21:39 22:11 22:59
Amerikai fasor érk. 13:25 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 21:41 22:13 23:01
Amerikai fasor ind. 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 21:41 22:13 23:01
Japán utca 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 21:42 22:14 23:02
Vásárhelyi úti lakótelep S 14:07 S S S S S S S S 21:43 S 23:03
Ikarus 3. porta 13:33 14:08 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:15
Ikarus 1. porta 13:34 14:09 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:16
Hargitai utca 13:35 14:10 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:17
Batthyány köz 13:36 14:11 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:18
Segesvári utca 13:37 14:12 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:19
Stadion 13:38 14:13 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:20

13:40 14:15 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:21
Horvát István utca 13:41 14:16 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:22
Református Általános Iskola 13:43 14:18 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:24
Autóbusz-állomás 13:45 14:20 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:26
Csapó utca S 14:22 S S S S S S S S S
Halász utca 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:27
György Oszkár tér 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:28
Szabadságharcos út 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:29
Uszoda 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:30
Liget sor 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:31
Szedreskerti lakónegyed 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:32
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12
Szedre erti lakónegyed    Sárkeresztúri út

ark    Szedre erti lakónegyed 12A
Sárkeresztúri út

ark    Vásárhelyi utca    

12A 12A 12 12A 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12A 12 12A

Szedreskerti lakónegyed 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Liget sor 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Uszoda 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Szabadságharcos út 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
György Oszkár tér 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Halász utca 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Csapó utca 0:02 S 5:32 S S S S S S S S S S S S S S S S 21:22 22:42
Autóbusz-állomás 0:04 5:04 5:34 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 21:24 22:44
Református Általános Iskola 0:06 5:06 5:36 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 21:26 22:46
Horvát István utca 0:08 5:08 5:38 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 21:28 22:48
Széchenyi utca 113. 0:10 5:10 5:40 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 21:30 22:50
Sárkeresztúri út / Börgöndi út 0:11 5:11 5:41 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 21:31 22:51
Börgöndi út / Akácfa utca 0:12 5:12 5:42 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 21:32 22:52
Akácfa utca 0:13 5:14 5:44 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 21:33 22:53
Juharfa utca 0:14 5:15 5:45 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 21:34 22:54
Domb utca 0:15 5:16 5:46 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 21:35 22:55

0:16 5:17 5:47 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 21:36 22:56
Sóstói bevásárlóközpont 0:17 5:19 5:49 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 21:37 22:57
Sóstói bevásárlóközpont 0:17 4:49 5:19 5:49 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 21:37 22:09 22:57
Holland fasor 6. 0:18 4:50 5:21 5:51 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 21:38 22:10 22:58
Holland fasor 15. 0:19 4:51 5:23 5:53 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 21:39 22:11 22:59
Amerikai fasor 0:21 4:53 5:25 5:55 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 21:41 22:13 23:01
Amerikai fasor 0:21 4:53 5:30 5:55 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 21:41 22:13 23:01
Japán utca 0:22 4:54 5:32 5:57 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 21:42 22:14 23:02
Vásárhelyi úti lakótelep S S S 5:59 S S S S S S S S S S S S S S S S 21:43 S 23:03
Ikarus 3. porta 0:23 4:55 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:15
Ikarus 1. porta 0:24 4:56 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:16
Hargitai utca 0:25 4:57 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:17
Batthyány köz 0:26 4:58 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:18
Segesvári utca 0:27 4:59 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:19
Stadion 0:28 5:00 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:20

5:01 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:21
Horvát István utca 5:02 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:22
Református Általános Iskola 5:04 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:24
Autóbusz-állomás 5:06 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:26
Csapó utca 5:08 S S S S S S S S S S S S S S S S S S
Halász utca 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:27
György Oszkár tér 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:28
Szabadságharcos út 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:29
Uszoda 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:30
Liget sor 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:31
Szedreskerti lakónegyed 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:32

Munkaszüneti napokon

2
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Fecskeparti lakótelep 5:10 5:20 6:10 7:10 13:10 17:10 21:10 5:10 13:10 17:10 21:10 Babér utca 6:10 14:10 15:10 16:10 18:10 22:10 6:10 14:10 18:10 22:10
Szent Vendel utca 5:11 5:21 6:11 7:11 13:11 17:11 21:11 5:11 13:11 17:11 21:11 Zsálya utca 6:11 14:11 15:11 16:11 18:11 22:11 6:11 14:11 18:11 22:11
Atlétikai Központ 5:13 5:23 6:13 7:13 13:13 17:13 21:13 5:13 13:13 17:13 21:13 Kálmos utca 6:13 14:13 15:13 16:13 18:13 22:13 6:13 14:13 18:13 22:13
Szedreskerti lakónegyed 5:14 5:24 6:14 7:14 13:14 17:14 21:14 5:14 13:14 17:14 21:14 Zsurló utca 6:14 14:14 15:14 16:14 18:14 22:14 6:14 14:14 18:14 22:14
Liget sor 5:15 5:25 6:15 7:16 13:15 17:15 21:15 5:15 13:15 17:15 21:15 Kaptár utca 6:16 14:16 15:16 16:16 18:16 22:16 6:16 14:16 18:16 22:16
Szent Gellért utca 5:17 5:27 6:17 7:20 13:17 17:17 21:16 5:17 13:17 17:17 21:16 Repkény utca 6:17 14:17 15:17 16:17 18:17 22:17 6:17 14:17 18:17 22:17
György Oszkár tér 5:18 5:28 6:18 7:21 13:18 17:18 21:17 5:18 13:18 17:18 21:17 Seregélyesi út 108. 6:18 14:18 15:18 16:18 18:18 22:18 6:18 14:18 18:18 22:18
Halász utca 5:19 5:29 6:19 7:22 13:19 17:19 21:18 5:19 13:19 17:19 21:18 Seregélyesi út 96. 6:19 14:19 15:19 16:19 18:19 22:19 6:19 14:19 18:19 22:19
Autóbusz-állomás 5:22 5:32 6:22 7:24 13:22 17:22 21:19 5:22 13:22 17:22 21:19 Takarodó út 6:22 14:22 15:22 16:22 18:22 22:21 6:22 14:22 18:22 22:21
Református Általános Iskola 5:24 5:34 6:24 7:26 13:24 17:24 21:21 5:24 13:24 17:24 21:21 Állatotthon 6:23 14:23 15:23 16:23 18:23 22:22 6:23 14:23 18:23 22:22
Horvát István utca 5:25 5:35 6:25 7:28 13:25 17:25 21:23 5:25 13:25 17:25 21:23 Délivasút utca 6:24 14:24 15:24 16:24 18:24 22:23 6:24 14:24 18:24 22:23
Bárándi utca 5:28 5:38 6:28 7:31 13:28 17:28 21:25 5:28 13:28 17:28 21:25 Vasútállomás déli parkoló 6:26 14:26 15:26 16:26 18:26 22:25 6:26 14:26 18:26 22:25
Vasútállomás déli parkoló 5:30 5:40 6:30 7:33 13:30 17:30 21:27 5:30 13:30 17:30 21:27 Bárándi utca 6:27 14:27 15:27 16:27 18:27 22:26 6:27 14:27 18:27 22:26
Délivasút utca 5:31 5:41 6:31 7:35 13:31 17:31 21:28 5:31 13:31 17:31 21:28 Horvát István utca 6:30 14:30 15:30 16:30 18:30 22:28 6:30 14:30 18:30 22:28
Állatotthon 5:32 5:42 6:32 7:36 13:32 17:32 21:29 5:32 13:32 17:32 21:29 Református Általános Iskola 6:32 14:32 15:32 16:32 18:32 22:29 6:32 14:32 18:32 22:29
Takarodó út 5:33 5:43 6:33 7:37 13:33 17:33 21:30 5:33 13:33 17:33 21:30 Autóbusz-állomás 6:35 14:35 15:35 16:35 18:35 22:31 6:35 14:35 18:35 22:31
Tejüzem 5:35 5:45 6:35 7:40 13:35 17:35 21:32 5:35 13:35 17:35 21:32 Halász utca 6:37 14:37 15:37 16:37 18:37 22:33 6:37 14:37 18:37 22:33
Seregélyesi út 96. 5:37 5:47 6:37 7:43 13:37 17:37 21:33 5:37 13:37 17:37 21:33 György Oszkár tér 6:38 14:38 15:38 16:38 18:38 22:34 6:38 14:38 18:38 22:34
Seregélyesi út 108. 5:38 5:48 6:38 7:43 13:38 17:38 21:34 5:38 13:38 17:38 21:34 Uszoda 6:40 14:40 15:40 16:40 18:40 22:36 6:40 14:40 18:40 22:36
Repkény utca 5:39 5:49 6:39 7:44 13:39 17:39 21:35 5:39 13:39 17:39 21:35 Liget sor 6:41 14:41 15:41 16:41 18:41 22:37 6:41 14:41 18:41 22:37
Kaptár utca 5:41 5:51 6:41 7:46 13:41 17:41 21:36 5:41 13:41 17:41 21:36 Szedreskerti lakónegyed 6:42 14:42 15:42 16:42 18:42 22:38 6:42 14:42 18:42 22:38
Zsurló utca 5:42 5:52 6:42 7:47 13:42 17:42 21:37 5:42 13:42 17:42 21:37 Atlétikai Központ 6:43 14:43 15:43 16:43 18:43 22:39 6:43 14:43 18:43 22:39
Kálmos utca 5:43 5:53 6:43 7:49 13:43 17:43 21:38 5:43 13:43 17:43 21:38 Szent Vendel utca 6:44 14:44 15:44 16:44 18:44 22:40 6:44 14:44 18:44 22:40
Zsálya utca 5:44 5:54 6:44 7:50 13:44 17:44 21:39 5:44 13:44 17:44 21:39 Fecskeparti lakótelep 6:45 14:45 15:45 16:45 18:45 22:41 6:45 14:45 18:45 22:41
Babér utca 5:45 5:55 6:45 7:52 13:45 17:45 21:40 5:45 13:45 17:45 21:40

Szabad- és

munkaszüneti napokon

Szabad- és 

munkaszüneti napokon
Munkanapokon Munkanapokon

12Y a 12Y F eparti lakótelep

1
2
Y

2
7



13G a 13G Au

2
8



Munkanapokon

14 14G 14 14 14 14 14G 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14G 14 14 14 14 14 14 14 14

Szedreskerti lakónegyed 4:35 5:15 5:45 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

Liget sor 4:36 5:16 5:46 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

Szent Gellért utca 4:37 5:17 5:48 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58

György Oszkár tér 4:38 5:18 5:49 6:29 7:00 7:30 8:00 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

Halász utca 4:39 5:19 5:50 6:30 7:01 7:31 8:01 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

Csapó utca S 5:15 S S S S 7:15 S S S S S S S S S S S S 13:15 S S S S S S S S

Autóbusz-állomás 4:40 5:17 5:20 5:52 6:32 7:03 7:17 7:33 8:03 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:17 13:32 14:02 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03

Távirda utca 4:42 5:18 5:22 5:54 6:34 7:06 7:20 7:36 8:06 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:18 13:34 14:04 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06

Gáz utca 4:44 5:19 5:24 5:56 6:36 7:08 7:22 7:38 8:08 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:19 13:36 14:06 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

Zrínyi utca 4:45 5:20 5:25 5:57 6:37 7:09 7:23 7:39 8:09 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:20 13:37 14:07 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

Hadiárva utca 4:46 5:21 5:26 5:58 6:38 7:11 7:24 7:41 8:11 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:21 13:38 14:08 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11

4:47 5:22 5:27 6:00 6:40 7:12 7:25 7:42 8:12 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:22 13:40 14:10 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12

Szabadkai utca 4:48 | 5:28 6:01 6:41 7:13 | 7:43 8:13 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 | 13:41 14:11 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

Seregélyesi út 75. 4:49 5:24 5:29 6:02 6:42 7:15 7:27 7:45 8:15 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:24 13:42 14:12 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15

Bácskai utca 4:50 | 5:30 6:03 6:43 7:16 | 7:46 8:16 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 | 13:43 14:13 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16

Pancsovai utca 4:51 | 5:31 6:04 6:44 7:17 | 7:47 8:17 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 | 13:44 14:14 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17

Berkes Ferenc lakótelep 4:52 5:26 5:32 6:05 6:45 7:18 7:29 7:48 8:18 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:26 13:45 14:15 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18

Zimonyi utca 4:53 | 5:33 6:06 6:46 7:19 | 7:49 8:19 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 | 13:46 14:16 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19

Köfém lakótelep 4:54 5:28 5:34 6:07 6:47 7:20 7:31 7:50 8:20 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:28 13:47 14:17 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20

Palánkai utca 5:29 7:32 13:29

Bokor utca 5:30 7:33 13:30

Málna utca 5:31 7:34 13:31

Mályva utca 5:32 7:35 13:32

Berkenye utca 5:33 7:36 13:33

Rozmaring utca 5:34 7:37 13:34

Kamilla utca 5:35 7:38 13:35

Babér utca 5:37 7:40 13:37

14 m lakótelep

14G a

1
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1
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4

G

2
9



Munkanapokon Szabadnapokon

14G 14 14 14 14 14 14G 14 14 14 14G 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14G

Szedreskerti lakónegyed 17:25 17:55 18:55 19:55 20:55 21:25 22:30 4:35 5:15 5:45 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Liget sor 17:26 17:56 18:56 19:56 20:56 21:26 22:31 4:36 5:16 5:46 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56

Szent Gellért utca 17:28 17:58 18:58 19:58 20:57 21:27 22:32 4:37 5:17 5:48 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58

György Oszkár tér 17:29 17:59 18:59 19:59 20:58 21:28 22:33 4:38 5:18 5:49 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59

Halász utca 17:30 18:00 19:00 20:00 20:59 21:29 22:34 4:39 5:19 5:50 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Csapó utca 17:15 S S S S S 21:15 S S S 5:15 S S S S S S S S S S S S S S S S 13:15

Autóbusz-állomás 17:17 17:32 18:02 19:02 20:02 21:00 21:17 21:30 22:35 4:40 5:17 5:20 5:52 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:17

Távirda utca 17:18 17:34 18:04 19:04 20:04 21:02 21:18 21:32 22:37 4:42 5:18 5:22 5:54 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:18

Gáz utca 17:19 17:36 18:06 19:06 20:06 21:04 21:19 21:34 22:39 4:44 5:19 5:24 5:56 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:19

Zrínyi utca 17:20 17:37 18:07 19:07 20:07 21:05 21:20 21:35 22:40 4:45 5:20 5:25 5:57 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:20

Hadiárva utca 17:21 17:38 18:08 19:08 20:08 21:06 21:21 21:36 22:41 4:46 5:21 5:26 5:58 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:21

17:22 17:40 18:10 19:10 20:10 21:07 21:22 21:37 22:42 4:47 5:22 5:27 6:00 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:22

Szabadkai utca | 17:41 18:11 19:11 20:11 21:08 | 21:38 22:43 4:48 | 5:28 6:01 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 |

Seregélyesi út 75. 17:24 17:42 18:12 19:12 20:12 21:09 21:24 21:39 22:44 4:49 5:24 5:29 6:02 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:24

Bácskai utca | 17:43 18:13 19:13 20:13 21:10 | 21:40 22:45 4:50 | 5:30 6:03 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 |

Pancsovai utca | 17:44 18:14 19:14 20:14 21:11 | 21:41 22:46 4:51 | 5:31 6:04 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 |

Berkes Ferenc lakótelep 17:26 17:45 18:15 19:15 20:15 21:12 21:26 21:42 22:47 4:52 5:26 5:32 6:05 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:26

Zimonyi utca | 17:46 18:16 19:16 20:16 21:13 | 21:43 22:48 4:53 | 5:33 6:06 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 |

Köfém lakótelep 17:28 17:47 18:17 19:17 20:17 21:14 21:28 21:44 22:49 4:54 5:28 5:34 6:07 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:28

Palánkai utca 17:29 21:29 5:29 13:29

Bokor utca 17:30 21:30 5:30 13:30

Málna utca 17:31 21:31 5:31 13:31

Mályva utca 17:32 21:32 5:32 13:32

Berkenye utca 17:33 21:33 5:33 13:33

Rozmaring utca 17:34 21:34 5:34 13:34

Kamilla utca 17:35 21:35 5:35 13:35

Babér utca 17:37 21:37 5:37 13:37

14 m lakótelep

14G a

3
0



Szabadnapokon Munkaszüneti napokon

14 14 14 14 14G 14 14 14 14 14G 14 14 14 14G 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14G 14 14 14 14

Szedreskerti lakónegyed 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:25 22:30 4:35 5:15 5:45 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

Liget sor 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:26 22:31 4:36 5:16 5:46 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

Szent Gellért utca 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:57 21:27 22:32 4:37 5:17 5:48 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

György Oszkár tér 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:58 21:28 22:33 4:38 5:18 5:49 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

Halász utca 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:59 21:29 22:34 4:39 5:19 5:50 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Csapó utca S S S S 17:15 S S S S 21:15 S S S 5:15 S S S S S S S S S 13:15 S S S S

Autóbusz-állomás 14:02 15:02 16:02 17:02 17:17 18:02 19:02 20:02 21:00 21:17 21:30 22:35 4:40 5:17 5:20 5:52 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:17 14:02 15:02 16:02 17:02

Távirda utca 14:04 15:04 16:04 17:04 17:18 18:04 19:04 20:04 21:02 21:18 21:32 22:37 4:42 5:18 5:22 5:54 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:18 14:04 15:04 16:04 17:04

Gáz utca 14:06 15:06 16:06 17:06 17:19 18:06 19:06 20:06 21:04 21:19 21:34 22:39 4:44 5:19 5:24 5:56 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:19 14:06 15:06 16:06 17:06

Zrínyi utca 14:07 15:07 16:07 17:07 17:20 18:07 19:07 20:07 21:05 21:20 21:35 22:40 4:45 5:20 5:25 5:57 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:20 14:07 15:07 16:07 17:07

Hadiárva utca 14:08 15:08 16:08 17:08 17:21 18:08 19:08 20:08 21:06 21:21 21:36 22:41 4:46 5:21 5:26 5:58 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:21 14:08 15:08 16:08 17:08

14:10 15:10 16:10 17:10 17:22 18:10 19:10 20:10 21:07 21:22 21:37 22:42 4:47 5:22 5:27 6:00 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:22 14:10 15:10 16:10 17:10

Szabadkai utca 14:11 15:11 16:11 17:11 | 18:11 19:11 20:11 21:08 | 21:38 22:43 4:48 | 5:28 6:01 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 | 14:11 15:11 16:11 17:11

Seregélyesi út 75. 14:12 15:12 16:12 17:12 17:24 18:12 19:12 20:12 21:09 21:24 21:39 22:44 4:49 5:24 5:29 6:02 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:24 14:12 15:12 16:12 17:12

Bácskai utca 14:13 15:13 16:13 17:13 | 18:13 19:13 20:13 21:10 | 21:40 22:45 4:50 | 5:30 6:03 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 | 14:13 15:13 16:13 17:13

Pancsovai utca 14:14 15:14 16:14 17:14 | 18:14 19:14 20:14 21:11 | 21:41 22:46 4:51 | 5:31 6:04 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 | 14:14 15:14 16:14 17:14

Berkes Ferenc lakótelep 14:15 15:15 16:15 17:15 17:26 18:15 19:15 20:15 21:12 21:26 21:42 22:47 4:52 5:26 5:32 6:05 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:26 14:15 15:15 16:15 17:15

Zimonyi utca 14:16 15:16 16:16 17:16 | 18:16 19:16 20:16 21:13 | 21:43 22:48 4:53 | 5:33 6:06 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 | 14:16 15:16 16:16 17:16

Köfém lakótelep 14:17 15:17 16:17 17:17 17:28 18:17 19:17 20:17 21:14 21:28 21:44 22:49 4:54 5:28 5:34 6:07 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:28 14:17 15:17 16:17 17:17

Palánkai utca 17:29 21:29 5:29 13:29

Bokor utca 17:30 21:30 5:30 13:30

Málna utca 17:31 21:31 5:31 13:31

Mályva utca 17:32 21:32 5:32 13:32

Berkenye utca 17:33 21:33 5:33 13:33

Rozmaring utca 17:34 21:34 5:34 13:34

Kamilla utca 17:35 21:35 5:35 13:35

Babér utca 17:37 21:37 5:37 13:37

14 m lakótelep

14G a

1
4

1
4

G

3
1



Munkaszüneti napokon

14G 14 14 14 14 14G 14 14

Szedreskerti lakónegyed 17:55 18:55 19:55 20:55 21:25 22:30

Liget sor 17:56 18:56 19:56 20:56 21:26 22:31

Szent Gellért utca 17:58 18:58 19:58 20:57 21:27 22:32

György Oszkár tér 17:59 18:59 19:59 20:58 21:28 22:33

Halász utca 18:00 19:00 20:00 20:59 21:29 22:34

Csapó utca 17:15 S S S S 21:15 S S

Autóbusz-állomás 17:17 18:02 19:02 20:02 21:00 21:17 21:30 22:35

Távirda utca 17:18 18:04 19:04 20:04 21:02 21:18 21:32 22:37

Gáz utca 17:19 18:06 19:06 20:06 21:04 21:19 21:34 22:39

Zrínyi utca 17:20 18:07 19:07 20:07 21:05 21:20 21:35 22:40

Hadiárva utca 17:21 18:08 19:08 20:08 21:06 21:21 21:36 22:41

17:22 18:10 19:10 20:10 21:07 21:22 21:37 22:42

Szabadkai utca | 18:11 19:11 20:11 21:08 | 21:38 22:43

Seregélyesi út 75. 17:24 18:12 19:12 20:12 21:09 21:24 21:39 22:44

Bácskai utca | 18:13 19:13 20:13 21:10 | 21:40 22:45

Pancsovai utca | 18:14 19:14 20:14 21:11 | 21:41 22:46

Berkes Ferenc lakótelep 17:26 18:15 19:15 20:15 21:12 21:26 21:42 22:47

Zimonyi utca | 18:16 19:16 20:16 21:13 | 21:43 22:48

Köfém lakótelep 17:28 18:17 19:17 20:17 21:14 21:28 21:44 22:49

Palánkai utca 17:29 21:29

Bokor utca 17:30 21:30

Málna utca 17:31 21:31

Mályva utca 17:32 21:32

Berkenye utca 17:33 21:33

Rozmaring utca 17:34 21:34

Kamilla utca 17:35 21:35

Babér utca 17:37 21:37

14 m lakótelep

14G a

3
2



Munkanapokon

14 14 14 14G 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14G 14 14G 14 14 14 14 14G

Babér utca 6:10 14:10 14:40 16:40

Kamilla utca 6:11 14:11 14:41 16:41

Rozmaring utca 6:12 14:12 14:42 16:42

Berkenye utca 6:13 14:13 14:43 16:43

Mályva utca 6:14 14:15 14:45 16:45

Málna utca 6:15 14:16 14:46 16:46

Bokor utca 6:16 14:17 14:47 16:47

Palánkai utca 6:17 14:18 14:48 16:48

Köfém lakótelep 4:55 5:35 5:55 S 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 S 14:25 S 14:55 15:25 15:55 16:25 S

Köfém lakótelep 4:56 5:36 5:56 6:18 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:19 14:26 14:49 14:56 15:26 15:56 16:26 16:49

Zimonyi utca 4:57 5:37 5:57 | 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 | 14:27 | 14:57 15:27 15:57 16:27 |

Berkes Ferenc lakótelep 4:58 5:38 5:58 6:20 6:28 6:59 7:29 7:59 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:21 14:29 14:51 14:59 15:29 15:59 16:29 16:51

Pancsovai utca 4:59 5:39 5:59 | 6:29 7:01 7:31 8:01 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 | 14:31 | 15:01 15:31 16:01 16:31 |

Bácskai utca 5:00 5:40 6:00 | 6:30 7:02 7:32 8:02 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 | 14:32 | 15:02 15:32 16:02 16:32 |

Szabadkai utca 5:01 5:41 6:01 | 6:31 7:03 7:33 8:03 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 | 14:33 | 15:03 15:33 16:03 16:33 |

5:02 5:42 6:02 6:22 6:32 7:04 7:34 8:04 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:24 14:34 14:54 15:04 15:34 16:04 16:34 16:54

Hadiárva utca 5:03 5:43 6:04 6:23 6:34 7:06 7:36 8:06 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:26 14:36 14:56 15:06 15:36 16:06 16:36 16:56

Zrínyi utca 5:04 5:44 6:05 6:24 6:35 7:07 7:37 8:07 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:28 14:37 14:58 15:07 15:37 16:07 16:37 16:58

Gáz utca 5:05 5:45 6:06 6:25 6:36 7:09 7:39 8:09 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:29 14:39 14:59 15:09 15:39 16:09 16:39 16:59

Távirda utca 5:06 5:46 6:08 6:26 6:38 7:11 7:41 8:11 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:31 14:41 15:01 15:11 15:41 16:11 16:41 17:01

Autóbusz-állomás 5:07 5:47 6:10 6:28 6:40 7:13 7:43 8:13 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:34 14:43 15:04 15:13 15:43 16:13 16:43 17:04

Csapó utca S S S 6:30 S S S S S S S S S S S S S S S S 14:36 S 15:06 S S S S 17:06

Halász utca 5:08 5:48 6:12 6:42 7:15 7:45 8:15 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

György Oszkár tér 5:09 5:49 6:13 6:43 7:16 7:46 8:16 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46

Uszoda 5:10 5:50 6:14 6:44 7:17 7:47 8:17 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47

Liget sor 5:11 5:51 6:15 6:45 7:18 7:48 8:18 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48

Szedreskerti lakónegyed 5:12 5:52 6:16 6:46 7:19 7:49 8:19 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

14 Szedre erti lakónegyed

14G

1
4

1
4

G

3
3



Munkanapokon Szabadnapokon

14 14 14 14G 14 14 14 14 14G 14 14 14 14 14G 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

Babér utca 18:10 22:10 6:10

Kamilla utca 18:11 22:11 6:11

Rozmaring utca 18:12 22:12 6:12

Berkenye utca 18:13 22:13 6:13

Mályva utca 18:15 22:14 6:14

Málna utca 18:16 22:15 6:15

Bokor utca 18:17 22:16 6:16

Palánkai utca 18:18 22:17 6:17

Köfém lakótelep 16:55 17:25 17:55 S 18:25 19:25 20:25 21:25 S 22:25 4:55 5:35 5:55 S 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Köfém lakótelep 16:56 17:26 17:56 18:19 18:26 19:26 20:26 21:26 22:18 22:26 4:56 5:36 5:56 6:18 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56

Zimonyi utca 16:57 17:27 17:57 | 18:27 19:27 20:27 21:27 | 22:27 4:57 5:37 5:57 | 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

Berkes Ferenc lakótelep 16:59 17:28 17:58 18:21 18:28 19:28 20:28 21:28 22:20 22:28 4:58 5:38 5:58 6:20 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58

Pancsovai utca 17:01 17:29 17:59 | 18:29 19:29 20:29 21:29 | 22:29 4:59 5:39 5:59 | 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59

Bácskai utca 17:02 17:30 18:00 | 18:30 19:30 20:30 21:30 | 22:30 5:00 5:40 6:00 | 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Szabadkai utca 17:03 17:31 18:01 | 18:31 19:31 20:31 21:31 | 22:31 5:01 5:41 6:01 | 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01

17:04 17:32 18:02 18:24 18:32 19:32 20:32 21:32 22:22 22:32 5:02 5:42 6:02 6:22 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

Hadiárva utca 17:06 17:34 18:04 18:25 18:34 19:34 20:34 21:33 22:23 22:33 5:03 5:43 6:04 6:23 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04

Zrínyi utca 17:07 17:35 18:05 18:27 18:35 19:35 20:35 21:34 22:24 22:34 5:04 5:44 6:05 6:24 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

Gáz utca 17:09 17:36 18:06 18:28 18:36 19:36 20:36 21:35 22:25 22:35 5:05 5:45 6:06 6:25 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

Távirda utca 17:11 17:38 18:08 18:30 18:38 19:38 20:38 21:36 22:26 22:36 5:06 5:46 6:08 6:26 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

Autóbusz-állomás 17:13 17:40 18:10 18:32 18:40 19:40 20:40 21:37 22:28 22:37 5:07 5:47 6:10 6:28 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

Csapó utca S S S 18:34 S S S S 22:30 S S S S 6:30 S S S S S S S S S S S S S S

Halász utca 17:15 17:42 18:12 18:42 19:42 20:42 21:38 22:38 5:08 5:48 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12

György Oszkár tér 17:16 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:39 22:39 5:09 5:49 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

Uszoda 17:17 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44 21:40 22:40 5:10 5:50 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14

Liget sor 17:18 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:41 22:41 5:11 5:51 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

Szedreskerti lakónegyed 17:19 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 21:42 22:42 5:12 5:52 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16

14 Szedre erti lakónegyed

14G

3
4



Szabadnapokon Munkaszüneti napokon

14 14G 14 14 14 14 14G 14 14 14 14 14G 14 14 14 14G 14 14 14 14 14 14 14 14 14G 14 14 14

Babér utca 14:10 18:10 22:10 6:10 14:10

Kamilla utca 14:11 18:11 22:11 6:11 14:11

Rozmaring utca 14:12 18:12 22:12 6:12 14:12

Berkenye utca 14:13 18:13 22:13 6:13 14:13

Mályva utca 14:15 18:15 22:14 6:14 14:15

Málna utca 14:16 18:16 22:15 6:15 14:16

Bokor utca 14:17 18:17 22:16 6:16 14:17

Palánkai utca 14:18 18:18 22:17 6:17 14:18

Köfém lakótelep 13:25 S 14:25 15:25 16:25 17:25 S 18:25 19:25 20:25 21:25 S 22:25 4:55 5:35 S 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 S 14:25 15:25 16:25

Köfém lakótelep 13:26 14:19 14:26 15:26 16:26 17:26 18:19 18:26 19:26 20:26 21:26 22:18 22:26 4:56 5:36 6:18 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:19 14:26 15:26 16:26

Zimonyi utca 13:27 | 14:27 15:27 16:27 17:27 | 18:27 19:27 20:27 21:27 | 22:27 4:57 5:37 | 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 | 14:27 15:27 16:27

Berkes Ferenc lakótelep 13:28 14:21 14:28 15:28 16:28 17:28 18:21 18:28 19:28 20:28 21:28 22:20 22:28 4:58 5:38 6:20 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:21 14:28 15:28 16:28

Pancsovai utca 13:29 | 14:29 15:29 16:29 17:29 | 18:29 19:29 20:29 21:29 | 22:29 4:59 5:39 | 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 | 14:29 15:29 16:29

Bácskai utca 13:30 | 14:30 15:30 16:30 17:30 | 18:30 19:30 20:30 21:30 | 22:30 5:00 5:40 | 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 | 14:30 15:30 16:30

Szabadkai utca 13:31 | 14:31 15:31 16:31 17:31 | 18:31 19:31 20:31 21:31 | 22:31 5:01 5:41 | 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 | 14:31 15:31 16:31

13:32 14:24 14:32 15:32 16:32 17:32 18:24 18:32 19:32 20:32 21:32 22:22 22:32 5:02 5:42 6:22 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:24 14:32 15:32 16:32

Hadiárva utca 13:34 14:26 14:34 15:34 16:34 17:34 18:25 18:34 19:34 20:34 21:33 22:23 22:33 5:03 5:43 6:23 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:26 14:34 15:34 16:34

Zrínyi utca 13:35 14:28 14:35 15:35 16:35 17:35 18:27 18:35 19:35 20:35 21:34 22:24 22:34 5:04 5:44 6:24 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:28 14:35 15:35 16:35

Gáz utca 13:36 14:29 14:36 15:36 16:36 17:36 18:28 18:36 19:36 20:36 21:35 22:25 22:35 5:05 5:45 6:25 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:29 14:36 15:36 16:36

Távirda utca 13:38 14:31 14:38 15:38 16:38 17:38 18:30 18:38 19:38 20:38 21:36 22:26 22:36 5:06 5:46 6:26 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:31 14:38 15:38 16:38

Autóbusz-állomás 13:40 14:34 14:40 15:40 16:40 17:40 18:32 18:40 19:40 20:40 21:37 22:28 22:37 5:07 5:47 6:28 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:34 14:40 15:40 16:40

Csapó utca S 14:36 S S S S 18:34 S S S S 22:30 S S S 6:30 S S S S S S S S 14:36 S S S

Halász utca 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:38 22:38 5:08 5:48 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

György Oszkár tér 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:39 22:39 5:09 5:49 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Uszoda 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:40 22:40 5:10 5:50 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44

Liget sor 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:41 22:41 5:11 5:51 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

Szedreskerti lakónegyed 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:42 22:42 5:12 5:52 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

14 Szedre erti lakónegyed

14G

1
4

1
4

G

3
5



Munkaszüneti napokon

14 14G 14 14 14 14 14G 14

Babér utca 18:10 22:10

Kamilla utca 18:11 22:11

Rozmaring utca 18:12 22:12

Berkenye utca 18:13 22:13

Mályva utca 18:15 22:14

Málna utca 18:16 22:15

Bokor utca 18:17 22:16

Palánkai utca 18:18 22:17

Köfém lakótelep 17:25 S 18:25 19:25 20:25 21:25 S 22:25

Köfém lakótelep 17:26 18:19 18:26 19:26 20:26 21:26 22:18 22:26

Zimonyi utca 17:27 | 18:27 19:27 20:27 21:27 | 22:27

Berkes Ferenc lakótelep 17:28 18:21 18:28 19:28 20:28 21:28 22:20 22:28

Pancsovai utca 17:29 | 18:29 19:29 20:29 21:29 | 22:29

Bácskai utca 17:30 | 18:30 19:30 20:30 21:30 | 22:30

Szabadkai utca 17:31 | 18:31 19:31 20:31 21:31 | 22:31

17:32 18:24 18:32 19:32 20:32 21:32 22:22 22:32

Hadiárva utca 17:34 18:25 18:34 19:34 20:34 21:33 22:23 22:33

Zrínyi utca 17:35 18:27 18:35 19:35 20:35 21:34 22:24 22:34

Gáz utca 17:36 18:28 18:36 19:36 20:36 21:35 22:25 22:35

Távirda utca 17:38 18:30 18:38 19:38 20:38 21:36 22:26 22:36

Autóbusz-állomás 17:40 18:32 18:40 19:40 20:40 21:37 22:28 22:37

Csapó utca S 18:34 S S S S 22:30 S

Halász utca 17:42 18:42 19:42 20:42 21:38 22:38

György Oszkár tér 17:43 18:43 19:43 20:43 21:39 22:39

Uszoda 17:44 18:44 19:44 20:44 21:40 22:40

Liget sor 17:45 18:45 19:45 20:45 21:41 22:41

Szedreskerti lakónegyed 17:46 18:46 19:46 20:46 21:42 22:42

14 Szedre erti lakónegyed

14G

3
6



15 15Y 15Y 15 15 15Y 15 15 15 15

Fecskeparti lakótelep 5:00 7:10 13:00 21:00 5:00 13:00 21:00
Szent Vendel utca 5:02 7:12 13:02 21:02 5:02 13:02 21:02
Irányi Dániel utca 5:03 7:14 13:03 21:03 5:03 13:03 21:03
III. Béla király tér 5:04 7:17 13:04 21:04 5:04 13:04 21:04
Ybl Miklós lakótelep 5:06 7:19 13:06 21:06 5:06 13:06 21:06
György Oszkár tér 5:08 7:21 13:08 21:08 5:08 13:08 21:08
Halász utca 5:09 7:23 13:09 21:09 5:09 13:09 21:09
Csapó utca S 5:35 6:30 S S 13:30 S S S S
Autóbusz-állomás 5:10 5:37 6:32 7:24 13:10 13:32 21:10 5:10 13:10 21:10
Református Ált. Iskola 5:12 5:39 6:34 7:26 13:12 13:34 21:12 5:12 13:12 21:12
Horvát István utca 5:14 5:41 6:36 7:28 13:14 13:36 21:14 5:14 13:14 21:14
Szárcsa utca 5:16 5:43 6:38 7:30 13:16 13:38 21:16 5:16 13:16 21:16
Juharfa utca 5:18 5:45 6:40 7:32 13:18 13:40 21:18 5:18 13:18 21:18
Domb utca 5:19 5:46 6:41 7:33 13:19 13:41 21:19 5:19 13:19 21:19

5:20 5:47 6:42 7:34 13:20 13:42 21:20 5:20 13:20 21:20
Szlovák utca S 5:49 6:44 S S 13:44 S S S S
Macher Zrt. S 5:50 6:45 S S 13:45 S S S S
Logisztikai Központ S 5:51 6:46 S S 13:46 S S S S
Vásárhelyi úti lakótelep S 5:53 6:48 S S 13:48 S S S S
Sóstói bevásárlóközpont 5:22 7:36 13:22 21:22 5:22 13:22 21:22
Holland fasor 6. 5:23 7:37 13:23 21:23 5:23 13:23 21:23
Holland fasor 15. 5:24 7:38 13:24 21:24 5:24 13:24 21:24
Amerikai fasor 5:25 7:39 13:25 21:25 5:25 13:25 21:25
Angol utca 5:26 7:40 13:26 21:26 5:26 13:26 21:26
Osztrák utca 5:27 7:41 13:27 21:27 5:27 13:27 21:27
Gáztelep 5:28 7:42 13:28 21:28 5:28 13:28 21:28

Munkanapokon

Szabad- és 

munkaszüneti 

napokon

15 Gáztelep

15Y V kótelep

15 F eparti lakótelep

15Y

1
5

1
5

Y

Munkanapokon

15 15 15Y 15 15 15Y 15 15 15 15 15 15

Gáztelep 6:08 6:25 14:08 14:25 16:05 22:08 22:25 6:25 14:25 22:25
Osztrák utca 6:09 6:26 14:09 14:26 16:06 22:09 22:26 6:26 14:26 22:26
Angol utca 6:10 6:27 14:10 14:27 16:07 22:10 22:27 6:27 14:27 22:27
Amerikai fasor 6:11 6:28 14:11 14:28 16:08 22:11 22:28 6:28 14:28 22:28
Holland fasor 15. 6:12 6:29 14:12 14:29 16:09 22:12 22:29 6:29 14:29 22:29
Holland fasor 6. 6:13 6:30 14:13 14:30 16:10 22:13 22:30 6:30 14:30 22:30
Sóstói bevásárlóközpont 6:15 6:32 14:18 14:35 16:15 22:15 22:32 6:32 14:35 22:32
Vásárhelyi úti lakótelep S S 14:10 S S 15:10 S S S S S S
Logisztikai Központ S S 14:11 S S 15:11 S S S S S S
Macher Zrt. S S 14:12 S S 15:12 S S S S S S
Szlovák utca S S 14:13 S S 15:13 S S S S S S

6:17 6:34 14:15 14:19 14:36 15:15 16:16 22:17 22:34 6:34 14:36 22:34
Domb utca 6:18 6:35 14:16 14:20 14:37 15:16 16:17 22:18 22:35 6:35 14:37 22:35
Juharfa utca 6:19 6:36 14:17 14:21 14:38 15:17 16:18 22:19 22:36 6:36 14:38 22:36
Szárcsa utca 6:20 6:37 14:19 14:22 14:39 15:19 16:19 22:20 22:37 6:37 14:39 22:37
Horvát István utca 6:22 6:39 14:21 14:25 14:42 15:21 16:22 22:22 22:39 6:39 14:42 22:39
Református Ált. Iskola 6:24 6:41 14:23 14:28 14:45 15:23 16:25 22:24 22:41 6:41 14:45 22:41
Autóbusz-állomás 6:26 6:43 14:25 14:30 14:47 15:25 16:27 22:26 22:43 6:43 14:47 22:43
Csapó utca S 14:27 S 15:27 S S S S S
Halász utca 6:44 14:48 16:28 22:44 6:44 14:48 22:44
György Oszkár tér 6:45 14:49 16:29 22:45 6:45 14:49 22:45
Uszoda 6:47 14:51 16:31 22:47 6:47 14:51 22:47
III. Béla király tér 6:48 14:53 16:33 22:48 6:48 14:53 22:48
Irányi Dániel utca 6:49 14:54 16:34 22:49 6:49 14:54 22:49
Szent Vendel utca 6:50 14:55 16:35 22:50 6:50 14:55 22:50
Fecskeparti lakótelep 6:51 14:56 16:36 22:51 6:51 14:56 22:51

Szabad- és 

munkaszüneti 

napokon

3
7



Munkanapokon

Börgönd 6:00 6:50 9:30 11:30 14:00 22:00
Murvás utca 6:01 6:51 9:31 11:31 14:01 22:01
Börgöndi elágazás 6:02 6:52 9:32 11:32 14:02 22:02
Repkény utca 6:05 S S S 14:05 22:05
Kálmos utca 6:06 S S S 14:06 22:06
Zsálya utca 6:08 S S S 14:08 22:07
Babér utca 6:09 S 8:00 S S 13:20 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 22:08
Zsálya utca 6:11 S 8:02 S S 13:22 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 22:09
Kálmos utca 6:12 S 8:03 S S 13:23 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 22:10
Repkény utca 6:13 6:56 8:04 9:36 11:36 13:24 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 22:11
Seregélyesi út 108. 6:13 6:57 8:04 9:36 11:36 13:24 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 22:12
Seregélyesi út 96. 6:14 6:58 8:05 9:37 11:37 13:25 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 22:13
Tejüzem 6:15 6:59 8:06 9:38 11:38 13:26 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 22:14
Seregélyesi út / Mártírok útja 6:17 7:01 8:08 9:40 11:40 13:28 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 22:15
Raktár utca 6:19 7:03 8:10 9:42 11:42 13:30 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 22:16
Madách Imre utca 6:20 7:04 8:11 9:43 11:43 13:31 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 22:17

6:22 7:06 8:13 9:45 11:45 13:33 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 22:18
6:24 7:08 8:15 9:47 11:47 13:35 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 22:19

Király sor / Géza utca 6:25 7:10 8:16 9:48 11:48 13:36 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 22:20
Huba köz 6:26 7:11 8:17 9:49 11:49 13:37 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 22:21
Széna tér 6:27 7:12 8:18 9:50 11:50 13:38 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 22:22
Áron Nagy Lajos tér 6:28 7:14 8:19 9:51 11:51 13:39 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 22:23
Országzászló tér 6:30 7:16 8:21 9:53 11:53 13:41 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 22:24
Ybl Miklós lakótelep 6:32 7:18 8:23 9:55 11:55 13:43 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 22:25
Szabadságharcos út 6:33 7:19 8:24 9:56 11:56 13:44 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 22:25
Uszoda 6:34 7:20 8:25 9:57 11:57 13:45 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 22:26
Liget sor 6:35 7:21 8:26 9:58 11:58 13:46 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 22:27
Szedreskerti lakónegyed 6:36 7:22 8:27 9:59 11:59 13:47 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 22:28
Atlétikai Központ 6:38 7:24 8:29 10:01 12:01 13:49 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 22:29
Szent Vendel utca 6:40 7:26 8:31 10:03 12:03 13:51 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 22:30
Gerle utca 6:41 7:27 8:32 10:04 12:04 13:52 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 22:31
Szárazréti Közösségi Központ 6:44 7:32 8:35 10:07 12:07 13:55 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 22:32
Opole tér 4:45 5:45 6:45 7:33 7:45 8:36 9:35 10:08 11:35 12:08 12:45 13:56 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 22:33
Száva utca / Farkasvermi utca 4:45 5:46 6:46 7:34 7:46 8:37 9:36 10:09 11:36 12:09 12:46 13:57 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:34
Pityer utca / Farkasvermi utca 4:46 5:47 6:47 7:35 7:47 8:38 9:37 10:10 11:37 12:10 12:47 13:58 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 22:35
Virág utca 4:47 5:48 6:48 7:36 7:48 8:39 9:38 10:11 11:38 12:11 12:48 13:59 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:36
Szamos utca 4:48 5:49 6:49 7:37 7:49 8:40 9:39 10:12 11:39 12:12 12:49 14:00 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:49 22:37
Sajó utca / Farkasvermi utca 4:49 5:50 6:50 7:38 7:50 8:41 9:40 10:13 11:40 12:13 12:50 14:01 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 22:38
Sajó utca 102. 4:50 5:51 6:51 7:39 7:51 8:42 9:41 10:14 11:41 12:14 12:51 14:02 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:39

4:51 5:52 6:52 7:40 7:52 8:43 9:42 10:15 11:42 12:15 12:52 14:03 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:40
Sajó utca / Rába utca 4:52 5:53 6:53 7:41 7:53 8:44 9:43 10:16 11:43 12:16 12:53 14:04 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 22:41
Bébic utca / Rába utca 4:53 5:54 6:54 7:42 7:54 8:45 9:44 10:17 11:44 12:17 12:54 14:05 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 22:42
Pityer utca / Rába utca 4:54 5:55 6:55 7:43 7:55 8:46 9:45 10:18 11:45 12:18 12:55 14:06 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:43
Pityer utca / Farkasvermi utca 4:55 5:56 6:56 7:44 7:56 8:47 9:46 10:19 11:46 12:19 12:56 14:07 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 22:44
Száva utca / Farkasvermi utca 4:56 5:57 6:57 7:44 7:57 8:48 9:47 10:20 11:47 12:20 12:57 14:08 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 22:45
Opole tér 4:57 5:58 6:58 7:45 7:58 8:49 9:48 10:21 11:48 12:21 12:58 14:09 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 22:46

16

3
8



Szárazréti Közösségi Központ 4:57 5:59 7:00 7:59 9:49 11:49 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 20:59
Gerle utca 4:59 6:02 7:04 8:02 9:52 11:52 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 21:02
Szent Vendel utca 5:00 6:03 7:05 8:03 9:53 11:53 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 21:03
Atlétikai Központ 5:02 6:04 7:06 8:04 9:54 11:54 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 21:04
Szedreskerti lakónegyed 5:04 6:06 7:08 8:06 9:56 11:56 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 21:06
Liget sor 5:05 6:07 7:09 8:07 9:57 11:57 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07 21:07
Uszoda 5:06 6:08 7:11 8:08 9:58 11:58 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 21:08
Szabadságharcos út 5:07 6:09 7:12 8:09 9:59 11:59 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 21:09
Ybl Miklós lakótelep 5:08 6:10 7:14 8:10 10:00 12:00 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 21:10
Országzászló tér 5:10 6:12 7:16 8:12 10:02 12:02 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:12
Áron Nagy Lajos tér 5:11 6:13 7:18 8:13 10:03 12:03 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 21:13
Széna tér 5:13 6:15 7:20 8:15 10:05 12:05 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 21:15
Huba köz 5:15 6:17 7:22 8:17 10:07 12:07 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 21:17
Király sor / Géza utca 5:16 6:18 7:23 8:18 10:08 12:08 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18 21:18

5:17 6:19 7:24 8:19 10:09 12:09 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19 21:19
5:19 6:21 7:25 8:21 10:11 12:11 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 21:21

Madách Imre utca 5:21 6:23 7:27 8:23 10:13 12:13 13:23 15:23 16:23 17:23 18:23 21:23
Raktár utca 5:22 6:24 7:28 8:24 10:14 12:14 13:24 15:24 16:24 17:24 18:24 21:24
Seregélyesi út / Mártírok útja 5:23 6:25 7:29 8:25 10:15 12:15 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 21:25
Tejüzem 5:25 6:27 7:31 8:27 10:17 12:17 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27 21:27
Seregélyesi út 96. 5:26 6:28 7:33 8:28 10:18 12:18 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28 21:28
Seregélyesi út 108. 5:27 6:29 7:34 8:29 10:19 12:19 13:29 15:29 16:29 17:29 18:29 21:29
Repkény utca 5:28 6:30 7:35 8:30 S S 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30 21:30
Kálmos utca 5:29 6:31 7:36 8:31 S S 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31 21:31
Zsálya utca 5:30 6:32 7:37 8:32 S S 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32 21:32
Babér utca 5:31 6:33 7:39 8:33 S S 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33 21:33
Zsálya utca S S 21:35
Kálmos utca S S 21:36
Repkény utca 10:20 12:20 21:37
Börgöndi elágazás 10:24 12:24 21:41
Murvás utca 10:25 12:25 21:42
Börgönd 10:26 12:26 21:43

1
63
9



Csapó utca 4:45 5:10 5:25 5:55 6:25 6:45 7:15 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:30 13:10 13:25 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:30 18:30 19:30 20:30 21:10
György Oszkár tér 4:46 5:12 5:27 5:57 6:27 6:47 7:17 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:32 13:12 13:27 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:32 18:32 19:32 20:32 21:12
Uszoda 4:48 5:14 5:29 5:59 6:29 6:49 7:19 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:34 13:14 13:29 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:34 18:34 19:34 20:34 21:14
Szabadságharcos út 4:49 5:15 5:30 6:00 6:30 6:50 7:20 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:35 13:15 13:30 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:35 18:35 19:35 20:35 21:15
Ybl Miklós lakótelep 4:50 5:16 5:31 6:01 6:31 6:51 7:21 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:36 13:16 13:31 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:36 18:36 19:36 20:36 21:16
Országzászló tér 4:51 5:18 5:33 6:03 6:33 6:53 7:23 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:38 13:18 13:33 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:38 18:38 19:38 20:38 21:18
Áron Nagy Lajos tér 4:53 5:20 5:35 6:05 6:35 6:55 7:25 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:40 13:20 13:35 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:40 18:40 19:40 20:40 21:20
Széna tér 4:54 5:22 5:37 6:07 6:37 6:57 7:27 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:42 13:22 13:37 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:42 18:42 19:42 20:42 21:22
Huba köz 4:55 5:23 5:38 6:08 6:38 6:58 7:28 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:43 13:23 13:38 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:43 18:43 19:43 20:43 21:23
Király sor / Géza utca 4:56 5:24 5:39 6:09 6:39 6:59 7:29 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:44 13:24 13:39 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:44 18:44 19:44 20:44 21:24
Halesz park 4:58 5:26 5:41 6:11 6:41 7:01 7:31 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:46 13:26 13:41 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:46 18:46 19:46 20:46 21:26
Fiskális út 4:59 5:28 5:43 6:13 6:43 7:03 7:33 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:48 13:28 13:43 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:48 18:48 19:48 20:48 21:28
Titeli utca 5:01 5:30 5:45 6:15 6:45 7:05 7:35 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:50 13:30 13:45 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:50 18:50 19:50 20:50 21:30
Zombori út 5:03 5:32 5:47 6:17 6:47 7:07 7:37 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 12:52 13:32 13:47 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:52 18:52 19:52 20:52 21:32
Szivárvány Óvoda 5:04 5:33 5:48 6:18 6:48 7:08 7:38 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 12:53 13:33 13:48 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:53 18:53 19:53 20:53 21:33
Köfém lakótelep 5:05 5:34 5:49 6:19 6:49 7:09 7:39 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 12:54 13:34 13:49 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:54 18:54 19:54 20:54 21:34

Munkanapokon

Csapó utca 5:10 5:55 6:45 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:30 13:25 14:40 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:10
György Oszkár tér 5:12 5:57 6:47 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:32 13:27 14:42 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:12
Uszoda 5:14 5:59 6:49 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:34 13:29 14:44 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:14
Szabadságharcos út 5:15 6:00 6:50 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:35 13:30 14:45 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:15
Ybl Miklós lakótelep 5:16 6:01 6:51 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:36 13:31 14:46 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:16
Országzászló tér 5:18 6:03 6:53 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:38 13:33 14:48 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:18
Áron Nagy Lajos tér 5:20 6:05 6:55 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:40 13:35 14:50 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:20
Széna tér 5:22 6:07 6:57 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:42 13:37 14:52 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:22
Huba köz 5:23 6:08 6:58 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:43 13:38 14:53 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:23
Király sor / Géza utca 5:24 6:09 6:59 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:44 13:39 14:54 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:24
Halesz park 5:26 6:11 7:01 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:46 13:41 14:56 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:26
Fiskális út 5:28 6:13 7:03 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:48 13:43 14:58 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:28
Titeli utca 5:30 6:15 7:05 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:50 13:45 15:00 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:30
Zombori út 5:32 6:17 7:07 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 12:52 13:47 15:02 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:32
Szivárvány Óvoda 5:33 6:18 7:08 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 12:53 13:48 15:03 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:33
Köfém lakótelep 5:34 6:19 7:09 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 12:54 13:49 15:04 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:34

Szabad- és munkaszüneti napokon

17 m lakótelep

4
0



Köfém lakótelep 5:05 5:35 5:50 6:20 6:50 7:10 7:45 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:00 13:35 14:15 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:55 18:55 19:55 20:55 22:20
Köfém lakótelep 5:05 5:35 5:50 6:20 6:50 7:10 7:45 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:00 13:35 14:15 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:55 18:55 19:55 20:55 22:20
Szivárvány Óvoda 5:06 5:36 5:51 6:21 6:51 7:11 7:46 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:01 13:36 14:16 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:56 18:56 19:56 20:56 22:21
Zombori út 5:07 5:37 5:52 6:22 6:52 7:12 7:47 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:02 13:37 14:17 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:57 18:57 19:57 20:57 22:22
Titeli utca 5:08 5:38 5:54 6:24 6:54 7:14 7:49 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:04 13:39 14:19 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:59 18:59 19:59 20:59 22:24
Fiskális út / Budai út 5:10 5:40 5:56 6:26 6:56 7:16 7:51 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:06 13:41 14:21 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:01 19:01 20:01 21:01 22:26
Halesz park 5:11 5:41 5:58 6:28 6:58 7:18 7:53 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:08 13:43 14:23 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 18:03 19:03 20:03 21:03 22:28
Király sor / Géza utca 5:12 5:42 6:00 6:30 7:00 7:20 7:55 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:10 13:45 14:25 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 18:05 19:05 20:05 21:05 22:30
Huba köz 5:13 5:43 6:01 6:31 7:01 7:21 7:56 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:11 13:46 14:26 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:06 19:06 20:06 21:06 22:31
Széna tér 5:14 5:44 6:02 6:32 7:02 7:22 7:57 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:12 13:47 14:27 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:07 19:07 20:07 21:07 22:32
Áron Nagy Lajos tér 5:15 5:45 6:04 6:34 7:04 7:24 7:59 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:14 13:49 14:29 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:09 19:09 20:09 21:09 22:34
Országzászló tér 5:17 5:47 6:06 6:36 7:06 7:26 8:01 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:16 13:51 14:31 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:11 19:11 20:11 21:11 22:36
Ybl Miklós lakótelep 5:19 5:49 6:08 6:38 7:08 7:28 8:03 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:18 13:53 14:33 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:13 19:13 20:13 21:13 22:38
Szabadságharcos út 5:20 5:50 6:09 6:39 7:09 7:29 8:04 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:19 13:54 14:34 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:14 19:14 20:14 21:14 22:39
Szent Gellért utca 5:22 5:52 6:11 6:41 7:11 7:31 8:06 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:21 13:56 14:36 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:16 19:16 20:16 21:16 22:41
György Oszkár tér 5:23 5:53 6:12 6:42 7:12 7:32 8:07 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:22 13:57 14:37 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:17 19:17 20:17 21:17 22:42
Csapó utca 5:25 5:55 6:14 6:44 7:14 7:34 8:09 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:24 13:59 14:39 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:19 19:19 20:19 21:19 22:44

Munkanapokon

Köfém lakótelep 5:35 6:20 7:10 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:55 14:15 15:05 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:20
Köfém lakótelep 5:35 6:20 7:10 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:55 14:15 15:05 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:20
Szivárvány Óvoda 5:36 6:21 7:11 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:56 14:16 15:06 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:21
Zombori út 5:37 6:22 7:12 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 12:57 14:17 15:07 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:22
Titeli utca 5:38 6:24 7:14 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 12:59 14:19 15:09 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:24
Fiskális út / Budai út 5:40 6:26 7:16 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:01 14:21 15:11 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:26
Halesz park 5:41 6:28 7:18 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:03 14:23 15:13 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:28
Király sor / Géza utca 5:42 6:30 7:20 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:05 14:25 15:15 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:30
Huba köz 5:43 6:31 7:21 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:06 14:26 15:16 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:31
Széna tér 5:44 6:32 7:22 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:07 14:27 15:17 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:32
Áron Nagy Lajos tér 5:45 6:34 7:24 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:09 14:29 15:19 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:34
Országzászló tér 5:47 6:36 7:26 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:11 14:31 15:21 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:36
Ybl Miklós lakótelep 5:49 6:38 7:28 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:13 14:33 15:23 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:38
Szabadságharcos út 5:50 6:39 7:29 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:14 14:34 15:24 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:39
Szent Gellért utca 5:52 6:41 7:31 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:16 14:36 15:26 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:41
György Oszkár tér 5:53 6:42 7:32 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:17 14:37 15:27 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:42
Csapó utca 5:55 6:44 7:34 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:19 14:39 15:29 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:44

Szabad- és munkaszüneti napokon

17

1
74
1



Hübner András utca 4:45 5:10 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:10 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:10 17:45 18:45 19:45 20:45 21:10 22:45
Beszédes József tér 4:46 5:11 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:11 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:11 17:46 18:46 19:46 20:46 21:11 22:46
Palotavárosi tavak 4:47 5:12 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:12 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:12 17:47 18:47 19:47 20:47 21:12 22:47
Csapó utca 4:48 5:13 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:13 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:13 17:48 18:48 19:48 20:48 21:13 22:48
Cserepes köz 4:49 5:14 5:49 6:19 6:49 7:20 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:14 13:49 14:19 14:50 15:20 15:50 16:20 16:49 17:14 17:49 18:49 19:49 20:49 21:14 22:49
Jancsár utca 4:50 5:15 5:50 6:20 6:50 7:21 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:15 13:50 14:20 14:51 15:21 15:51 16:21 16:50 17:15 17:50 18:50 19:50 20:50 21:15 22:50
Tóvárosi lakónegyed 4:52 5:17 5:52 6:22 6:52 7:23 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:17 13:52 14:22 14:53 15:23 15:53 16:23 16:52 17:17 17:52 18:52 19:52 20:52 21:17 22:52
Prohászka Ottokár templom 4:54 5:19 5:54 6:24 6:54 7:26 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:19 13:54 14:24 14:56 15:26 15:56 16:26 16:54 17:19 17:54 18:54 19:54 20:54 21:19 22:54
Vasútállomás 4:56 5:21 5:56 6:26 6:56 7:28 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:21 13:56 14:26 14:58 15:28 15:58 16:28 16:56 17:21 17:56 18:56 19:56 20:56 21:21 22:56
Gyár utca 4:57 5:22 5:57 6:27 6:57 7:29 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:22 13:57 14:27 14:59 15:29 15:59 16:29 16:57 17:22 17:57 18:57 19:57 20:57 21:22 22:57
Kinizsi utca 4:58 5:23 5:58 6:28 6:58 7:30 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:23 13:58 14:28 15:00 15:30 16:00 16:30 16:58 17:23 17:58 18:58 19:58 20:58 21:23 22:58

5:00 5:25 6:00 6:30 7:00 7:32 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:25 14:00 14:30 15:02 15:32 16:02 16:32 17:00 17:25 18:00 19:00 20:00 21:00 21:25 23:00
Madách Imre utca 5:02 5:27 6:02 6:32 7:02 7:34 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:27 14:02 14:32 15:04 15:34 16:04 16:34 17:02 17:27 18:02 19:02 20:02 21:02 21:27 23:02
Raktár utca 5:03 5:28 6:03 6:33 7:03 7:35 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:28 14:03 14:33 15:05 15:35 16:05 16:35 17:03 17:28 18:03 19:03 20:03 21:03 21:28 23:03
Seregélyesi út / Mártírok útja 5:04 5:29 6:04 6:34 7:04 7:36 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:29 14:04 14:34 15:06 15:36 16:06 16:36 17:04 17:29 18:04 19:04 20:04 21:04 21:29 23:04
Bácskai utca 5:05 5:30 6:05 6:35 7:05 7:38 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:30 14:05 14:35 15:08 15:38 16:08 16:38 17:05 17:30 18:05 19:05 20:05 21:05 21:30 23:05
Pancsovai utca 5:06 5:31 6:06 6:36 7:06 7:39 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:31 14:06 14:36 15:09 15:39 16:09 16:39 17:06 17:31 18:06 19:06 20:06 21:06 21:31 23:06
Berkes Ferenc lakótelep 5:07 5:32 6:07 6:37 7:07 7:40 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:32 14:07 14:37 15:10 15:40 16:10 16:40 17:07 17:32 18:07 19:07 20:07 21:07 21:32 23:07
Zimonyi utca 5:08 5:33 6:08 6:38 7:08 7:41 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:33 14:08 14:38 15:11 15:41 16:11 16:41 17:08 17:33 18:08 19:08 20:08 21:08 21:33 23:08
Szivárvány Óvoda 5:09 S 6:09 6:39 7:09 7:42 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 S 14:09 14:39 15:12 15:42 16:12 16:42 17:09 S 18:09 19:09 20:09 21:09 S 23:09
Zombori út 5:11 S 6:11 6:41 7:11 7:44 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 S 14:11 14:41 15:14 15:44 16:14 16:44 17:11 S 18:11 19:11 20:11 21:11 S 23:11
Bereznai utca 5:13 S 6:13 6:43 7:13 7:45 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 S 14:13 14:43 15:15 15:45 16:15 16:45 17:13 S 18:13 19:13 20:13 21:13 S 23:13
Köfém lakótelep 5:14 5:34 6:14 6:44 7:14 7:46 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:34 14:14 14:44 15:16 15:46 16:16 16:46 17:14 17:34 18:14 19:14 20:14 21:14 21:34 23:14
Palánkai utca 5:35 13:35 17:35 21:35
Bokor utca 5:36 13:36 17:36 21:36
Málna utca 5:37 13:37 17:37 21:37
Mályva utca 5:38 13:38 17:38 21:38
Berkenye utca 5:40 13:40 17:40 21:40
Rozmaring utca 5:41 13:41 17:41 21:41
Kamilla utca 5:42 13:42 17:42 21:42
Babér utca 5:43 13:43 17:43 21:43

Munkanapokon

20 m lakótelep a

4
2



Hübner András utca 4:45 5:10 6:45 7:45 8:45 12:45 13:10 14:45 15:45 17:10 20:45 21:10 22:45
Beszédes József tér 4:46 5:11 6:46 7:46 8:46 12:46 13:11 14:46 15:46 17:11 20:46 21:11 22:46
Palotavárosi tavak 4:47 5:12 6:47 7:47 8:47 12:47 13:12 14:47 15:47 17:12 20:47 21:12 22:47
Csapó utca 4:48 5:13 6:48 7:48 8:48 12:48 13:13 14:48 15:48 17:13 20:48 21:13 22:48
Cserepes köz 4:49 5:14 6:49 7:49 8:49 12:49 13:14 14:50 15:50 17:14 20:49 21:14 22:49
Jancsár utca 4:50 5:15 6:50 7:50 8:50 12:50 13:15 14:51 15:51 17:15 20:50 21:15 22:50
Tóvárosi lakónegyed 4:52 5:17 6:52 7:52 8:52 12:52 13:17 14:53 15:53 17:17 20:52 21:17 22:52
Prohászka Ottokár templom 4:54 5:19 6:54 7:54 8:54 12:54 13:19 14:56 15:56 17:19 20:54 21:19 22:54
Vasútállomás 4:56 5:21 6:56 7:56 8:56 12:56 13:21 14:58 15:58 17:21 20:56 21:21 22:56
Gyár utca 4:57 5:22 6:57 7:57 8:57 12:57 13:22 14:59 15:59 17:22 20:57 21:22 22:57
Kinizsi utca 4:58 5:23 6:58 7:58 8:58 12:58 13:23 15:00 16:00 17:23 20:58 21:23 22:58

5:00 5:25 7:00 8:00 9:00 13:00 13:25 15:02 16:02 17:25 21:00 21:25 23:00
Madách Imre utca 5:02 5:27 7:02 8:02 9:02 13:02 13:27 15:04 16:04 17:27 21:02 21:27 23:02
Raktár utca 5:03 5:28 7:03 8:03 9:03 13:03 13:28 15:05 16:05 17:28 21:03 21:28 23:03
Seregélyesi út / Mártírok útja 5:04 5:29 7:04 8:04 9:04 13:04 13:29 15:06 16:06 17:29 21:04 21:29 23:04
Bácskai utca 5:05 5:30 7:05 8:05 9:05 13:05 13:30 15:08 16:08 17:30 21:05 21:30 23:05
Pancsovai utca 5:06 5:31 7:06 8:06 9:06 13:06 13:31 15:09 16:09 17:31 21:06 21:31 23:06
Berkes Ferenc lakótelep 5:07 5:32 7:07 8:07 9:07 13:07 13:32 15:10 16:10 17:32 21:07 21:32 23:07
Zimonyi utca 5:08 5:33 7:08 8:08 9:08 13:08 13:33 15:11 16:11 17:33 21:08 21:33 23:08
Szivárvány Óvoda 5:09 S 7:09 8:09 9:09 13:09 S 15:12 16:12 S 21:09 S 23:09
Zombori út 5:11 S 7:11 8:11 9:11 13:11 S 15:14 16:14 S 21:11 S 23:11
Bereznai utca 5:13 S 7:13 8:13 9:13 13:13 S 15:15 16:15 S 21:13 S 23:13
Köfém lakótelep 5:14 5:34 7:14 8:14 9:14 13:14 13:34 15:16 16:16 17:34 21:14 21:34 23:14
Palánkai utca 5:35 13:35 17:35 21:35
Bokor utca 5:36 13:36 17:36 21:36
Málna utca 5:37 13:37 17:37 21:37
Mályva utca 5:38 13:38 17:38 21:38
Berkenye utca 5:40 13:40 17:40 21:40
Rozmaring utca 5:41 13:41 17:41 21:41
Kamilla utca 5:42 13:42 17:42 21:42
Babér utca 5:43 13:43 17:43 21:43

Szabad- és munkaszüneti napokon

20 m lakótelep a

2
04
3



Babér utca 6:11 14:11 18:11 22:11

Kamilla utca 6:12 14:12 18:12 22:12

Rozmaring utca 6:13 14:13 18:13 22:13

Berkenye utca 6:14 14:14 18:14 22:14

Mályva utca 6:16 14:16 18:16 22:16

Málna utca 6:17 14:17 18:17 22:17

Bokor utca 6:18 14:18 18:18 22:18

Palánkai utca 6:19 14:19 18:19 22:19

Szivárvány Óvoda 5:15 S 5:45 6:45 7:00 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 S 14:45 15:15 15:45 16:15 16:30 16:45 17:15 S 19:15 20:15 20:45 S

Zombori út 5:17 S 5:47 6:47 7:02 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 S 14:47 15:17 15:47 16:17 16:32 16:47 17:17 S 19:17 20:17 20:47 S

Bereznai utca 5:19 S 5:49 6:49 7:04 7:19 7:49 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 S 14:49 15:19 15:49 16:19 16:34 16:49 17:19 S 19:19 20:19 20:49 S

Köfém lakótelep 5:20 6:20 5:50 6:50 7:05 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:35 16:50 17:20 18:20 19:20 20:20 20:50 22:20

Zimonyi utca 5:21 6:21 5:51 6:51 7:06 7:21 7:51 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:36 16:51 17:21 18:21 19:21 20:21 20:51 22:21

Berkes Ferenc lakótelep 5:22 6:22 5:52 6:52 7:07 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:37 16:52 17:22 18:22 19:22 20:22 20:52 22:22

Pancsovai utca 5:23 6:23 5:53 6:53 7:08 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:38 16:53 17:23 18:23 19:23 20:23 20:53 22:23

Bácskai utca 5:24 6:24 5:54 6:54 7:09 7:24 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:39 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 20:54 22:24

Seregélyesi út / Mártírok útja 5:25 6:25 5:55 6:55 7:10 7:25 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:40 16:55 17:25 18:25 19:25 20:25 20:55 22:25

Raktár utca 5:26 6:26 5:56 6:56 7:11 7:26 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:41 16:56 17:26 18:26 19:26 20:26 20:56 22:26

Madách Imre utca 5:27 6:27 5:57 6:57 7:12 7:27 7:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:42 16:57 17:27 18:27 19:27 20:27 20:57 22:27

5:29 6:29 5:59 6:59 7:14 7:29 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:44 16:59 17:29 18:29 19:29 20:29 20:59 22:29

Kinizsi utca 5:31 6:31 6:01 7:01 7:16 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:46 17:01 17:31 18:31 19:31 20:31 21:01 22:31

Gyár utca 5:32 6:32 6:02 7:02 7:17 7:32 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:47 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 21:02 22:32

Vasútállomás 5:34 6:34 6:04 7:04 7:19 7:34 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 16:49 17:04 17:34 18:34 19:34 20:34 21:04 22:34

Prohászka Ottokár templom 5:35 6:35 6:05 7:05 7:20 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:50 17:05 17:35 18:35 19:35 20:35 21:05 22:35

Tóvárosi lakónegyed 5:37 6:37 6:07 7:07 7:22 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:52 17:07 17:37 18:37 19:37 20:37 21:07 22:37

Jancsár utca 5:38 6:38 6:08 7:08 7:23 7:38 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 16:53 17:08 17:38 18:38 19:38 20:38 21:08 22:38

Cserepes köz 5:39 6:39 6:09 7:09 7:24 7:39 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 16:54 17:09 17:39 18:39 19:39 20:39 21:09 22:39

Csapó utca 5:40 6:40 6:10 7:10 7:25 7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 16:55 17:10 17:40 18:40 19:40 20:40 21:10 22:40

Palotavárosi tavak 5:41 6:41 6:11 7:11 7:26 7:41 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 16:56 17:11 17:41 18:41 19:41 20:41 21:11 22:41

Beszédes József tér 5:42 6:42 6:12 7:12 7:27 7:42 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 16:57 17:12 17:42 18:42 19:42 20:42 21:12 22:42

Hübner András utca 5:43 6:43 6:13 7:13 7:28 7:43 8:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 16:58 17:13 17:43 18:43 19:43 20:43 21:13 22:43

 : Csak tanítási napokon közlekedik.

Munkanapokon

20

4
4



Babér utca 6:11 14:11 18:11 22:11

Kamilla utca 6:12 14:12 18:12 22:12

Rozmaring utca 6:13 14:13 18:13 22:13

Berkenye utca 6:14 14:14 18:14 22:14

Mályva utca 6:16 14:16 18:16 22:16

Málna utca 6:17 14:17 18:17 22:17

Bokor utca 6:18 14:18 18:18 22:18

Palánkai utca 6:19 14:19 18:19 22:19

Szivárvány Óvoda 5:15 S 7:15 8:15 9:15 13:15 S 15:15 16:15 S 20:45 S

Zombori út 5:17 S 7:17 8:17 9:17 13:17 S 15:17 16:17 S 20:47 S

Bereznai utca 5:19 S 7:19 8:19 9:19 13:19 S 15:19 16:19 S 20:49 S

Köfém lakótelep 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 20:50 22:20

Zimonyi utca 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 20:51 22:21

Berkes Ferenc lakótelep 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 20:52 22:22

Pancsovai utca 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 20:53 22:23

Bácskai utca 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 20:54 22:24

Seregélyesi út / Mártírok útja 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 20:55 22:25

Raktár utca 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 20:56 22:26

Madách Imre utca 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 20:57 22:27

5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 20:59 22:29

Kinizsi utca 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 21:01 22:31

Gyár utca 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 21:02 22:32

Vasútállomás 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 21:04 22:34

Prohászka Ottokár templom 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 21:05 22:35

Tóvárosi lakónegyed 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 21:07 22:37

Jancsár utca 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 21:08 22:38

Cserepes köz 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 21:09 22:39

Csapó utca 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 21:10 22:40

Palotavárosi tavak 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 21:11 22:41

Beszédes József tér 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 21:12 22:42

Hübner András utca 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 21:13 22:43

Szabad- és munkaszüneti napokon

20

2
04
5



Munkanapokon

Jancsár utca 4:35 5:05 5:30 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:10 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Tóvárosi lakónegyed 4:36 5:06 5:31 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:11 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Református Általános Iskola 4:38 5:08 5:33 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:13 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Távirda utca 4:39 5:10 5:35 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:15 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Gáz utca 4:41 5:12 5:37 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:17 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
Zrínyi utca 4:42 5:13 5:38 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:18 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
Hadiárva utca 4:43 5:14 5:39 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:19 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
Halesz park 4:44 5:16 5:41 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:21 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
Fiskális út 4:45 5:18 5:43 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:23 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18
Titeli utca 4:47 5:20 5:45 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:25 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
Zombori út 4:48 5:21 5:46 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:26 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
Szivárvány Óvoda S 5:22 S S S S S S S S S S S S S S S 13:22 S S S S S S S S S S
Köfém lakótelep S 5:23 S S S S S S S S S S S S S S S 13:23 S S S S S S S S S S
Bereznai utca 4:49 5:24 5:47 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:24 13:52 14:27 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22
Lomnici utca / Budai út 4:50 5:25 5:48 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:25 13:53 14:28 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
Stomfai utca 4:51 5:26 5:49 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:26 13:54 14:29 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
Nagyszombati utca / Budai út 4:52 5:27 5:50 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:27 13:55 14:30 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
Mátyás király utca 4:54 5:29 5:52 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:29 13:57 14:32 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27
Kisfalud 4:55 5:30 5:53 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:30 13:58 14:33 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

Munkanapokon Szabadnapokon

Jancsár utca 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 22:25 4:45 5:30 6:10 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 13:05 14:10 15:05 16:05 17:05
Tóvárosi lakónegyed 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 22:26 4:46 5:31 6:11 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06 14:11 15:06 16:06 17:06
Református Általános Iskola 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 22:28 4:47 5:33 6:13 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 13:08 14:13 15:08 16:08 17:08
Távirda utca 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 22:30 4:48 5:35 6:15 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10 14:15 15:10 16:10 17:10
Gáz utca 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 22:32 4:49 5:37 6:17 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 14:17 15:12 16:12 17:12
Zrínyi utca 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 22:33 4:50 5:38 6:18 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 13:13 14:18 15:13 16:13 17:13
Hadiárva utca 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 22:34 4:51 5:39 6:19 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 14:19 15:14 16:14 17:14
Halesz park 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 22:36 4:53 5:41 6:21 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 13:16 14:21 15:16 16:16 17:16
Fiskális út 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 22:38 4:54 5:43 6:23 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:18 14:23 15:18 16:18 17:18
Titeli utca 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 22:40 4:55 5:45 6:25 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20
Zombori út 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:41 4:56 5:46 6:26 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 13:21 14:26 15:21 16:21 17:21
Szivárvány Óvoda S S S S S 21:22 22:42 4:57 S S S S S S S S S S S S S S 13:22 S S S S
Köfém lakótelep S S S S S 21:23 22:43 4:58 S S S S S S S S S S S S S S 13:23 S S S S
Bereznai utca 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:24 22:44 4:59 5:47 6:27 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 13:24 14:27 15:22 16:22 17:22
Lomnici utca / Budai út 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:25 22:45 5:00 5:48 6:28 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 13:25 14:28 15:23 16:23 17:23
Stomfai utca 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:26 22:46 5:01 5:49 6:29 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 13:26 14:29 15:24 16:24 17:24
Nagyszombati utca / Budai út 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:27 22:47 5:02 5:50 6:30 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:27 14:30 15:25 16:25 17:25
Mátyás király utca 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:29 22:49 5:04 5:52 6:32 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:29 14:32 15:27 16:27 17:27
Kisfalud 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:30 22:50 5:05 5:53 6:33 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 13:30 14:33 15:28 16:28 17:28

22 alud

4
6



Szabadnapokon

Jancsár utca 18:05 19:05 20:05 21:00 22:25 4:45 6:10 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:10 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:00 22:25
Tóvárosi lakónegyed 18:06 19:06 20:06 21:01 22:26 4:46 6:11 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:11 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:01 22:26
Református Általános Iskola 18:08 19:08 20:08 21:03 22:28 4:47 6:13 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:13 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:03 22:28
Távirda utca 18:10 19:10 20:10 21:05 22:30 4:48 6:15 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:15 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:05 22:30
Gáz utca 18:12 19:12 20:12 21:07 22:32 4:49 6:17 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:17 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:07 22:32
Zrínyi utca 18:13 19:13 20:13 21:08 22:33 4:50 6:18 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:18 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:08 22:33
Hadiárva utca 18:14 19:14 20:14 21:09 22:34 4:51 6:19 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:19 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:09 22:34
Halesz park 18:16 19:16 20:16 21:11 22:36 4:53 6:21 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:21 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:11 22:36
Fiskális út 18:18 19:18 20:18 21:13 22:38 4:54 6:23 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:23 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:13 22:38
Titeli utca 18:20 19:20 20:20 21:15 22:40 4:55 6:25 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:15 22:40
Zombori út 18:21 19:21 20:21 21:16 22:41 4:56 6:26 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:26 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:16 22:41
Szivárvány Óvoda S S S 21:17 22:42 4:57 S S S S S S S 13:22 S S S S S S S 21:17 22:42
Köfém lakótelep S S S 21:18 22:43 4:58 S S S S S S S 13:23 S S S S S S S 21:18 22:43
Bereznai utca 18:22 19:22 20:22 21:19 22:44 4:59 6:27 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:24 14:27 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:19 22:44
Lomnici utca / Budai út 18:23 19:23 20:23 21:20 22:45 5:00 6:28 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:25 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:20 22:45
Stomfai utca 18:24 19:24 20:24 21:21 22:46 5:01 6:29 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:26 14:29 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:21 22:46
Nagyszombati utca / Budai út 18:25 19:25 20:25 21:22 22:47 5:02 6:30 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:27 14:30 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:22 22:47
Mátyás király utca 18:27 19:27 20:27 21:24 22:49 5:04 6:32 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:29 14:32 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:24 22:49
Kisfalud 18:28 19:28 20:28 21:25 22:50 5:05 6:33 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:30 14:33 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:25 22:50

Munkaszüneti napokon

22 alud

2
24
7



Munkanapokon Szabadnapokon

Kisfalud 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:50 5:05 6:00 6:35 7:00 7:30 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Mátyás király utca 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:51 5:06 6:01 6:36 7:01 7:31 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
Nagyszombati utca / Budai út 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:53 5:08 6:03 6:38 7:03 7:33 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Stomfai utca 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:54 5:09 6:04 6:39 7:04 7:34 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Lomnici utca / Budai út 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:55 5:10 6:05 6:40 7:05 7:35 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Bereznai utca 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:56 5:11 6:06 6:41 7:06 7:36 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Köfém lakótelep S S S S S S 21:42 S 5:12 S 6:42 S 7:37 S S S S S S S S S S S 14:42 S S S
Szivárvány Óvoda S S S S S S 21:43 S 5:13 S 6:43 S 7:38 S S S S S S S S S S S 14:43 S S S
Zombori út 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:44 22:57 5:14 6:07 6:44 7:07 7:39 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42
Titeli utca 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:45 22:58 5:15 6:08 6:45 7:08 7:40 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:43 14:45 15:43 16:43 17:43
Fiskális út 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:47 23:00 5:17 6:10 6:47 7:10 7:42 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:45 14:47 15:45 16:45 17:45
Halesz park 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:49 23:02 5:19 6:12 6:49 7:12 7:44 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:47 14:49 15:47 16:47 17:47
Hadiárva utca 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:51 23:04 5:21 6:14 6:51 7:14 7:46 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49
Zrínyi utca 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:52 23:05 5:22 6:15 6:52 7:15 7:47 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:50 14:52 15:50 16:50 17:50
Gáz utca 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:53 23:06 5:23 6:16 6:53 7:16 7:48 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:51 14:53 15:51 16:51 17:51
Távirda utca 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:55 23:08 5:25 6:18 6:55 7:18 7:50 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:53 14:55 15:53 16:53 17:53
Református Általános Iskola 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:57 23:10 5:27 6:20 6:57 7:20 7:52 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:55 14:57 15:55 16:55 17:55
Tóvárosi lakónegyed 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:59 23:12 5:29 6:22 6:59 7:22 7:54 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:57 14:59 15:57 16:57 17:57
Jancsár utca 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:00 23:13 5:30 6:23 7:00 7:23 7:55 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:58 15:00 15:58 16:58 17:58

22 a

Munkanapokon

Kisfalud 4:55 5:30 6:00 6:30 7:00 7:15 7:30 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Mátyás király utca 4:56 5:31 6:01 6:31 7:01 7:16 7:31 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Nagyszombati utca / Budai út 4:58 5:33 6:03 6:33 7:03 7:18 7:33 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Stomfai utca 4:59 5:34 6:04 6:34 7:04 7:19 7:34 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
Lomnici utca / Budai út 5:00 5:35 6:05 6:35 7:05 7:20 7:35 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Bereznai utca 5:01 5:36 6:06 6:36 7:06 7:21 7:36 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
Köfém lakótelep S 5:37 S 6:37 S 7:22 S S S S S S S S S S S S S 14:12 S S S S S S S S
Szivárvány Óvoda S 5:38 S 6:38 S 7:23 S S S S S S S S S S S S S 14:13 S S S S S S S S
Zombori út 5:02 5:39 6:07 6:39 7:07 7:24 7:37 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:14 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
Titeli utca 5:03 5:40 6:08 6:40 7:08 7:25 7:38 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:15 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
Fiskális út 5:05 5:42 6:10 6:42 7:10 7:27 7:40 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:17 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
Halesz park 5:07 5:44 6:12 6:44 7:12 7:29 7:42 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:19 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17
Hadiárva utca 5:09 5:46 6:14 6:46 7:14 7:31 7:44 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:21 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
Zrínyi utca 5:10 5:47 6:15 6:47 7:15 7:32 7:45 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:22 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
Gáz utca 5:11 5:48 6:16 6:48 7:16 7:33 7:46 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:23 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
Távirda utca 5:13 5:50 6:18 6:50 7:18 7:35 7:48 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:25 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
Református Általános Iskola 5:15 5:52 6:20 6:52 7:20 7:37 7:50 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:27 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
Tóvárosi lakónegyed 5:17 5:54 6:22 6:54 7:22 7:39 7:52 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:29 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27
Jancsár utca 5:18 5:55 6:23 6:55 7:23 7:40 7:53 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:30 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

 : Csak tanítási napokon közlekedik.

4
8



Szabadnapokon

Kisfalud 18:35 19:35 20:35 21:25 22:50 5:05 6:35 7:30 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:25 22:50
Mátyás király utca 18:36 19:36 20:36 21:26 22:51 5:06 6:36 7:31 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:26 22:51
Nagyszombati utca / Budai út 18:38 19:38 20:38 21:28 22:53 5:08 6:38 7:33 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:28 22:53
Stomfai utca 18:39 19:39 20:39 21:29 22:54 5:09 6:39 7:34 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:29 22:54
Lomnici utca / Budai út 18:40 19:40 20:40 21:30 22:55 5:10 6:40 7:35 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:30 22:55
Bereznai utca 18:41 19:41 20:41 21:31 22:56 5:11 6:41 7:36 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:31 22:56
Köfém lakótelep S S S 21:32 S 5:12 6:42 7:37 S S S S S S 14:42 S S S S S S 21:32 S
Szivárvány Óvoda S S S 21:33 S 5:13 6:43 7:38 S S S S S S 14:43 S S S S S S 21:33 S
Zombori út 18:42 19:42 20:42 21:34 22:57 5:14 6:44 7:39 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:34 22:57
Titeli utca 18:43 19:43 20:43 21:35 22:58 5:15 6:45 7:40 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:45 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:35 22:58
Fiskális út 18:45 19:45 20:45 21:37 23:00 5:17 6:47 7:42 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:47 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:37 23:00
Halesz park 18:47 19:47 20:47 21:39 23:02 5:19 6:49 7:44 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:49 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:39 23:02
Hadiárva utca 18:49 19:49 20:49 21:41 23:04 5:21 6:51 7:46 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:41 23:04
Zrínyi utca 18:50 19:50 20:50 21:42 23:05 5:22 6:52 7:47 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:52 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:42 23:05
Gáz utca 18:51 19:51 20:51 21:43 23:06 5:23 6:53 7:48 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:53 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:43 23:06
Távirda utca 18:53 19:53 20:53 21:45 23:08 5:25 6:55 7:50 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:55 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:45 23:08
Református Általános Iskola 18:55 19:55 20:55 21:47 23:10 5:27 6:57 7:52 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:57 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:47 23:10
Tóvárosi lakónegyed 18:57 19:57 20:57 21:49 23:12 5:29 6:59 7:54 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:59 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:49 23:12
Jancsár utca 18:58 19:58 20:58 21:50 23:13 5:30 7:00 7:55 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:00 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:50 23:13

Munkaszüneti napokon

22 a

2
24
9



23E Videoton

23 Videoton Ipari Park

23 23E 23E 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23

« «
Jancsár utca 5:10 6:05 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:10 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:05
Tóvárosi lakónegyed 5:11 6:06 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:11 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:06
Református Általános Iskola 5:13 6:08 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:13 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:08
Zsuzsanna forrás 5:15 S S 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:15 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:10
Áron Nagy Lajos tér 5:17 S S 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:17 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:12
Széna tér 5:18 S S 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:18 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:13
Távirda utca S 6:10 7:05 S S S S S S S S S S S S S
Gáz utca 5:20 6:12 7:07 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:20 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:15
Zrínyi utca 5:21 6:13 7:08 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:21 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:16
Hadiárva utca 5:22 6:14 7:09 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:22 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:17
Halesz park 5:24 6:16 7:11 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:24 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:19
Fiskális út 5:26 6:18 7:13 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:26 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:21
Bártfai utca 5:28 6:20 7:15 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:28 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:23
Késmárki utca 5:29 6:21 7:16 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:29 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:24
Pozsonyi út / Fiskális út 5:30 6:22 7:17 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:30 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:25
Túrózsáki út 5:31 6:23 7:18 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:31 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:26
Videoton 5:32 6:25 7:20 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:32 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:27
Cento utca 5:33 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:33 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:28
Csucskai utca [B] 5:35 S S S S S 13:35 S S S S S S 21:30
Hanon Systems 5:36 S S S S S 13:36 S S S S S S 21:31
Aszalvölgyi út 5:37 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:37 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:32
Tesco 5:38 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:38 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:33
Videoton Ipari Park 5:39 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:39 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:34

Jelmagyarázat « : Csak munkanapokon közlekedik.

Naponta

5
0



23E23 a

2
3

E

2
3

23 23E 23E 23 23 23 23 23 23 23 23 23E 23 23 23 23 23

Videoton Ipari Park 6:10 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:10 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:10
Tesco 6:11 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 14:11 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:11
Aszalvölgyi út 6:12 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 14:12 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:12
Hanon Systems 6:13 S S S S S 14:13 S S S S S S 22:13
Csucskai utca [A] 6:14 S S S S S 14:14 S S S S S S 22:14
Cento utca 6:16 « « 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 14:16 15:34 16:34 « 17:34 18:34 19:34 20:34 22:16
Videoton 6:17 6:25 7:25 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:17 15:35 16:35 16:40 17:35 18:35 19:35 20:35 22:17
Túrózsáki út 6:18 6:27 7:27 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 14:18 15:36 16:36 16:42 17:36 18:36 19:36 20:36 22:18
Pozsonyi út / Fiskális út 6:19 6:28 7:28 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 14:19 15:37 16:37 16:43 17:37 18:37 19:37 20:37 22:19
Késmárki utca 6:20 6:29 7:29 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 14:20 15:38 16:38 16:44 17:38 18:38 19:38 20:38 22:20
Bártfai utca 6:21 6:30 7:30 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 14:21 15:39 16:39 16:45 17:39 18:39 19:39 20:39 22:21
Fiskális út 6:23 6:32 7:32 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 14:23 15:41 16:41 16:47 17:41 18:41 19:41 20:41 22:23
Halesz park 6:25 6:34 7:34 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 14:25 15:43 16:43 16:49 17:43 18:43 19:43 20:43 22:25
Hadiárva utca 6:27 6:36 7:36 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:27 15:45 16:45 16:51 17:45 18:45 19:45 20:45 22:27
Zrínyi utca 6:28 6:37 7:37 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 14:28 15:46 16:46 16:52 17:46 18:46 19:46 20:46 22:28
Gáz utca 6:29 6:38 7:38 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:29 15:47 16:47 16:53 17:47 18:47 19:47 20:47 22:29
Távirda utca S 6:40 7:40 S S S S S S S S 16:55 S S S S S
Széna tér 6:31 S S 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:31 15:49 16:49 S 17:49 18:49 19:49 20:49 22:31
Áron Nagy Lajos tér 6:32 S S 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:32 15:50 16:50 S 17:50 18:50 19:50 20:50 22:32
Zsuzsanna forrás 6:34 S S 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 14:34 15:52 16:52 S 17:52 18:52 19:52 20:52 22:34
Református Általános Iskola 6:36 6:42 7:42 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 14:36 15:54 16:54 16:57 17:54 18:54 19:54 20:54 22:36
Tóvárosi lakónegyed 6:38 6:44 7:44 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:38 15:56 16:56 16:59 17:56 18:56 19:56 20:56 22:38
Jancsár utca 6:39 6:45 7:45 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:39 15:57 16:57 17:00 17:57 18:57 19:57 20:57 22:39

Jelmagyarázat « : Csak munkanapokon közlekedik.

Naponta

5
1



Munkanapokon

24 25 24 24 24 25 24 24 24 25 24 24 24 25 24 24 25 24 24 25 24 24 25 24 24 25 24

Jancsár utca 4:35 4:40 4:45 5:05 5:20 5:30 5:45 6:05 6:20 6:30 6:45 7:05 7:20 7:30 7:45 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50
Tóvárosi lakónegyed 4:36 4:41 4:46 5:06 5:21 5:31 5:46 6:06 6:21 6:31 6:46 7:06 7:21 7:31 7:46 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51
Református Általános Iskola 4:38 4:43 4:48 5:08 5:23 5:33 5:48 6:08 6:23 6:33 6:48 7:08 7:23 7:33 7:48 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53
Zsuzsanna forrás 4:39 4:44 4:49 5:10 5:25 5:35 5:50 6:10 6:25 6:35 6:50 7:10 7:25 7:35 7:50 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55
Áron Nagy Lajos tér 4:41 4:45 4:51 5:12 5:27 5:37 5:52 6:12 6:27 6:37 6:52 7:12 7:27 7:37 7:52 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57
Széna tér 4:43 4:46 4:53 5:14 5:29 5:39 5:54 6:14 6:29 6:39 6:54 7:14 7:29 7:39 7:54 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59
Huba köz 4:44 4:47 4:55 5:15 5:30 5:40 5:55 6:15 6:30 6:40 6:55 7:15 7:30 7:40 7:55 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00
Király sor / Géza utca 4:45 4:48 4:55 5:16 5:31 5:41 5:56 6:16 6:31 6:41 6:56 7:16 7:31 7:41 7:56 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01
Kisteleki utca / Géza utca 4:46 4:49 4:56 5:17 5:32 5:42 5:57 6:17 6:32 6:42 6:57 7:17 7:32 7:42 7:57 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02
Kadocsa utca 4:47 4:51 4:57 5:19 5:34 5:44 5:59 6:19 6:34 6:44 6:59 7:19 7:34 7:44 7:59 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04
Karinthy tér 4:48 4:52 4:58 5:20 5:35 5:45 6:00 6:20 6:35 6:45 7:00 7:20 7:35 7:45 8:00 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05
Karinthy Frigyes utca 4:49 4:53 4:59 5:21 5:36 5:46 6:01 6:21 6:36 6:46 7:01 7:21 7:36 7:46 8:01 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06
Pozsonyi út / Fiskális út 4:50 4:54 5:00 5:22 5:37 5:47 6:02 6:22 6:37 6:47 7:02 7:22 7:37 7:47 8:02 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07
Rozsnyói utca 4:51 S 5:01 5:23 5:38 S 6:03 6:23 6:38 S 7:03 7:23 7:38 S 8:03 8:28 S 9:08 9:28 S 10:08 10:28 S 11:08 11:28 S 12:08
Zobori út 4:51 S 5:01 5:24 5:39 S 6:04 6:24 6:39 S 7:04 7:24 7:39 S 8:04 8:29 S 9:09 9:29 S 10:09 10:29 S 11:09 11:29 S 12:09
Bajmóci utca 4:52 S 5:02 5:25 5:40 S 6:05 6:25 6:40 S 7:05 7:25 7:40 S 8:05 8:30 S 9:10 9:30 S 10:10 10:30 S 11:10 11:30 S 12:10
Farkasdi utca 4:53 S 5:03 5:27 5:42 S 6:07 6:27 6:42 S 7:07 7:27 7:42 S 8:07 8:32 S 9:12 9:32 S 10:12 10:32 S 11:12 11:32 S 12:12
Bányató 4:53 S 5:03 5:28 5:43 S 6:08 6:28 6:43 S 7:08 7:28 7:43 S 8:08 8:33 S 9:13 9:33 S 10:13 10:33 S 11:13 11:33 S 12:13
Lomnici utca / Zsolnai út 4:54 S 5:04 5:29 5:44 S 6:09 6:29 6:44 S 7:09 7:29 7:44 S 8:09 8:34 S 9:14 9:34 S 10:14 10:34 S 11:14 11:34 S 12:14
Zsolnai út / Nagyszombati utca 4:55 S 5:05 5:30 5:45 S 6:10 6:30 6:45 S 7:10 7:30 7:45 S 8:10 8:35 S 9:15 9:35 S 10:15 10:35 S 11:15 11:35 S 12:15
Késmárki utca 4:55 S 5:48 6:48 S S 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48
Bártfai utca 4:56 S 5:49 6:49 S S 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49
Dunaszerdahelyi utca 4:57 S 5:50 6:50 S S 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50
Érsekújvári utca 4:58 S 5:51 6:51 S S 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51
Püspökkertváros 5:00 S 5:53 6:53 S S 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53
MET Aréna 5:33 7:33 7:48
Mályva utca 5:34 7:34 7:49
Berkenye utca 5:35 7:35 7:50
Kamilla utca 5:36 7:36 7:51
Zsálya utca 5:37 7:37 7:52
Kálmos utca 5:38 7:38 7:53
Kaptár utca 5:39 7:39 7:54
Zsurló utca 5:40 7:40 7:55

24 zo a a

25 ertváro

5
2



Munkanapokon

24 25 24 24 24 25 24 24 24 25 24 24 24 25 24 24 24 25 24 24 24 25 24 24 25 24 25

Jancsár utca 12:10 12:30 12:50 13:05 13:20 13:30 13:45 14:05 14:20 14:30 14:45 15:05 15:20 15:30 15:45 16:05 16:20 16:30 16:45 17:05 17:20 17:30 18:05 18:25 18:30 19:05 19:30
Tóvárosi lakónegyed 12:11 12:31 12:51 13:06 13:21 13:31 13:46 14:06 14:21 14:31 14:46 15:06 15:21 15:31 15:46 16:06 16:21 16:31 16:46 17:06 17:21 17:31 18:06 18:26 18:31 19:06 19:31
Református Általános Iskola 12:13 12:33 12:53 13:08 13:23 13:33 13:48 14:08 14:23 14:33 14:48 15:08 15:23 15:33 15:48 16:08 16:23 16:33 16:48 17:08 17:23 17:33 18:08 18:28 18:33 19:08 19:33
Zsuzsanna forrás 12:15 12:35 12:55 13:10 13:25 13:35 13:50 14:10 14:25 14:35 14:50 15:10 15:25 15:35 15:50 16:10 16:25 16:35 16:50 17:10 17:25 17:35 18:10 18:30 18:35 19:10 19:35
Áron Nagy Lajos tér 12:17 12:37 12:57 13:12 13:27 13:37 13:52 14:12 14:27 14:37 14:52 15:12 15:27 15:37 15:52 16:12 16:27 16:37 16:52 17:12 17:27 17:37 18:12 18:32 18:37 19:12 19:37
Széna tér 12:19 12:39 12:59 13:14 13:29 13:39 13:54 14:14 14:29 14:39 14:54 15:14 15:29 15:39 15:54 16:14 16:29 16:39 16:54 17:14 17:29 17:39 18:14 18:34 18:39 19:14 19:39
Huba köz 12:20 12:40 13:00 13:15 13:30 13:40 13:55 14:15 14:30 14:40 14:55 15:15 15:30 15:40 15:55 16:15 16:30 16:40 16:55 17:15 17:30 17:40 18:15 18:35 18:40 19:15 19:40
Király sor / Géza utca 12:21 12:41 13:01 13:16 13:31 13:41 13:56 14:16 14:31 14:41 14:56 15:16 15:31 15:41 15:56 16:16 16:31 16:41 16:56 17:16 17:31 17:41 18:16 18:36 18:41 19:16 19:41
Kisteleki utca / Géza utca 12:22 12:42 13:02 13:17 13:32 13:42 13:57 14:17 14:32 14:42 14:57 15:17 15:32 15:42 15:57 16:17 16:32 16:42 16:57 17:17 17:32 17:42 18:17 18:37 18:42 19:17 19:42
Kadocsa utca 12:24 12:44 13:04 13:19 13:34 13:44 13:59 14:19 14:34 14:44 14:59 15:19 15:34 15:44 15:59 16:19 16:34 16:44 16:59 17:19 17:34 17:44 18:19 18:39 18:44 19:19 19:44
Karinthy tér 12:25 12:45 13:05 13:20 13:35 13:45 14:00 14:20 14:35 14:45 15:00 15:20 15:35 15:45 16:00 16:20 16:35 16:45 17:00 17:20 17:35 17:45 18:20 18:40 18:45 19:20 19:45
Karinthy Frigyes utca 12:26 12:46 13:06 13:21 13:36 13:46 14:01 14:21 14:36 14:46 15:01 15:21 15:36 15:46 16:01 16:21 16:36 16:46 17:01 17:21 17:36 17:46 18:21 18:41 18:46 19:21 19:46
Pozsonyi út / Fiskális út 12:27 12:47 13:07 13:22 13:37 13:47 14:02 14:22 14:37 14:47 15:02 15:22 15:37 15:47 16:02 16:22 16:37 16:47 17:02 17:22 17:37 17:47 18:22 18:42 18:47 19:22 19:47
Rozsnyói utca 12:28 S 13:08 13:23 13:38 S 14:03 14:23 14:38 S 15:03 15:23 15:38 S 16:03 16:23 16:38 S 17:03 17:23 17:38 S 18:23 18:43 S 19:23 S
Zobori út 12:29 S 13:09 13:24 13:39 S 14:04 14:24 14:39 S 15:04 15:24 15:39 S 16:04 16:24 16:39 S 17:04 17:24 17:39 S 18:24 18:44 S 19:24 S
Bajmóci utca 12:30 S 13:10 13:25 13:40 S 14:05 14:25 14:40 S 15:05 15:25 15:40 S 16:05 16:25 16:40 S 17:05 17:25 17:40 S 18:25 18:45 S 19:25 S
Farkasdi utca 12:32 S 13:12 13:27 13:42 S 14:07 14:27 14:42 S 15:07 15:27 15:42 S 16:07 16:27 16:42 S 17:07 17:27 17:42 S 18:27 18:47 S 19:27 S
Bányató 12:33 S 13:13 13:28 13:43 S 14:08 14:28 14:43 S 15:08 15:28 15:43 S 16:08 16:28 16:43 S 17:08 17:28 17:43 S 18:28 18:48 S 19:28 S
Lomnici utca / Zsolnai út 12:34 S 13:14 13:29 13:44 S 14:09 14:29 14:44 S 15:09 15:29 15:44 S 16:09 16:29 16:44 S 17:09 17:29 17:44 S 18:29 18:49 S 19:29 S
Zsolnai út / Nagyszombati utca 12:35 S 13:15 13:30 13:45 S 14:10 14:30 14:45 S 15:10 15:30 15:45 S 16:10 16:30 16:45 S 17:10 17:30 17:45 S 18:30 18:50 S 19:30 S
Késmárki utca 12:48 S 13:48 14:48 15:48 16:48 S 17:48 18:48 19:48
Bártfai utca 12:49 S 13:49 14:49 15:49 16:49 S 17:49 18:49 19:49
Dunaszerdahelyi utca 12:50 S 13:50 14:50 15:50 16:50 S 17:50 18:50 19:50
Érsekújvári utca 12:51 S 13:51 14:51 15:51 16:51 S 17:51 18:51 19:51
Püspökkertváros 12:53 S 13:53 14:53 15:53 16:53 S 17:53 18:53 19:53
MET Aréna 13:33 17:33
Mályva utca 13:34 17:34
Berkenye utca 13:35 17:35
Kamilla utca 13:36 17:36
Zsálya utca 13:37 17:37
Kálmos utca 13:38 17:38
Kaptár utca 13:39 17:39
Zsurló utca 13:40 17:40

24 zo a a

25 ertváro

2
4

2
55
3



Munkanapokon Szabadnapokon

24 25 24 25 24 24 24 24 25 24 25 24 24 25 24 24 25 24 24 25 24 24 25 24 24 25 24

Jancsár utca 20:05 20:30 21:05 21:30 22:10 22:35 22:56 23:56 4:40 5:05 5:30 5:50 6:10 6:30 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50
Tóvárosi lakónegyed 20:06 20:31 21:06 21:31 22:11 22:36 22:57 23:57 4:41 5:06 5:31 5:51 6:11 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51
Református Általános Iskola 20:08 20:33 21:08 21:33 22:13 22:38 22:59 23:59 4:43 5:08 5:33 5:53 6:13 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53
Zsuzsanna forrás 20:10 20:35 21:10 21:35 22:15 22:40 23:01 0:01 4:44 5:10 5:35 5:55 6:15 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55
Áron Nagy Lajos tér 20:12 20:37 21:12 21:37 22:17 22:42 23:03 0:03 4:45 5:12 5:37 5:57 6:17 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57
Széna tér 20:14 20:39 21:14 21:39 22:19 22:44 23:04 0:04 4:46 5:14 5:39 5:59 6:19 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59
Huba köz 20:15 20:40 21:15 21:40 22:20 22:45 23:05 0:05 4:47 5:15 5:40 6:00 6:20 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00
Király sor / Géza utca 20:16 20:41 21:16 21:41 22:21 22:46 23:06 0:06 4:48 5:16 5:41 6:01 6:21 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01
Kisteleki utca / Géza utca 20:17 20:42 21:17 21:42 22:22 22:47 23:07 0:07 4:49 5:17 5:42 6:02 6:22 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02
Kadocsa utca 20:19 20:44 21:19 21:44 22:24 22:49 23:09 0:09 4:51 5:19 5:44 6:04 6:24 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04
Karinthy tér 20:20 20:45 21:20 21:45 22:25 22:50 23:10 0:10 4:52 5:20 5:45 6:05 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05
Karinthy Frigyes utca 20:21 20:46 21:21 21:46 22:26 22:51 23:11 0:11 4:53 5:21 5:46 6:06 6:26 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06
Pozsonyi út / Fiskális út 20:22 20:47 21:22 21:47 22:27 22:52 23:12 0:12 4:54 5:22 5:47 6:07 6:27 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07
Rozsnyói utca 20:23 S 21:23 S 22:28 22:53 23:13 0:13 S 5:23 S 6:08 6:28 S 7:08 7:28 S 8:08 8:28 S 9:08 9:28 S 10:08 10:28 S 11:08
Zobori út 20:24 S 21:24 S 22:29 22:54 23:14 0:14 S 5:24 S 6:09 6:29 S 7:09 7:29 S 8:09 8:29 S 9:09 9:29 S 10:09 10:29 S 11:09
Bajmóci utca 20:25 S 21:25 S 22:30 22:55 23:15 0:15 S 5:25 S 6:10 6:30 S 7:10 7:30 S 8:10 8:30 S 9:10 9:30 S 10:10 10:30 S 11:10
Farkasdi utca 20:27 S 21:27 S 22:32 22:57 23:16 0:16 S 5:27 S 6:12 6:32 S 7:12 7:32 S 8:12 8:32 S 9:12 9:32 S 10:12 10:32 S 11:12
Bányató 20:28 S 21:28 S 22:33 22:58 23:17 0:17 S 5:28 S 6:13 6:33 S 7:13 7:33 S 8:13 8:33 S 9:13 9:33 S 10:13 10:33 S 11:13
Lomnici utca / Zsolnai út 20:29 S 21:29 S 22:34 22:59 23:18 0:18 S 5:29 S 6:14 6:34 S 7:14 7:34 S 8:14 8:34 S 9:14 9:34 S 10:14 10:34 S 11:14
Zsolnai út / Nagyszombati utca 20:30 S 21:30 S 22:35 23:00 23:19 0:19 S 5:30 S 6:15 6:35 S 7:15 7:35 S 8:15 8:35 S 9:15 9:35 S 10:15 10:35 S 11:15
Késmárki utca 20:48 S 21:48 4:55 S 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48
Bártfai utca 20:49 S 21:49 4:56 S 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49
Dunaszerdahelyi utca 20:50 S 21:50 4:57 S 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50
Érsekújvári utca 20:51 S 21:51 4:58 S 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51
Püspökkertváros 20:53 S 21:53 5:00 S 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53
MET Aréna 21:33 5:33
Mályva utca 21:34 5:34
Berkenye utca 21:35 5:35
Kamilla utca 21:36 5:36
Zsálya utca 21:37 5:37
Kálmos utca 21:38 5:38
Kaptár utca 21:39 5:39
Zsurló utca 21:40 5:40

24 zo a a

25 ertváro

5
4



Szabadnapokon

24 25 24 24 25 24 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 24 24 24

Jancsár utca 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:45 13:05 13:30 14:05 14:30 15:05 15:30 16:05 16:30 17:05 17:30 18:05 18:30 19:05 19:30 20:05 20:30 21:05 21:30 22:10 22:35 22:56 23:56
Tóvárosi lakónegyed 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:46 13:06 13:31 14:06 14:31 15:06 15:31 16:06 16:31 17:06 17:31 18:06 18:31 19:06 19:31 20:06 20:31 21:06 21:31 22:11 22:36 22:57 23:57
Református Általános Iskola 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:48 13:08 13:33 14:08 14:33 15:08 15:33 16:08 16:33 17:08 17:33 18:08 18:33 19:08 19:33 20:08 20:33 21:08 21:33 22:13 22:38 22:59 23:59
Zsuzsanna forrás 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:50 13:10 13:35 14:10 14:35 15:10 15:35 16:10 16:35 17:10 17:35 18:10 18:35 19:10 19:35 20:10 20:35 21:10 21:35 22:15 22:40 23:01 0:01
Áron Nagy Lajos tér 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:52 13:12 13:37 14:12 14:37 15:12 15:37 16:12 16:37 17:12 17:37 18:12 18:37 19:12 19:37 20:12 20:37 21:12 21:37 22:17 22:42 23:03 0:03
Széna tér 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:54 13:14 13:39 14:14 14:39 15:14 15:39 16:14 16:39 17:14 17:39 18:14 18:39 19:14 19:39 20:14 20:39 21:14 21:39 22:19 22:44 23:04 0:04
Huba köz 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 12:55 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15 17:40 18:15 18:40 19:15 19:40 20:15 20:40 21:15 21:40 22:20 22:45 23:05 0:05
Király sor / Géza utca 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 12:56 13:16 13:41 14:16 14:41 15:16 15:41 16:16 16:41 17:16 17:41 18:16 18:41 19:16 19:41 20:16 20:41 21:16 21:41 22:21 22:46 23:06 0:06
Kisteleki utca / Géza utca 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 12:57 13:17 13:42 14:17 14:42 15:17 15:42 16:17 16:42 17:17 17:42 18:17 18:42 19:17 19:42 20:17 20:42 21:17 21:42 22:22 22:47 23:07 0:07
Kadocsa utca 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 12:59 13:19 13:44 14:19 14:44 15:19 15:44 16:19 16:44 17:19 17:44 18:19 18:44 19:19 19:44 20:19 20:44 21:19 21:44 22:24 22:49 23:09 0:09
Karinthy tér 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 0:00 13:20 13:45 14:20 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 17:20 17:45 18:20 18:45 19:20 19:45 20:20 20:45 21:20 21:45 22:25 22:50 23:10 0:10
Karinthy Frigyes utca 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:01 13:21 13:46 14:21 14:46 15:21 15:46 16:21 16:46 17:21 17:46 18:21 18:46 19:21 19:46 20:21 20:46 21:21 21:46 22:26 22:51 23:11 0:11
Pozsonyi út / Fiskális út 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:02 13:22 13:47 14:22 14:47 15:22 15:47 16:22 16:47 17:22 17:47 18:22 18:47 19:22 19:47 20:22 20:47 21:22 21:47 22:27 22:52 23:12 0:12
Rozsnyói utca 11:28 S 12:08 12:28 S 13:03 13:23 S 14:23 S 15:23 S 16:23 S 17:23 S 18:23 S 19:23 S 20:23 S 21:23 S 22:28 22:53 23:13 0:13
Zobori út 11:29 S 12:09 12:29 S 13:04 13:24 S 14:24 S 15:24 S 16:24 S 17:24 S 18:24 S 19:24 S 20:24 S 21:24 S 22:29 22:54 23:14 0:14
Bajmóci utca 11:30 S 12:10 12:30 S 13:05 13:25 S 14:25 S 15:25 S 16:25 S 17:25 S 18:25 S 19:25 S 20:25 S 21:25 S 22:30 22:55 23:15 0:15
Farkasdi utca 11:32 S 12:12 12:32 S 13:07 13:27 S 14:27 S 15:27 S 16:27 S 17:27 S 18:27 S 19:27 S 20:27 S 21:27 S 22:32 22:57 23:16 0:16
Bányató 11:33 S 12:13 12:33 S 13:08 13:28 S 14:28 S 15:28 S 16:28 S 17:28 S 18:28 S 19:28 S 20:28 S 21:28 S 22:33 22:58 23:17 0:17
Lomnici utca / Zsolnai út 11:34 S 12:14 12:34 S 13:09 13:29 S 14:29 S 15:29 S 16:29 S 17:29 S 18:29 S 19:29 S 20:29 S 21:29 S 22:34 22:59 23:18 0:18
Zsolnai út / Nagyszombati u. 11:35 S 12:15 12:35 S 13:10 13:30 S 14:30 S 15:30 S 16:30 S 17:30 S 18:30 S 19:30 S 20:30 S 21:30 S 22:35 23:00 23:19 0:19
Késmárki utca 11:48 12:48 S 13:48 14:48 15:48 16:48 S 17:48 18:48 19:48 20:48 S 21:48
Bártfai utca 11:49 12:49 S 13:49 14:49 15:49 16:49 S 17:49 18:49 19:49 20:49 S 21:49
Dunaszerdahelyi utca 11:50 12:50 S 13:50 14:50 15:50 16:50 S 17:50 18:50 19:50 20:50 S 21:50
Érsekújvári utca 11:51 12:51 S 13:51 14:51 15:51 16:51 S 17:51 18:51 19:51 20:51 S 21:51
Püspökkertváros 11:53 12:53 S 13:53 14:53 15:53 16:53 S 17:53 18:53 19:53 20:53 S 21:53
MET Aréna 13:33 17:33 21:33
Mályva utca 13:34 17:34 21:34
Berkenye utca 13:35 17:35 21:35
Kamilla utca 13:36 17:36 21:36
Zsálya utca 13:37 17:37 21:37
Kálmos utca 13:38 17:38 21:38
Kaptár utca 13:39 17:39 21:39
Zsurló utca 13:40 17:40 21:40

24 zo a a

25 ertváro

2
4

2
55
5



Munkaszüneti napokon

25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25

Jancsár utca 4:40 5:05 5:30 6:05 6:30 7:05 7:30 8:05 8:30 9:05 9:30 10:05 10:30 11:05 11:30 12:05 12:30 13:05 13:30 14:05 14:30 15:05 15:30 16:05 16:30 17:05 17:30
Tóvárosi lakónegyed 4:41 5:06 5:31 6:06 6:31 7:06 7:31 8:06 8:31 9:06 9:31 10:06 10:31 11:06 11:31 12:06 12:31 13:06 13:31 14:06 14:31 15:06 15:31 16:06 16:31 17:06 17:31
Református Általános Iskola 4:43 5:08 5:33 6:08 6:33 7:08 7:33 8:08 8:33 9:08 9:33 10:08 10:33 11:08 11:33 12:08 12:33 13:08 13:33 14:08 14:33 15:08 15:33 16:08 16:33 17:08 17:33
Zsuzsanna forrás 4:44 5:10 5:35 6:10 6:35 7:10 7:35 8:10 8:35 9:10 9:35 10:10 10:35 11:10 11:35 12:10 12:35 13:10 13:35 14:10 14:35 15:10 15:35 16:10 16:35 17:10 17:35
Áron Nagy Lajos tér 4:45 5:12 5:37 6:12 6:37 7:12 7:37 8:12 8:37 9:12 9:37 10:12 10:37 11:12 11:37 12:12 12:37 13:12 13:37 14:12 14:37 15:12 15:37 16:12 16:37 17:12 17:37
Széna tér 4:46 5:14 5:39 6:14 6:39 7:14 7:39 8:14 8:39 9:14 9:39 10:14 10:39 11:14 11:39 12:14 12:39 13:14 13:39 14:14 14:39 15:14 15:39 16:14 16:39 17:14 17:39
Huba köz 4:47 5:15 5:40 6:15 6:40 7:15 7:40 8:15 8:40 9:15 9:40 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15 17:40
Király sor / Géza utca 4:48 5:16 5:41 6:16 6:41 7:16 7:41 8:16 8:41 9:16 9:41 10:16 10:41 11:16 11:41 12:16 12:41 13:16 13:41 14:16 14:41 15:16 15:41 16:16 16:41 17:16 17:41
Kisteleki utca / Géza utca 4:49 5:17 5:42 6:17 6:42 7:17 7:42 8:17 8:42 9:17 9:42 10:17 10:42 11:17 11:42 12:17 12:42 13:17 13:42 14:17 14:42 15:17 15:42 16:17 16:42 17:17 17:42
Kadocsa utca 4:51 5:19 5:44 6:19 6:44 7:19 7:44 8:19 8:44 9:19 9:44 10:19 10:44 11:19 11:44 12:19 12:44 13:19 13:44 14:19 14:44 15:19 15:44 16:19 16:44 17:19 17:44
Karinthy tér 4:52 5:20 5:45 6:20 6:45 7:20 7:45 8:20 8:45 9:20 9:45 10:20 10:45 11:20 11:45 12:20 12:45 13:20 13:45 14:20 14:45 15:20 15:45 16:20 16:45 17:20 17:45
Karinthy Frigyes utca 4:53 5:21 5:46 6:21 6:46 7:21 7:46 8:21 8:46 9:21 9:46 10:21 10:46 11:21 11:46 12:21 12:46 13:21 13:46 14:21 14:46 15:21 15:46 16:21 16:46 17:21 17:46
Pozsonyi út / Fiskális út 4:54 5:22 5:47 6:22 6:47 7:22 7:47 8:22 8:47 9:22 9:47 10:22 10:47 11:22 11:47 12:22 12:47 13:22 13:47 14:22 14:47 15:22 15:47 16:22 16:47 17:22 17:47
Rozsnyói utca S 5:23 S 6:23 S 7:23 S 8:23 S 9:23 S 10:23 S 11:23 S 12:23 S 13:23 S 14:23 S 15:23 S 16:23 S 17:23 S
Zobori út S 5:24 S 6:24 S 7:24 S 8:24 S 9:24 S 10:24 S 11:24 S 12:24 S 13:24 S 14:24 S 15:24 S 16:24 S 17:24 S
Bajmóci utca S 5:25 S 6:25 S 7:25 S 8:25 S 9:25 S 10:25 S 11:25 S 12:25 S 13:25 S 14:25 S 15:25 S 16:25 S 17:25 S
Farkasdi utca S 5:27 S 6:27 S 7:27 S 8:27 S 9:27 S 10:27 S 11:27 S 12:27 S 13:27 S 14:27 S 15:27 S 16:27 S 17:27 S
Bányató S 5:28 S 6:28 S 7:28 S 8:28 S 9:28 S 10:28 S 11:28 S 12:28 S 13:28 S 14:28 S 15:28 S 16:28 S 17:28 S
Lomnici utca / Zsolnai út S 5:29 S 6:29 S 7:29 S 8:29 S 9:29 S 10:29 S 11:29 S 12:29 S 13:29 S 14:29 S 15:29 S 16:29 S 17:29 S
Zsolnai út / Nagyszombati u. S 5:30 S 6:30 S 7:30 S 8:30 S 9:30 S 10:30 S 11:30 S 12:30 S 13:30 S 14:30 S 15:30 S 16:30 S 17:30 S
Késmárki utca 4:55 S 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 S 13:48 14:48 15:48 16:48 S 17:48
Bártfai utca 4:56 S 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 S 13:49 14:49 15:49 16:49 S 17:49
Dunaszerdahelyi utca 4:57 S 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 S 13:50 14:50 15:50 16:50 S 17:50
Érsekújvári utca 4:58 S 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 S 13:51 14:51 15:51 16:51 S 17:51
Püspökkertváros 5:00 S 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 S 13:53 14:53 15:53 16:53 S 17:53
MET Aréna 5:33 13:33 17:33
Mályva utca 5:34 13:34 17:34
Berkenye utca 5:35 13:35 17:35
Kamilla utca 5:36 13:36 17:36
Zsálya utca 5:37 13:37 17:37
Kálmos utca 5:38 13:38 17:38
Kaptár utca 5:39 13:39 17:39
Zsurló utca 5:40 13:40 17:40

24 zo a a

25 ertváro

5
6



Munkaszüneti napokon

24 25 24 25 24 25 24 25 24 24 24 24

Jancsár utca 18:05 18:30 19:05 19:30 20:05 20:30 21:05 21:30 22:10 22:35 22:56 23:56
Tóvárosi lakónegyed 18:06 18:31 19:06 19:31 20:06 20:31 21:06 21:31 22:11 22:36 22:57 23:57
Református Általános Iskola 18:08 18:33 19:08 19:33 20:08 20:33 21:08 21:33 22:13 22:38 22:59 23:59
Zsuzsanna forrás 18:10 18:35 19:10 19:35 20:10 20:35 21:10 21:35 22:15 22:40 23:01 0:01
Áron Nagy Lajos tér 18:12 18:37 19:12 19:37 20:12 20:37 21:12 21:37 22:17 22:42 23:03 0:03
Széna tér 18:14 18:39 19:14 19:39 20:14 20:39 21:14 21:39 22:19 22:44 23:04 0:04
Huba köz 18:15 18:40 19:15 19:40 20:15 20:40 21:15 21:40 22:20 22:45 23:05 0:05
Király sor / Géza utca 18:16 18:41 19:16 19:41 20:16 20:41 21:16 21:41 22:21 22:46 23:06 0:06
Kisteleki utca / Géza utca 18:17 18:42 19:17 19:42 20:17 20:42 21:17 21:42 22:22 22:47 23:07 0:07
Kadocsa utca 18:19 18:44 19:19 19:44 20:19 20:44 21:19 21:44 22:24 22:49 23:09 0:09
Karinthy tér 18:20 18:45 19:20 19:45 20:20 20:45 21:20 21:45 22:25 22:50 23:10 0:10
Karinthy Frigyes utca 18:21 18:46 19:21 19:46 20:21 20:46 21:21 21:46 22:26 22:51 23:11 0:11
Pozsonyi út / Fiskális út 18:22 18:47 19:22 19:47 20:22 20:47 21:22 21:47 22:27 22:52 23:12 0:12
Rozsnyói utca 18:23 S 19:23 S 20:23 S 21:23 S 22:28 22:53 23:13 0:13
Zobori út 18:24 S 19:24 S 20:24 S 21:24 S 22:29 22:54 23:14 0:14
Bajmóci utca 18:25 S 19:25 S 20:25 S 21:25 S 22:30 22:55 23:15 0:15
Farkasdi utca 18:27 S 19:27 S 20:27 S 21:27 S 22:32 22:57 23:16 0:16
Bányató 18:28 S 19:28 S 20:28 S 21:28 S 22:33 22:58 23:17 0:17
Lomnici utca / Zsolnai út 18:29 S 19:29 S 20:29 S 21:29 S 22:34 22:59 23:18 0:18
Zsolnai út / Nagyszombati u. 18:30 S 19:30 S 20:30 S 21:30 S 22:35 23:00 23:19 0:19
Késmárki utca 18:48 19:48 20:48 S 21:48
Bártfai utca 18:49 19:49 20:49 S 21:49
Dunaszerdahelyi utca 18:50 19:50 20:50 S 21:50
Érsekújvári utca 18:51 19:51 20:51 S 21:51
Püspökkertváros 18:53 19:53 20:53 S 21:53
MET Aréna 21:33
Mályva utca 21:34
Berkenye utca 21:35
Kamilla utca 21:36
Zsálya utca 21:37
Kálmos utca 21:38
Kaptár utca 21:39
Zsurló utca 21:40

24 zo a a

25 ertváro

2
4

2
55
7



24 25 a

Munkanapokon

24 25 24 24 24 25 24 24 24 25 24 24 24 24 25 24 24 25 24 24 25 24 24 25 24 24 25

Zsurló utca 6:04
Kaptár utca 6:04
Kálmos utca 6:05
Zsálya utca 6:07
Kamilla utca 6:08
Berkenye utca 6:09
Mályva utca 6:10
Málna utca 6:11
MET Aréna 6:12
Püspökkertváros 5:00 6:00 S 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00
Érsekújvári utca 5:02 6:02 S 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02
Dunaszerdahelyi utca 5:03 6:03 S 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03
Bártfai utca 5:04 6:04 S 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04
Késmárki utca 5:05 6:05 S 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05
Zsolnai út / Nagyszombati utca 4:55 S 5:05 5:30 5:45 S 6:15 6:35 6:50 S 7:10 7:20 7:35 7:50 S 8:15 8:40 S 9:20 9:40 S 10:20 10:40 S 11:20 11:40 S
Lomnici utca / Zsolnai út 4:56 S 5:06 5:31 5:46 S 6:16 6:36 6:51 S 7:11 7:21 7:36 7:51 S 8:16 8:41 S 9:21 9:41 S 10:21 10:41 S 11:21 11:41 S
Bányató 4:57 S 5:07 5:32 5:47 S 6:17 6:37 6:52 S 7:12 7:22 7:37 7:52 S 8:17 8:42 S 9:22 9:42 S 10:22 10:42 S 11:22 11:42 S
Farkasdi utca 4:58 S 5:08 5:33 5:48 S 6:18 6:38 6:53 S 7:13 7:23 7:38 7:53 S 8:18 8:43 S 9:23 9:43 S 10:23 10:43 S 11:23 11:43 S
Bajmóci utca 5:00 S 5:10 5:35 5:50 S 6:20 6:40 6:55 S 7:15 7:24 7:40 7:55 S 8:20 8:45 S 9:25 9:45 S 10:25 10:45 S 11:25 11:45 S
Zobori út 5:01 S 5:11 5:36 5:51 S 6:21 6:41 6:56 S 7:16 7:25 7:41 7:56 S 8:21 8:46 S 9:26 9:46 S 10:26 10:46 S 11:26 11:46 S
Rozsnyói utca 5:02 S 5:12 5:37 5:52 S 6:22 6:42 6:57 S 7:17 7:26 7:42 7:57 S 8:22 8:47 S 9:27 9:47 S 10:27 10:47 S 11:27 11:47 S
Pozsonyi út / Fiskális út 5:03 5:06 5:13 5:38 5:53 6:06 6:23 6:43 6:58 7:06 7:18 7:27 7:43 7:58 8:06 8:23 8:48 9:06 9:28 9:48 10:06 10:28 10:48 11:06 11:28 11:48 12:06
Karinthy Frigyes utca 5:04 5:07 5:14 5:39 5:54 6:07 6:24 6:44 6:59 7:07 7:19 7:28 7:44 7:59 8:07 8:24 8:49 9:07 9:29 9:49 10:07 10:29 10:49 11:07 11:29 11:49 12:07
Karinthy tér 5:05 5:08 5:15 5:40 5:55 6:08 6:25 6:45 7:00 7:08 7:20 7:29 7:45 8:00 8:08 8:25 8:50 9:08 9:30 9:50 10:08 10:30 10:50 11:08 11:30 11:50 12:08
Kadocsa utca 5:06 5:09 5:16 5:41 5:56 6:09 6:26 6:46 7:01 7:09 7:21 7:30 7:46 8:01 8:09 8:26 8:51 9:09 9:31 9:51 10:09 10:31 10:51 11:09 11:31 11:51 12:09
Kisteleki utca / Géza utca 5:08 5:11 5:18 5:43 5:58 6:11 6:28 6:48 7:03 7:11 7:23 7:31 7:48 8:03 8:11 8:28 8:53 9:11 9:33 9:53 10:11 10:33 10:53 11:11 11:33 11:53 12:11
Király sor / Géza utca 5:09 5:12 5:19 5:44 5:59 6:12 6:29 6:49 7:04 7:12 7:24 7:32 7:49 8:04 8:12 8:29 8:54 9:12 9:34 9:54 10:12 10:34 10:54 11:12 11:34 11:54 12:12
Huba köz 5:10 5:13 5:20 5:45 6:00 6:13 6:30 6:50 7:05 7:13 7:25 7:33 7:50 8:05 8:13 8:30 8:55 9:13 9:35 9:55 10:13 10:35 10:55 11:13 11:35 11:55 12:13
Széna tér 5:11 5:14 5:21 5:46 6:01 6:14 6:31 6:51 7:06 7:14 7:26 7:34 7:51 8:06 8:14 8:31 8:56 9:14 9:36 9:56 10:14 10:36 10:56 11:14 11:36 11:56 12:14
Áron Nagy Lajos tér 5:13 5:16 5:23 5:48 6:03 6:16 6:33 6:53 7:08 7:16 7:28 7:35 7:53 8:08 8:16 8:33 8:58 9:16 9:38 9:58 10:16 10:38 10:58 11:16 11:38 11:58 12:16
Zsuzsanna forrás 5:15 5:18 5:25 5:50 6:05 6:18 6:35 6:55 7:10 7:18 7:30 7:37 7:55 8:10 8:18 8:35 9:00 9:18 9:40 10:00 10:18 10:40 11:00 11:18 11:40 12:00 12:18
Református Általános Iskola 5:17 5:20 5:27 5:52 6:07 6:20 6:37 6:57 7:12 7:20 7:32 7:39 7:57 8:12 8:20 8:37 9:02 9:20 9:42 10:02 10:20 10:42 11:02 11:20 11:42 12:02 12:20
Tóvárosi lakónegyed 5:19 5:22 5:29 5:54 6:09 6:22 6:39 6:59 7:14 7:22 7:34 7:41 7:59 8:14 8:22 8:39 9:04 9:22 9:44 10:04 10:22 10:44 11:04 11:22 11:44 12:04 12:22
Jancsár utca 5:20 5:23 5:30 5:55 6:10 6:23 6:40 7:00 7:15 7:23 7:35 7:42 8:00 8:15 8:23 8:40 9:05 9:23 9:45 10:05 10:23 10:45 11:05 11:23 11:45 12:05 12:23

Jelmagyarázat  : Csak tanítási napokon közlekedik.
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24 25 a

Munkanapokon

24 24 25 24 24 24 25 24 24 24 25 24 24 24 25 24 24 24 25 24 24 24 25 24 24 25 24

Zsurló utca 14:24 16:24 18:24
Kaptár utca 14:24 16:24 18:24
Kálmos utca 14:25 16:25 18:25
Zsálya utca 14:27 16:27 18:27
Kamilla utca 14:28 16:28 18:28
Berkenye utca 14:29 16:29 18:29
Mályva utca 14:30 16:30 18:30
Málna utca 14:31 16:31 18:31
MET Aréna 14:32 16:32 18:32
Püspökkertváros 13:00 14:00 S 15:00 16:00 S 17:00 18:00 S 19:00
Érsekújvári utca 13:02 14:02 S 15:02 16:02 S 17:02 18:02 S 19:02
Dunaszerdahelyi utca 13:03 14:03 S 15:03 16:03 S 17:03 18:03 S 19:03
Bártfai utca 13:04 14:04 S 15:04 16:04 S 17:04 18:04 S 19:04
Késmárki utca 13:05 14:05 S 15:05 16:05 S 17:05 18:05 S 19:05
Zsolnai út / Nagyszombati utca 12:20 12:35 S 13:15 13:30 13:50 S 14:15 14:35 14:50 S 15:15 15:35 15:50 S 16:15 16:35 16:50 S 17:15 17:35 17:50 S 18:35 18:50 S 19:35
Lomnici utca / Zsolnai út 12:21 12:36 S 13:16 13:31 13:51 S 14:16 14:36 14:51 S 15:16 15:36 15:51 S 16:16 16:36 16:51 S 17:16 17:36 17:51 S 18:36 18:51 S 19:36
Bányató 12:22 12:37 S 13:17 13:32 13:52 S 14:17 14:37 14:52 S 15:17 15:37 15:52 S 16:17 16:37 16:52 S 17:17 17:37 17:52 S 18:37 18:52 S 19:37
Farkasdi utca 12:23 12:38 S 13:18 13:33 13:53 S 14:18 14:38 14:53 S 15:18 15:38 15:53 S 16:18 16:38 16:53 S 17:18 17:38 17:53 S 18:38 18:53 S 19:38
Bajmóci utca 12:25 12:40 S 13:20 13:35 13:55 S 14:20 14:40 14:55 S 15:20 15:40 15:55 S 16:20 16:40 16:55 S 17:20 17:40 17:55 S 18:40 18:55 S 19:40
Zobori út 12:26 12:41 S 13:21 13:36 13:56 S 14:21 14:41 14:56 S 15:21 15:41 15:56 S 16:21 16:41 16:56 S 17:21 17:41 17:56 S 18:41 18:56 S 19:41
Rozsnyói utca 12:27 12:42 S 13:22 13:37 13:57 S 14:22 14:42 14:57 S 15:22 15:42 15:57 S 16:22 16:42 16:57 S 17:22 17:42 17:57 S 18:42 18:57 S 19:42
Pozsonyi út / Fiskális út 12:28 12:43 13:06 13:23 13:38 13:58 14:06 14:23 14:43 14:58 15:06 15:23 15:43 15:58 16:06 16:23 16:43 16:58 17:06 17:23 17:43 17:58 18:06 18:43 18:58 19:06 19:43
Karinthy Frigyes utca 12:29 12:44 13:07 13:24 13:39 13:59 14:07 14:24 14:44 14:59 15:07 15:24 15:44 15:59 16:07 16:24 16:44 16:59 17:07 17:24 17:44 17:59 18:07 18:44 18:59 19:07 19:44
Karinthy tér 12:30 12:45 13:08 13:25 13:40 14:00 14:08 14:25 14:45 15:00 15:08 15:25 15:45 16:00 16:08 16:25 16:45 17:00 17:08 17:25 17:45 18:00 18:08 18:45 19:00 19:08 19:45
Kadocsa utca 12:31 12:46 13:09 13:26 13:41 14:01 14:09 14:26 14:46 15:01 15:09 15:26 15:46 16:01 16:09 16:26 16:46 17:01 17:09 17:26 17:46 18:01 18:09 18:46 19:01 19:09 19:46
Kisteleki utca / Géza utca 12:33 12:48 13:11 13:28 13:43 14:03 14:11 14:28 14:48 15:03 15:11 15:28 15:48 16:03 16:11 16:28 16:48 17:03 17:11 17:28 17:48 18:03 18:11 18:48 19:03 19:11 19:48
Király sor / Géza utca 12:34 12:49 13:12 13:29 13:44 14:04 14:12 14:29 14:49 15:04 15:12 15:29 15:49 16:04 16:12 16:29 16:49 17:04 17:12 17:29 17:49 18:04 18:12 18:49 19:04 19:12 19:49
Huba köz 12:35 12:50 13:13 13:30 13:45 14:05 14:13 14:30 14:50 15:05 15:13 15:30 15:50 16:05 16:13 16:30 16:50 17:05 17:13 17:30 17:50 18:05 18:13 18:50 19:05 19:13 19:50
Széna tér 12:36 12:51 13:14 13:31 13:46 14:06 14:14 14:31 14:51 15:06 15:14 15:31 15:51 16:06 16:14 16:31 16:51 17:06 17:14 17:31 17:51 18:06 18:14 18:51 19:06 19:14 19:51
Áron Nagy Lajos tér 12:38 12:53 13:16 13:33 13:48 14:08 14:16 14:33 14:53 15:08 15:16 15:33 15:53 16:08 16:16 16:33 16:53 17:08 17:16 17:33 17:53 18:08 18:16 18:53 19:08 19:16 19:53
Zsuzsanna forrás 12:40 12:55 13:18 13:35 13:50 14:10 14:18 14:35 14:55 15:10 15:18 15:35 15:55 16:10 16:18 16:35 16:55 17:10 17:18 17:35 17:55 18:10 18:18 18:55 19:10 19:18 19:55
Református Általános Iskola 12:42 12:57 13:20 13:37 13:52 14:12 14:20 14:37 14:57 15:12 15:20 15:37 15:57 16:12 16:20 16:37 16:57 17:12 17:20 17:37 17:57 18:12 18:20 18:57 19:12 19:20 19:57
Tóvárosi lakónegyed 12:44 12:59 13:22 13:39 13:54 14:14 14:22 14:39 14:59 15:14 15:22 15:39 15:59 16:14 16:22 16:39 16:59 17:14 17:22 17:39 17:59 18:14 18:22 18:59 19:14 19:22 19:59
Jancsár utca 12:45 13:00 13:23 13:40 13:55 14:15 14:23 14:40 15:00 15:15 15:23 15:40 16:00 16:15 16:23 16:40 17:00 17:15 17:23 17:40 18:00 18:15 18:23 19:00 19:15 19:23 20:00
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Munkanapokon Szabadnapokon

25 24 25 24 25 24 24 25 24 25 24 24 25 24 24 25 24 24 25 24 24 25 24 24 25 24 24

Zsurló utca 22:19 6:09
Kaptár utca 22:19 6:09
Kálmos utca 22:20 6:10
Zsálya utca 22:22 6:12
Kamilla utca 22:23 6:13
Berkenye utca 22:24 6:14
Mályva utca 22:25 6:15
Málna utca 22:26 6:16
MET Aréna 22:27 6:17
Püspökkertváros 20:00 21:00 22:05 S 5:00 6:00 S 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00
Érsekújvári utca 20:02 21:02 22:07 S 5:02 6:02 S 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02
Dunaszerdahelyi utca 20:03 21:03 22:08 S 5:03 6:03 S 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03
Bártfai utca 20:04 21:04 22:09 S 5:04 6:04 S 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04
Késmárki utca 20:05 21:05 22:10 S 5:05 6:05 S 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05
Zsolnai út / Nagyszombati utca S 20:30 S 21:30 S 22:30 23:20 S 5:05 S 6:20 6:40 S 7:20 7:40 S 8:20 8:40 S 9:20 9:40 S 10:20 10:40 S 11:20 11:40
Lomnici utca / Zsolnai út S 20:31 S 21:31 S 22:31 23:21 S 5:06 S 6:21 6:41 S 7:21 7:41 S 8:21 8:41 S 9:21 9:41 S 10:21 10:41 S 11:21 11:41
Bányató S 20:32 S 21:32 S 22:32 23:22 S 5:07 S 6:22 6:42 S 7:22 7:42 S 8:22 8:42 S 9:22 9:42 S 10:22 10:42 S 11:22 11:42
Farkasdi utca S 20:33 S 21:33 S 22:33 23:23 S 5:08 S 6:23 6:43 S 7:23 7:43 S 8:23 8:43 S 9:23 9:43 S 10:23 10:43 S 11:23 11:43
Bajmóci utca S 20:35 S 21:35 S 22:35 23:25 S 5:10 S 6:25 6:45 S 7:25 7:45 S 8:25 8:45 S 9:25 9:45 S 10:25 10:45 S 11:25 11:45
Zobori út S 20:36 S 21:36 S 22:36 23:26 S 5:11 S 6:26 6:46 S 7:26 7:46 S 8:26 8:46 S 9:26 9:46 S 10:26 10:46 S 11:26 11:46
Rozsnyói utca S 20:37 S 21:37 S 22:37 23:27 S 5:12 S 6:27 6:47 S 7:27 7:47 S 8:27 8:47 S 9:27 9:47 S 10:27 10:47 S 11:27 11:47
Pozsonyi út / Fiskális út 20:06 20:38 21:06 21:38 22:11 22:38 23:28 5:06 5:13 6:06 6:28 6:48 7:06 7:28 7:48 8:06 8:28 8:48 9:06 9:28 9:48 10:06 10:28 10:48 11:06 11:28 11:48
Karinthy Frigyes utca 20:07 20:39 21:07 21:39 22:12 22:39 23:29 5:07 5:14 6:07 6:29 6:49 7:07 7:29 7:49 8:07 8:29 8:49 9:07 9:29 9:49 10:07 10:29 10:49 11:07 11:29 11:49
Karinthy tér 20:08 20:40 21:08 21:40 22:13 22:40 23:30 5:08 5:15 6:08 6:30 6:50 7:08 7:30 7:50 8:08 8:30 8:50 9:08 9:30 9:50 10:08 10:30 10:50 11:08 11:30 11:50
Kadocsa utca 20:09 20:41 21:09 21:41 22:14 22:41 23:31 5:09 5:16 6:09 6:31 6:51 7:09 7:31 7:51 8:09 8:31 8:51 9:09 9:31 9:51 10:09 10:31 10:51 11:09 11:31 11:51
Kisteleki utca / Géza utca 20:11 20:43 21:11 21:43 22:16 22:43 23:33 5:11 5:18 6:11 6:33 6:53 7:11 7:33 7:53 8:11 8:33 8:53 9:11 9:33 9:53 10:11 10:33 10:53 11:11 11:33 11:53
Király sor / Géza utca 20:12 20:44 21:12 21:44 22:17 22:44 23:34 5:12 5:19 6:12 6:34 6:54 7:12 7:34 7:54 8:12 8:34 8:54 9:12 9:34 9:54 10:12 10:34 10:54 11:12 11:34 11:54
Huba köz 20:13 20:45 21:13 21:45 22:18 22:45 23:35 5:13 5:20 6:13 6:35 6:55 7:13 7:35 7:55 8:13 8:35 8:55 9:13 9:35 9:55 10:13 10:35 10:55 11:13 11:35 11:55
Széna tér 20:14 20:46 21:14 21:46 22:19 22:46 23:36 5:14 5:21 6:14 6:36 6:56 7:14 7:36 7:56 8:14 8:36 8:56 9:14 9:36 9:56 10:14 10:36 10:56 11:14 11:36 11:56
Áron Nagy Lajos tér 20:16 20:48 21:16 21:48 22:21 22:48 23:38 5:16 5:23 6:16 6:38 6:58 7:16 7:38 7:58 8:16 8:38 8:58 9:16 9:38 9:58 10:16 10:38 10:58 11:16 11:38 11:58
Zsuzsanna forrás 20:18 20:50 21:18 21:50 22:23 22:50 23:40 5:18 5:25 6:18 6:40 7:00 7:18 7:40 8:00 8:18 8:40 9:00 9:18 9:40 10:00 10:18 10:40 11:00 11:18 11:40 12:00
Református Általános Iskola 20:20 20:52 21:20 21:52 22:25 22:52 23:42 5:20 5:27 6:20 6:42 7:02 7:20 7:42 8:02 8:20 8:42 9:02 9:20 9:42 10:02 10:20 10:42 11:02 11:20 11:42 12:02
Tóvárosi lakónegyed 20:22 20:54 21:22 21:54 22:27 22:54 23:44 5:22 5:29 6:22 6:44 7:04 7:22 7:44 8:04 8:22 8:44 9:04 9:22 9:44 10:04 10:22 10:44 11:04 11:22 11:44 12:04
Jancsár utca 20:23 20:55 21:23 21:55 22:28 22:55 23:45 5:23 5:30 6:23 6:45 7:05 7:23 7:45 8:05 8:23 8:45 9:05 9:23 9:45 10:05 10:23 10:45 11:05 11:23 11:45 12:05

24 25 a

6
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Szabadnapokon

25 24 24 25 24 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 24

Zsurló utca 14:24 18:24 22:19
Kaptár utca 14:24 18:24 22:19
Kálmos utca 14:25 18:25 22:20
Zsálya utca 14:27 18:27 22:22
Kamilla utca 14:28 18:28 22:23
Berkenye utca 14:29 18:29 22:24
Mályva utca 14:30 18:30 22:25
Málna utca 14:31 18:31 22:26
MET Aréna 14:32 18:32 22:27
Püspökkertváros 12:00 13:00 14:00 S 15:00 16:00 17:00 18:00 S 19:00 20:00 21:00 22:05 S
Érsekújvári utca 12:02 13:02 14:02 S 15:02 16:02 17:02 18:02 S 19:02 20:02 21:02 22:07 S
Dunaszerdahelyi utca 12:03 13:03 14:03 S 15:03 16:03 17:03 18:03 S 19:03 20:03 21:03 22:08 S
Bártfai utca 12:04 13:04 14:04 S 15:04 16:04 17:04 18:04 S 19:04 20:04 21:04 22:09 S
Késmárki utca 12:05 13:05 14:05 S 15:05 16:05 17:05 18:05 S 19:05 20:05 21:05 22:10 S
Zsolnai út / Nagyszombati utca S 12:20 12:35 S 13:10 13:30 S 14:35 S 15:35 S 16:35 S 17:35 S 18:35 S 19:35 S 20:30 S 21:30 S 22:30 23:20
Lomnici utca / Zsolnai út S 12:21 12:36 S 13:11 13:31 S 14:36 S 15:36 S 16:36 S 17:36 S 18:36 S 19:36 S 20:31 S 21:31 S 22:31 23:21
Bányató S 12:22 12:37 S 13:12 13:32 S 14:37 S 15:37 S 16:37 S 17:37 S 18:37 S 19:37 S 20:32 S 21:32 S 22:32 23:22
Farkasdi utca S 12:23 12:38 S 13:13 13:33 S 14:38 S 15:38 S 16:38 S 17:38 S 18:38 S 19:38 S 20:33 S 21:33 S 22:33 23:23
Bajmóci utca S 12:25 12:40 S 13:15 13:35 S 14:40 S 15:40 S 16:40 S 17:40 S 18:40 S 19:40 S 20:35 S 21:35 S 22:35 23:25
Zobori út S 12:26 12:41 S 13:16 13:36 S 14:41 S 15:41 S 16:41 S 17:41 S 18:41 S 19:41 S 20:36 S 21:36 S 22:36 23:26
Rozsnyói utca S 12:27 12:42 S 13:17 13:37 S 14:42 S 15:42 S 16:42 S 17:42 S 18:42 S 19:42 S 20:37 S 21:37 S 22:37 23:27
Pozsonyi út / Fiskális út 12:06 12:28 12:43 13:06 13:18 13:38 14:06 14:43 15:06 15:43 16:06 16:43 17:06 17:43 18:06 18:43 19:06 19:43 20:06 20:38 21:06 21:38 22:11 22:38 23:28
Karinthy Frigyes utca 12:07 12:29 12:44 13:07 13:19 13:39 14:07 14:44 15:07 15:44 16:07 16:44 17:07 17:44 18:07 18:44 19:07 19:44 20:07 20:39 21:07 21:39 22:12 22:39 23:29
Karinthy tér 12:08 12:30 12:45 13:08 13:20 13:40 14:08 14:45 15:08 15:45 16:08 16:45 17:08 17:45 18:08 18:45 19:08 19:45 20:08 20:40 21:08 21:40 22:13 22:40 23:30
Kadocsa utca 12:09 12:31 12:46 13:09 13:21 13:41 14:09 14:46 15:09 15:46 16:09 16:46 17:09 17:46 18:09 18:46 19:09 19:46 20:09 20:41 21:09 21:41 22:14 22:41 23:31
Kisteleki utca / Géza utca 12:11 12:33 12:48 13:11 13:23 13:43 14:11 14:48 15:11 15:48 16:11 16:48 17:11 17:48 18:11 18:48 19:11 19:48 20:11 20:43 21:11 21:43 22:16 22:43 23:33
Király sor / Géza utca 12:12 12:34 12:49 13:12 13:24 13:44 14:12 14:49 15:12 15:49 16:12 16:49 17:12 17:49 18:12 18:49 19:12 19:49 20:12 20:44 21:12 21:44 22:17 22:44 23:34
Huba köz 12:13 12:35 12:50 13:13 13:25 13:45 14:13 14:50 15:13 15:50 16:13 16:50 17:13 17:50 18:13 18:50 19:13 19:50 20:13 20:45 21:13 21:45 22:18 22:45 23:35
Széna tér 12:14 12:36 12:51 13:14 13:26 13:46 14:14 14:51 15:14 15:51 16:14 16:51 17:14 17:51 18:14 18:51 19:14 19:51 20:14 20:46 21:14 21:46 22:19 22:46 23:36
Áron Nagy Lajos tér 12:16 12:38 12:53 13:16 13:28 13:48 14:16 14:53 15:16 15:53 16:16 16:53 17:16 17:53 18:16 18:53 19:16 19:53 20:16 20:48 21:16 21:48 22:21 22:48 23:38
Zsuzsanna forrás 12:18 12:40 12:55 13:18 13:30 13:50 14:18 14:55 15:18 15:55 16:18 16:55 17:18 17:55 18:18 18:55 19:18 19:55 20:18 20:50 21:18 21:50 22:23 22:50 23:40
Református Általános Iskola 12:20 12:42 12:57 13:20 13:32 13:52 14:20 14:57 15:20 15:57 16:20 16:57 17:20 17:57 18:20 18:57 19:20 19:57 20:20 20:52 21:20 21:52 22:25 22:52 23:42
Tóvárosi lakónegyed 12:22 12:44 12:59 13:22 13:34 13:54 14:22 14:59 15:22 15:59 16:22 16:59 17:22 17:59 18:22 18:59 19:22 19:59 20:22 20:54 21:22 21:54 22:27 22:54 23:44
Jancsár utca 12:23 12:45 13:00 13:23 13:35 13:55 14:23 15:00 15:23 16:00 16:23 17:00 17:23 18:00 18:23 19:00 19:23 20:00 20:23 20:55 21:23 21:55 22:28 22:55 23:45
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Munkaszüneti napokon

25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25 24 25

Zsurló utca 6:09 14:24
Kaptár utca 6:09 14:24
Kálmos utca 6:10 14:25
Zsálya utca 6:12 14:27
Kamilla utca 6:13 14:28
Berkenye utca 6:14 14:29
Mályva utca 6:15 14:30
Málna utca 6:16 14:31
MET Aréna 6:17 14:32
Püspökkertváros 5:00 6:00 S 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 S 15:00 16:00 17:00 18:00
Érsekújvári utca 5:02 6:02 S 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 S 15:02 16:02 17:02 18:02
Dunaszerdahelyi utca 5:03 6:03 S 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 S 15:03 16:03 17:03 18:03
Bártfai utca 5:04 6:04 S 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 S 15:04 16:04 17:04 18:04
Késmárki utca 5:05 6:05 S 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 S 15:05 16:05 17:05 18:05
Zsolnai út / Nagyszombati u. S 5:05 S 6:20 S 7:35 S 8:35 S 9:35 S 10:35 S 11:35 S 12:35 S 13:30 S 14:35 S 15:35 S 16:35 S 17:35 S
Lomnici utca / Zsolnai út S 5:06 S 6:21 S 7:36 S 8:36 S 9:36 S 10:36 S 11:36 S 12:36 S 13:31 S 14:36 S 15:36 S 16:36 S 17:36 S
Bányató S 5:07 S 6:22 S 7:37 S 8:37 S 9:37 S 10:37 S 11:37 S 12:37 S 13:32 S 14:37 S 15:37 S 16:37 S 17:37 S
Farkasdi utca S 5:08 S 6:23 S 7:38 S 8:38 S 9:38 S 10:38 S 11:38 S 12:38 S 13:33 S 14:38 S 15:38 S 16:38 S 17:38 S
Bajmóci utca S 5:10 S 6:25 S 7:40 S 8:40 S 9:40 S 10:40 S 11:40 S 12:40 S 13:35 S 14:40 S 15:40 S 16:40 S 17:40 S
Zobori út S 5:11 S 6:26 S 7:41 S 8:41 S 9:41 S 10:41 S 11:41 S 12:41 S 13:36 S 14:41 S 15:41 S 16:41 S 17:41 S
Rozsnyói utca S 5:12 S 6:27 S 7:42 S 8:42 S 9:42 S 10:42 S 11:42 S 12:42 S 13:37 S 14:42 S 15:42 S 16:42 S 17:42 S
Pozsonyi út / Fiskális út 5:06 5:13 6:06 6:28 7:06 7:43 8:06 8:43 9:06 9:43 10:06 10:43 11:06 11:43 12:06 12:43 13:06 13:38 14:06 14:43 15:06 15:43 16:06 16:43 17:06 17:43 18:06
Karinthy Frigyes utca 5:07 5:14 6:07 6:29 7:07 7:44 8:07 8:44 9:07 9:44 10:07 10:44 11:07 11:44 12:07 12:44 13:07 13:39 14:07 14:44 15:07 15:44 16:07 16:44 17:07 17:44 18:07
Karinthy tér 5:08 5:15 6:08 6:30 7:08 7:45 8:08 8:45 9:08 9:45 10:08 10:45 11:08 11:45 12:08 12:45 13:08 13:40 14:08 14:45 15:08 15:45 16:08 16:45 17:08 17:45 18:08
Kadocsa utca 5:09 5:16 6:09 6:31 7:09 7:46 8:09 8:46 9:09 9:46 10:09 10:46 11:09 11:46 12:09 12:46 13:09 13:41 14:09 14:46 15:09 15:46 16:09 16:46 17:09 17:46 18:09
Kisteleki utca / Géza utca 5:11 5:18 6:11 6:33 7:11 7:48 8:11 8:48 9:11 9:48 10:11 10:48 11:11 11:48 12:11 12:48 13:11 13:43 14:11 14:48 15:11 15:48 16:11 16:48 17:11 17:48 18:11
Király sor / Géza utca 5:12 5:19 6:12 6:34 7:12 7:49 8:12 8:49 9:12 9:49 10:12 10:49 11:12 11:49 12:12 12:49 13:12 13:44 14:12 14:49 15:12 15:49 16:12 16:49 17:12 17:49 18:12
Huba köz 5:13 5:20 6:13 6:35 7:13 7:50 8:13 8:50 9:13 9:50 10:13 10:50 11:13 11:50 12:13 12:50 13:13 13:45 14:13 14:50 15:13 15:50 16:13 16:50 17:13 17:50 18:13
Széna tér 5:14 5:21 6:14 6:36 7:14 7:51 8:14 8:51 9:14 9:51 10:14 10:51 11:14 11:51 12:14 12:51 13:14 13:46 14:14 14:51 15:14 15:51 16:14 16:51 17:14 17:51 18:14
Áron Nagy Lajos tér 5:16 5:23 6:16 6:38 7:16 7:53 8:16 8:53 9:16 9:53 10:16 10:53 11:16 11:53 12:16 12:53 13:16 13:48 14:16 14:53 15:16 15:53 16:16 16:53 17:16 17:53 18:16
Zsuzsanna forrás 5:18 5:25 6:18 6:40 7:18 7:55 8:18 8:55 9:18 9:55 10:18 10:55 11:18 11:55 12:18 12:55 13:18 13:50 14:18 14:55 15:18 15:55 16:18 16:55 17:18 17:55 18:18
Református Általános Iskola 5:20 5:27 6:20 6:42 7:20 7:57 8:20 8:57 9:20 9:57 10:20 10:57 11:20 11:57 12:20 12:57 13:20 13:52 14:20 14:57 15:20 15:57 16:20 16:57 17:20 17:57 18:20
Tóvárosi lakónegyed 5:22 5:29 6:22 6:44 7:22 7:59 8:22 8:59 9:22 9:59 10:22 10:59 11:22 11:59 12:22 12:59 13:22 13:54 14:22 14:59 15:22 15:59 16:22 16:59 17:22 17:59 18:22
Jancsár utca 5:23 5:30 6:23 6:45 7:23 8:00 8:23 9:00 9:23 10:00 10:23 11:00 11:23 12:00 12:23 13:00 13:23 13:55 14:23 15:00 15:23 16:00 16:23 17:00 17:23 18:00 18:23
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Munkaszüneti napokon

24 25 24 25 24 25 24 25 24 24

Zsurló utca 18:24 22:19
Kaptár utca 18:24 22:19
Kálmos utca 18:25 22:20
Zsálya utca 18:27 22:22
Kamilla utca 18:28 22:23
Berkenye utca 18:29 22:24
Mályva utca 18:30 22:25
Málna utca 18:31 22:26
MET Aréna 18:32 22:27
Püspökkertváros S 19:00 20:00 21:00 22:05 S
Érsekújvári utca S 19:02 20:02 21:02 22:07 S
Dunaszerdahelyi utca S 19:03 20:03 21:03 22:08 S
Bártfai utca S 19:04 20:04 21:04 22:09 S
Késmárki utca S 19:05 20:05 21:05 22:10 S
Zsolnai út / Nagyszombati u. 18:35 S 19:35 S 20:30 S 21:30 S 22:30 23:20
Lomnici utca / Zsolnai út 18:36 S 19:36 S 20:31 S 21:31 S 22:31 23:21
Bányató 18:37 S 19:37 S 20:32 S 21:32 S 22:32 23:22
Farkasdi utca 18:38 S 19:38 S 20:33 S 21:33 S 22:33 23:23
Bajmóci utca 18:40 S 19:40 S 20:35 S 21:35 S 22:35 23:25
Zobori út 18:41 S 19:41 S 20:36 S 21:36 S 22:36 23:26
Rozsnyói utca 18:42 S 19:42 S 20:37 S 21:37 S 22:37 23:27
Pozsonyi út / Fiskális út 18:43 19:06 19:43 20:06 20:38 21:06 21:38 22:11 22:38 23:28
Karinthy Frigyes utca 18:44 19:07 19:44 20:07 20:39 21:07 21:39 22:12 22:39 23:29
Karinthy tér 18:45 19:08 19:45 20:08 20:40 21:08 21:40 22:13 22:40 23:30
Kadocsa utca 18:46 19:09 19:46 20:09 20:41 21:09 21:41 22:14 22:41 23:31
Kisteleki utca / Géza utca 18:48 19:11 19:48 20:11 20:43 21:11 21:43 22:16 22:43 23:33
Király sor / Géza utca 18:49 19:12 19:49 20:12 20:44 21:12 21:44 22:17 22:44 23:34
Huba köz 18:50 19:13 19:50 20:13 20:45 21:13 21:45 22:18 22:45 23:35
Széna tér 18:51 19:14 19:51 20:14 20:46 21:14 21:46 22:19 22:46 23:36
Áron Nagy Lajos tér 18:53 19:16 19:53 20:16 20:48 21:16 21:48 22:21 22:48 23:38
Zsuzsanna forrás 18:55 19:18 19:55 20:18 20:50 21:18 21:50 22:23 22:50 23:40
Református Általános Iskola 18:57 19:20 19:57 20:20 20:52 21:20 21:52 22:25 22:52 23:42
Tóvárosi lakónegyed 18:59 19:22 19:59 20:22 20:54 21:22 21:54 22:27 22:54 23:44
Jancsár utca 19:00 19:23 20:00 20:23 20:55 21:23 21:55 22:28 22:55 23:45
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Jancsár utca 5:00 5:25 6:00 6:20 7:05 8:00 9:00 9:45 10:45 11:45 12:45 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 21:00
Tóvárosi lakónegyed 5:02 5:27 6:02 6:22 7:07 8:02 9:02 9:47 10:47 11:47 12:47 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 21:02
Református Általános Iskola 5:04 5:29 6:04 6:24 7:10 8:05 9:04 9:49 10:49 11:49 12:49 13:04 14:04 15:04 16:05 17:05 18:04 21:04
Autóbusz-állomás 5:06 5:31 6:06 6:26 7:12 8:07 9:06 9:51 10:51 11:51 12:51 13:06 14:06 15:06 16:07 17:07 18:06 21:06
Halász utca 5:07 5:32 6:07 6:27 7:13 8:08 9:07 9:52 10:52 11:52 12:52 13:07 14:07 15:07 16:08 17:08 18:07 21:07
György Oszkár tér 5:09 5:34 6:09 6:29 7:15 8:10 9:09 9:54 10:54 11:54 12:54 13:09 14:09 15:09 16:10 17:10 18:09 21:09
Ybl Miklós lakótelep 5:11 5:36 6:11 6:31 7:17 8:12 9:11 9:56 10:56 11:56 12:56 13:11 14:11 15:11 16:12 17:12 18:11 21:11
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 5:12 5:37 6:13 6:33 7:19 8:14 9:13 9:58 10:58 11:58 12:58 13:13 14:13 15:13 16:14 17:14 18:13 21:12
Királykút lakónegyed 5:13 5:38 6:14 6:34 7:20 8:15 9:14 9:59 10:59 11:59 12:59 13:14 14:14 15:14 16:15 17:15 18:14 21:13
Olaj utca 5:14 5:39 6:15 6:35 7:21 8:16 9:15 10:00 11:00 12:00 13:00 13:15 14:15 15:15 16:16 17:16 18:15 21:14
Vértanú utca 5:15 5:40 6:16 6:36 7:22 8:17 9:16 10:01 11:01 12:01 13:01 13:16 14:16 15:16 16:17 17:17 18:16 21:15
Álmos vezér utca 5:16 5:41 6:17 6:37 7:23 8:18 9:17 10:02 11:02 12:02 13:02 13:17 14:17 15:17 16:18 17:18 18:17 21:16
Cento utca 5:17 5:42 6:18 6:38 7:25 8:20 9:18 10:03 11:03 12:03 13:03 13:18 14:18 15:18 16:20 17:20 18:18 21:17
Videoton 5:18 5:43 6:19 6:39 7:26 8:21 9:19 10:04 11:04 12:04 13:04 13:19 14:19 15:19 16:21 17:21 18:19 21:18
Túrózsáki út 5:18 5:43 6:19 6:39 7:26 8:21 9:19 10:04 11:04 12:04 13:04 13:19 14:19 15:19 16:21 17:21 18:19 21:18
Máriavölgy utca 5:19 5:44 6:20 6:40 7:27 8:22 9:20 10:05 11:05 12:05 13:05 13:20 14:20 15:20 16:22 17:22 18:20 21:19

5:20 5:45 6:21 6:41 7:28 8:23 9:21 10:06 11:06 12:06 13:06 13:21 14:21 15:21 16:23 17:23 18:21 21:20
Bicskei utca 5:21 5:46 6:22 6:42 7:29 8:24 9:22 10:07 11:07 12:07 13:07 13:22 14:22 15:22 16:24 17:24 18:22 21:21
Szeredi utca 5:22 5:47 6:23 6:43 7:30 8:25 9:23 10:08 11:08 12:08 13:08 13:23 14:23 15:23 16:25 17:25 18:23 21:22
Béla utca 5:23 S 6:24 S S 8:26 S 10:09 11:09 12:09 13:09 S 14:24 15:24 16:26 17:26 18:24 S
Csala 5:51 6:46 7:34 9:26 13:26 21:26
Depónia - irodaház 5:52 6:48 7:36 9:28 13:28 21:27
Depónia - válogató 5:53 6:49 7:37 9:29 13:29 21:28

Munkanapokon

26 a Depónia

6
4



Jancsár utca 5:25 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Tóvárosi lakónegyed 5:27 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Református Általános Iskola 5:29 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Autóbusz-állomás 5:31 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Halász utca 5:32 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
György Oszkár tér 5:34 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Ybl Miklós lakótelep 5:36 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 5:37 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Királykút lakónegyed 5:38 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Olaj utca 5:39 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Vértanú utca 5:40 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Álmos vezér utca 5:41 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Cento utca 5:42 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Videoton 5:43 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Túrózsáki út 5:43 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Máriavölgy utca 5:44 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

5:45 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Bicskei utca 5:46 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Szeredi utca 5:47 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Béla utca S 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Csala 5:51
Depónia - irodaház 5:52
Depónia - válogató 5:53

Szabad- és munkaszüneti napokon

26 a Depónia
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31E 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

Vasútállomás 5:05 5:36 6:35 7:25 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:30 14:35 15:25 16:20 17:20 18:20 19:20 20:25 21:50
Árpád utca 5:07 5:38 6:37 7:27 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:32 14:37 15:27 16:22 17:22 18:22 19:22 20:27 21:52
Budai út / Deák Ferenc utca 5:08 5:39 6:38 7:28 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:33 14:38 15:28 16:23 17:23 18:23 19:23 20:28 21:53
Gáz utca 5:09 S S S S S S S S S S S S S S S S S
Zrínyi utca 5:10 S S S S S S S S S S S S S S S S S
Hadiárva utca 5:11 S S S S S S S S S S S S S S S S S
Áron Nagy Lajos tér S 5:43 6:42 7:32 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:37 14:42 15:32 16:27 17:27 18:27 19:27 20:32 21:57
Széna tér S 5:45 6:44 7:34 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:39 14:44 15:34 16:29 17:29 18:29 19:29 20:34 21:59
Huba köz S 5:46 6:45 7:35 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:40 14:45 15:35 16:30 17:30 18:30 19:30 20:35 22:00
Király sor / Géza utca S 5:47 6:46 7:36 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:41 14:46 15:36 16:31 17:31 18:31 19:31 20:36 22:01
Halesz park 5:13 5:49 6:48 7:38 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:43 14:48 15:38 16:33 17:33 18:33 19:33 20:38 22:03
Fiskális út 5:15 5:51 6:50 7:40 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:45 14:50 15:40 16:35 17:35 18:35 19:35 20:40 22:05
Bártfai utca 5:16 5:53 6:52 7:42 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:47 14:52 15:42 16:37 17:37 18:37 19:37 20:42 22:07
Késmárki utca 5:17 5:54 6:53 7:43 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:48 14:53 15:43 16:38 17:38 18:38 19:38 20:43 22:08
Pozsonyi út / Fiskális út 5:18 5:55 6:54 7:44 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:49 14:54 15:44 16:39 17:39 18:39 19:39 20:44 22:09
Túrózsáki út 5:19 5:56 S S S S S S S S S S S S S S S 22:10
Videoton 5:20 5:57 S S S S S S S S S S S S S S S 22:11
Máriavölgy utca S 6:55 7:45 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:50 14:55 15:45 16:40 17:40 18:40 19:40 20:45 S

5:58 6:56 7:46 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:51 14:56 15:46 16:41 17:41 18:41 19:41 20:46 22:12
Bicskei utca 5:59 6:57 7:47 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:52 14:57 15:47 16:42 17:42 18:42 19:42 20:47 22:13
Szeredi utca 6:00 6:58 7:48 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:53 14:58 15:48 16:43 17:43 18:43 19:43 20:48 22:14
Béla utca 6:01 6:59 7:49 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:54 14:59 15:49 16:44 17:44 18:44 19:44 20:49 22:15

Munkanapokon
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31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

Vasútállomás 5:15 6:35 7:25 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:25
Árpád utca 5:17 6:37 7:27 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:27
Budai út / Deák Ferenc utca 5:18 6:38 7:28 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:28
Áron Nagy Lajos tér 5:22 6:42 7:32 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:32
Széna tér 5:24 6:44 7:34 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:34
Huba köz 5:25 6:45 7:35 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:35
Király sor / Géza utca 5:26 6:46 7:36 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:36
Halesz park 5:28 6:48 7:38 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:38
Fiskális út 5:30 6:50 7:40 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:40
Bártfai utca 5:32 6:52 7:42 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:42
Késmárki utca 5:33 6:53 7:43 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:43
Pozsonyi út / Fiskális út 5:34 6:54 7:44 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:44
Túrózsáki út 5:35 S S S S S S S S S S S S S S S
Videoton 5:36 S S S S S S S S S S S S S S S
Máriavölgy utca S 6:55 7:45 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:45

5:37 6:56 7:46 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:46
Bicskei utca 5:38 6:57 7:47 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:47
Szeredi utca 5:39 6:58 7:48 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:48
Béla utca 5:40 6:59 7:49 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:49

Szabad- és munkaszüneti napokon
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31E 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

Béla utca 6:05 7:00 7:00 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:05 15:00 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:55
Szeredi utca 6:06 7:01 7:01 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:06 15:01 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:56
Bicskei utca 6:07 7:02 7:02 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 14:07 15:02 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:57

6:08 7:03 7:03 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 14:08 15:03 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:58
Videoton 5:20 6:12 7:04 S S S S S S S 14:12 S S S S S S S
Máriavölgy utca 5:21 6:13 7:05 7:04 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 14:13 15:04 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:59
Pozsonyi út / Fiskális út 5:22 6:14 7:06 7:05 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:14 15:05 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:00
Késmárki utca 5:23 6:15 7:07 7:06 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:15 15:06 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:01
Bártfai utca 5:24 6:16 7:08 7:07 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:16 15:07 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:02
Fiskális út 5:25 6:18 7:10 7:09 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:18 15:09 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:04
Halesz park 5:27 6:20 7:12 7:11 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:20 15:11 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:06
Király sor / Géza utca S 6:22 7:14 7:13 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:22 15:13 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:08
Huba köz S 6:23 7:15 7:14 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:23 15:14 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:09
Széna tér S 6:24 7:16 7:15 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:24 15:15 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:10
Áron Nagy Lajos tér S 6:25 7:17 7:16 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:25 15:16 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:11
József Attila utca S 6:26 7:18 7:17 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:26 15:17 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:12
Budai út / Deák Ferenc utca S 6:30 7:22 7:21 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:30 15:21 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:16
Árpád utca S 6:31 7:23 7:22 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:31 15:22 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:17
Hadiárva utca 5:29 S S S S S S S S S S S S S S S S S
Zrínyi utca 5:30 S S S S S S S S S S S S S S S S S
Gáz utca 5:31 S S S S S S S S S S S S S S S S S
Lövölde utca 5:32 S S S S S S S S S S S S S S S S S
Vasútállomás 5:35 6:33 7:25 7:24 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:33 15:24 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:19

 : Csak tanítási napokon közlekedik.  : Csak tanszünetben közlekedik.

Munkanapokon

7
0



31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

Béla utca 6:05 7:00 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:55
Szeredi utca 6:06 7:01 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:56
Bicskei utca 6:07 7:02 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:57

6:08 7:03 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:58
Videoton 6:12 S S S S S S S S S S S S S S S
Máriavölgy utca 6:13 7:04 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:59
Pozsonyi út / Fiskális út 6:14 7:05 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:00
Késmárki utca 6:15 7:06 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:01
Bártfai utca 6:16 7:07 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:02
Fiskális út 6:18 7:09 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:04
Halesz park 6:20 7:11 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:06
Király sor / Géza utca 6:22 7:13 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:08
Huba köz 6:23 7:14 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:09
Széna tér 6:24 7:15 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:10
Áron Nagy Lajos tér 6:25 7:16 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:11
József Attila utca 6:26 7:17 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:12
Budai út / Deák Ferenc utca 6:30 7:21 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:16
Árpád utca 6:31 7:22 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:17
Vasútállomás 6:33 7:24 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:19

Szabad- és munkaszüneti napokon

31 V

3
1

3
1
E

7
1



Vásárhelyi úti lakótelep 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Japán utca 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Amerikai fasor 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Holland fasor 15. 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
Holland fasor 6. 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Sóstói bevásárlóközpont 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Domb utca 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Juharfa utca 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Akácfa utca 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Börgöndi út / Akácfa utca 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Sárkeresztúri út / Börgöndi út 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Széchenyi utca 113. 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Horvát István utca 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Prohászka Ottokár templom 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Vasútállomás érk. 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 10:42 11:42 12:42 13:42 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Vasútállomás ind. 5:15 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:50
Árpád utca 5:16 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:51
Budai út / Deák Ferenc utca 5:17 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:52
Áron Nagy Lajos tér 5:18 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:53
Széna tér 5:19 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:54
Királykút lakónegyed 5:21 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:56
Olaj utca 5:22 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:57
Vértanú utca 5:23 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:58
Álmos vezér utca 5:24 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:59
Cento utca 5:26 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 0:01
Videoton 5:27 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 0:02
Túrózsáki út 5:28 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 0:03
Vágújhelyi utca 5:30 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 0:05
Pöstyéni utca 5:31 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 0:06
Körmöci utca 5:32 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:07
Kassai utca / Nagyszombati utca 5:33 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:08

Munkanapokon

32 zo a

7
2



Vásárhelyi úti lakótelep 6:25 7:25 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 18:25 19:25 21:25 22:25
Japán utca 6:26 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 17:26 18:26 19:26 21:26 22:26
Amerikai fasor 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 17:27 18:27 19:27 21:27 22:27
Holland fasor 15. 6:28 7:28 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 17:28 18:28 19:28 21:28 22:28
Holland fasor 6. 6:29 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 17:29 18:29 19:29 21:29 22:29
Sóstói bevásárlóközpont 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 17:31 18:31 19:31 21:31 22:31

6:32 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 17:32 18:32 19:32 21:32 22:32
Domb utca 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 17:33 18:33 19:33 21:33 22:33
Juharfa utca 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 17:34 18:34 19:34 21:34 22:34
Akácfa utca 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 17:35 18:35 19:35 21:35 22:35
Börgöndi út / Akácfa utca 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36 18:36 19:36 21:36 22:36
Sárkeresztúri út / Börgöndi út 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37 18:37 19:37 21:37 22:37
Széchenyi utca 113. 6:38 7:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 17:38 18:38 19:38 21:38 22:38
Horvát István utca 6:39 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 18:39 19:39 21:39 22:39
Prohászka Ottokár templom 6:41 7:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 17:41 18:41 19:41 21:41 22:41
Vasútállomás érk. 6:42 7:42 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 17:42 18:42 19:42 21:42 22:42
Vasútállomás ind. 5:15 6:43 7:43 8:15 9:43 10:15 11:43 12:15 13:43 14:15 14:43 15:43 16:15 17:43 18:15 18:43 19:43 20:15 21:43 22:43 23:50
Árpád utca 5:16 6:44 7:44 8:16 9:44 10:16 11:44 12:16 13:44 14:16 14:44 15:44 16:16 17:44 18:16 18:44 19:44 20:16 21:44 22:44 23:51
Budai út / Deák Ferenc utca 5:17 6:45 7:45 8:17 9:45 10:17 11:45 12:17 13:45 14:17 14:45 15:45 16:17 17:45 18:17 18:45 19:45 20:17 21:45 22:45 23:52
Áron Nagy Lajos tér 5:18 6:46 7:46 8:18 9:46 10:18 11:46 12:18 13:46 14:18 14:46 15:46 16:18 17:46 18:18 18:46 19:46 20:18 21:46 22:46 23:53
Széna tér 5:19 6:47 7:47 8:19 9:47 10:19 11:47 12:19 13:47 14:19 14:47 15:47 16:19 17:47 18:19 18:47 19:47 20:19 21:47 22:47 23:54
Királykút lakónegyed 5:21 6:49 7:49 8:21 9:49 10:21 11:49 12:21 13:49 14:21 14:49 15:49 16:21 17:49 18:21 18:49 19:49 20:21 21:49 22:49 23:56
Olaj utca 5:22 6:50 7:50 8:22 9:50 10:22 11:50 12:22 13:50 14:22 14:50 15:50 16:22 17:50 18:22 18:50 19:50 20:22 21:50 22:50 23:57
Vértanú utca 5:23 6:51 7:51 8:23 9:51 10:23 11:51 12:23 13:51 14:23 14:51 15:51 16:23 17:51 18:23 18:51 19:51 20:23 21:51 22:51 23:58
Álmos vezér utca 5:24 6:52 7:52 8:24 9:52 10:24 11:52 12:24 13:52 14:24 14:52 15:52 16:24 17:52 18:24 18:52 19:52 20:24 21:52 22:52 23:59
Cento utca 5:26 6:54 7:54 8:26 9:54 10:26 11:54 12:26 13:54 14:26 14:54 15:54 16:26 17:54 18:26 18:54 19:54 20:26 21:54 22:54 0:01
Videoton 5:27 6:55 7:55 8:27 9:55 10:27 11:55 12:27 13:55 14:27 14:55 15:55 16:27 17:55 18:27 18:55 19:55 20:27 21:55 22:55 0:02
Túrózsáki út 5:28 6:56 7:56 8:28 9:56 10:28 11:56 12:28 13:56 14:28 14:56 15:56 16:28 17:56 18:28 18:56 19:56 20:28 21:56 22:56 0:03
Vágújhelyi utca 5:30 6:58 7:58 8:30 9:58 10:30 11:58 12:30 13:58 14:30 14:58 15:58 16:30 17:58 18:30 18:58 19:58 20:30 21:58 22:58 0:05
Pöstyéni utca 5:31 6:59 7:59 8:31 9:59 10:31 11:59 12:31 13:59 14:31 14:59 15:59 16:31 17:59 18:31 18:59 19:59 20:31 21:59 22:59 0:06
Körmöci utca 5:32 7:00 8:00 8:32 10:00 10:32 12:00 12:32 14:00 14:32 15:00 16:00 16:32 18:00 18:32 19:00 20:00 20:32 22:00 23:00 0:07
Kassai utca / Nagyszombati utca 5:33 7:01 8:01 8:33 10:01 10:33 12:01 12:33 14:01 14:33 15:01 16:01 16:33 18:01 18:33 19:01 20:01 20:33 22:01 23:01 0:08

Szabad- és munkaszüneti napokon

32 zo a

3
27
3



Munkanapokon

Kassai utca / Nagyszombati utca 4:45 4:55 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:15 12:45 12:55 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45
Körmöci utca 4:46 4:56 5:16 5:46 6:16 6:47 7:17 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:16 12:46 12:56 13:16 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:46 18:46
Pöstyéni utca 4:47 4:57 5:17 5:47 6:17 6:48 7:18 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:17 12:47 12:57 13:17 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:47 18:47
Vágújhelyi utca 4:48 4:58 5:18 5:48 6:18 6:49 7:19 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:18 12:48 12:58 13:18 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:48 18:48
Verebélyi utca 4:49 4:59 5:19 5:49 6:19 6:50 7:20 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:19 12:49 12:59 13:19 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:49 18:49
Túrózsáki út 4:50 5:00 5:20 5:50 6:20 6:51 7:21 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:20 12:50 13:00 13:20 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:50 18:50
Videoton 4:52 5:02 5:22 5:52 6:22 6:53 7:23 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:02 13:22 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:52 18:52
Cento utca 4:53 5:03 5:23 5:53 6:23 6:54 7:24 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:23 12:53 13:03 13:23 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:53 18:53
Álmos vezér utca 4:55 5:05 5:25 5:55 6:25 6:56 7:26 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:05 13:25 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:55 18:55
Vértanú utca 4:56 5:06 5:26 5:56 6:26 6:57 7:27 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:06 13:26 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:56 18:56
Olaj utca 4:57 5:07 5:27 5:57 6:27 6:58 7:28 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:27 12:57 13:07 13:27 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:57 18:57
Királykút lakónegyed 4:58 5:08 5:28 5:58 6:28 6:59 7:29 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:08 13:28 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:58 18:58
Széna tér 4:59 5:09 5:29 5:59 6:29 7:01 7:31 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:29 12:59 13:09 13:29 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:59 18:59
Áron Nagy Lajos tér 5:00 5:10 5:30 6:00 6:30 7:02 7:32 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:10 13:30 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:00 19:00
József Attila utca 5:02 5:12 5:32 6:02 6:32 7:03 7:33 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 13:12 13:32 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:02 19:02
Budai út / Deák Ferenc utca 5:03 5:13 5:33 6:03 6:33 7:04 7:34 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 13:13 13:33 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:03 19:03
Árpád utca 5:04 5:14 5:34 6:04 6:34 7:05 7:35 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 13:14 13:34 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:04 19:04
Vasútállomás érk. 5:05 5:15 5:35 6:05 6:35 7:07 7:37 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 13:15 13:35 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:05 19:05
Vasútállomás ind. 5:07 5:17 5:37 6:07 6:37 7:08 7:38 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 13:17 13:37 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:07 19:07
Prohászka Ottokár templom 5:08 5:18 5:38 6:08 6:38 7:09 7:39 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:38 13:08 13:18 13:38 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:08 19:08
Horvát István utca 5:10 5:20 5:40 6:10 6:40 7:13 7:43 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:40 13:10 13:20 13:40 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:10 19:10
Széchenyi utca 113. 5:11 5:21 5:41 6:11 6:41 7:15 7:45 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:41 13:11 13:21 13:41 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:11 19:11
Sárkeresztúri út / Börgöndi út 5:12 5:22 5:42 6:12 6:42 7:16 7:46 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:42 13:12 13:22 13:42 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:12 19:12
Börgöndi út / Akácfa utca 5:13 5:23 5:43 6:13 6:43 7:17 7:47 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 12:43 13:13 13:23 13:43 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:13 19:13
Akácfa utca 5:14 5:24 5:44 6:14 6:44 7:18 7:48 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:44 13:14 13:24 13:44 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:14 19:14
Juharfa utca 5:15 5:25 5:45 6:15 6:45 7:19 7:49 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:45 13:15 13:25 13:45 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:15 19:15
Domb utca 5:16 5:26 5:46 6:16 6:46 7:20 7:50 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 12:46 13:16 13:26 13:46 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:16 19:16

5:17 5:27 5:47 6:17 6:47 7:21 7:51 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:47 13:17 13:27 13:47 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:17 19:17
Sóstói bevásárlóközpont 5:18 5:28 5:48 6:18 6:48 7:22 7:52 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 13:28 13:48 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:18 19:18
Holland fasor 6. 5:19 5:29 5:49 6:19 6:49 7:23 7:53 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:49 13:19 13:29 13:49 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:19 19:19
Holland fasor 15. 5:20 5:30 5:50 6:20 6:50 7:24 7:54 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 13:30 13:50 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:20 19:20
Amerikai fasor 5:21 5:31 5:51 6:21 6:51 7:25 7:55 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 12:51 13:21 13:31 13:51 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:21 19:21
Japán utca 5:22 5:32 5:52 6:22 6:52 7:26 7:56 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 12:52 13:22 13:32 13:52 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:22 19:22
Vásárhelyi úti lakótelep 5:23 5:33 5:53 6:23 6:53 7:27 7:57 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 12:53 13:23 13:33 13:53 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:23 19:23
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Kassai utca / Nagyszombati utca 19:45 20:45 20:55 22:10 22:50 4:45 5:45 6:15 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:10
Körmöci utca 19:46 20:46 20:56 22:11 22:51 4:46 5:46 6:16 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:11
Pöstyéni utca 19:47 20:47 20:57 22:12 22:52 4:47 5:47 6:17 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:12
Vágújhelyi utca 19:48 20:48 20:58 22:13 22:53 4:48 5:48 6:18 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:13
Verebélyi utca 19:49 20:49 20:59 22:14 22:54 4:49 5:49 6:19 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:14
Túrózsáki út 19:50 20:50 21:00 22:15 22:55 4:50 5:50 6:20 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:15
Videoton 19:52 20:52 21:02 22:17 22:57 4:52 5:52 6:22 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:17
Cento utca 19:53 20:53 21:03 22:18 22:58 4:53 5:53 6:23 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:18
Álmos vezér utca 19:55 20:55 21:05 22:20 23:00 4:55 5:55 6:25 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:20
Vértanú utca 19:56 20:56 21:06 22:21 23:01 4:56 5:56 6:26 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:21
Olaj utca 19:57 20:57 21:07 22:22 23:02 4:57 5:57 6:27 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:22
Királykút lakónegyed 19:58 20:58 21:08 22:23 23:03 4:58 5:58 6:28 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:23
Széna tér 19:59 20:59 21:09 22:24 23:04 4:59 5:59 6:29 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:24
Áron Nagy Lajos tér 20:00 21:00 21:10 22:25 23:05 5:00 6:00 6:30 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:25
József Attila utca 20:02 21:02 21:12 22:27 23:07 5:01 6:01 6:31 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:26
Budai út / Deák Ferenc utca 20:03 21:03 21:13 22:28 23:08 5:03 6:03 6:33 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:28
Árpád utca 20:04 21:04 21:14 22:29 23:09 5:04 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:29
Vasútállomás érk. 20:05 21:05 21:15 22:30 23:10 5:05 6:05 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:30
Vasútállomás ind. 20:07 21:07 21:17 22:32 23:12 5:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Prohászka Ottokár templom 20:08 21:08 21:18 22:33 23:13 5:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Horvát István utca 20:10 21:10 21:20 22:35 23:15 5:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Széchenyi utca 113. 20:11 21:11 21:21 22:36 23:16 5:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
Sárkeresztúri út / Börgöndi út 20:12 21:12 21:22 22:37 23:17 5:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
Börgöndi út / Akácfa utca 20:13 21:13 21:23 22:38 23:18 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Akácfa utca 20:14 21:14 21:24 22:39 23:19 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Juharfa utca 20:15 21:15 21:25 22:40 23:20 5:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Domb utca 20:16 21:16 21:26 22:41 23:21 5:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16

20:17 21:17 21:27 22:42 23:22 5:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
Sóstói bevásárlóközpont 20:18 21:18 21:28 22:43 23:23 5:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Holland fasor 6. 20:19 21:19 21:29 22:44 23:24 5:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Holland fasor 15. 20:20 21:20 21:30 22:45 23:25 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Amerikai fasor 20:21 21:21 21:31 22:46 23:26 5:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Japán utca 20:22 21:22 21:32 22:47 23:27 5:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Vásárhelyi úti lakótelep 20:23 21:23 21:33 22:48 23:28 5:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

 : Csak szabadnapokon közlekedik.
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Sóstói bevásárlóközpont 6:18 14:18
Holland fasor 6. 6:19 14:19
Holland fasor 15. 6:20 14:20
Amerikai fasor 6:21 14:22
Japán utca 6:22 14:23
Ikarus 3. porta 6:23 14:25
Ikarus 1. porta 6:24 14:26
Hargitai utca 6:25 14:27
Batthyány köz 6:26 14:28
Segesvári utca 6:27 14:29
Stadion 6:28 14:30

6:29 14:31
Horvát István utca 6:30 14:33
Prohászka Ottokár templom 6:32 14:36
Vasútállomás 4:40 5:15 5:45 6:15 6:33 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:37 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45
Lövölde utca 4:42 5:17 5:47 6:17 6:35 7:17 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:17 14:39 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47
Gáz utca 4:44 5:19 5:49 6:19 6:37 7:19 7:49 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:19 14:41 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49
Széna tér 4:45 5:20 5:50 6:20 6:38 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:42 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50
Áron Nagy Lajos tér 4:46 5:21 5:51 6:21 6:39 7:22 7:52 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:44 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:51 21:51
Országzászló tér 4:47 5:23 5:53 6:23 6:41 7:24 7:54 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:46 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:52 21:52
III. Béla király tér 4:48 5:25 5:55 6:25 6:43 7:26 7:56 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:48 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:53 21:53
Ezredéves Általános Iskola 4:49 5:26 5:56 6:26 6:44 7:28 7:58 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:50 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:54 21:54
Laktanyák 4:50 5:27 5:57 6:27 6:45 7:29 7:59 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:27 14:51 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:55 21:55
Fecskeparti lakótelep 4:51 5:28 5:58 6:28 6:46 7:31 8:01 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:53 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:56 21:56
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Sóstói bevásárlóközpont 22:15 6:18 14:18 22:15
Holland fasor 6. 22:16 6:19 14:19 22:16
Holland fasor 15. 22:17 6:20 14:20 22:17
Amerikai fasor 22:18 6:21 14:21 22:18
Japán utca 22:19 6:22 14:22 22:19
Ikarus 3. porta 22:20 6:23 14:23 22:20
Ikarus 1. porta 22:21 6:24 14:24 22:21
Hargitai utca 22:22 6:25 14:25 22:22
Batthyány köz 22:23 6:26 14:26 22:23
Segesvári utca 22:24 6:27 14:27 22:24
Stadion 22:25 6:28 14:28 22:25

22:26 6:29 14:29 22:26
Horvát István utca 22:27 6:30 14:30 22:27
Prohászka Ottokár templom 22:29 6:32 14:32 22:29
Vasútállomás 22:30 23:45 5:45 6:33 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:33 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:30 23:45
Lövölde utca 22:32 23:47 5:47 6:35 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:35 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:32 23:47
Gáz utca 22:34 23:49 5:49 6:37 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:37 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:34 23:49
Széna tér 22:35 23:50 5:50 6:38 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:38 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:35 23:50
Áron Nagy Lajos tér 22:36 23:51 5:51 6:39 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:39 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:36 23:51
Országzászló tér 22:38 23:52 5:52 6:41 7:52 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:41 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:52 21:52 22:38 23:52
III. Béla király tér 22:40 23:53 5:53 6:43 7:53 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:43 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:53 21:53 22:40 23:53
Ezredéves Általános Iskola 22:41 23:54 5:54 6:44 7:54 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:44 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:54 21:54 22:41 23:54
Laktanyák 22:42 23:55 5:55 6:45 7:55 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:45 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:55 21:55 22:42 23:55
Fecskeparti lakótelep 22:43 23:56 5:56 6:46 7:56 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:46 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:56 21:56 22:43 23:56
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Fecskeparti lakótelep 4:26 4:56 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
Laktanyák 4:27 4:57 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
Ezredéves Általános Iskola 4:28 4:58 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
III. Béla király tér 4:29 4:59 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
Országzászló tér 4:31 5:01 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
Áron Nagy Lajos tér 4:32 5:02 5:37 6:07 6:37 7:08 7:38 8:08 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
Széna tér 4:33 5:03 5:39 6:09 6:39 7:10 7:40 8:10 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
Gáz utca 4:34 5:04 5:41 6:11 6:41 7:12 7:42 8:12 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
Lövölde utca 4:35 5:05 5:42 6:12 6:42 7:13 7:43 8:13 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
Vasútállomás 4:37 5:06 5:44 6:14 6:44 7:15 7:45 8:15 8:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
Prohászka Ottokár templom 5:07 13:15
Horvát István utca 5:08 13:16

5:09 13:18
Stadion 5:10 13:19
Segesvári utca 5:11 13:20
Batthyány köz 5:12 13:21
Hargitai utca 5:13 13:22
Ikarus 1. porta 5:14 13:23
Ikarus 3. porta 5:15 13:24
Japán utca 5:16 13:25
Amerikai fasor 5:17 13:26
Holland fasor 15. 5:18 13:27
Holland fasor 6. 5:19 13:28
Sóstói bevásárlóközpont 5:20 13:29
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Fecskeparti lakótelep 21:01 22:01 23:01 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Laktanyák 21:02 22:02 23:02 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Ezredéves Általános Iskola 21:03 22:03 23:03 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
III. Béla király tér 21:04 22:04 23:04 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Országzászló tér 21:06 22:06 23:06 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Áron Nagy Lajos tér 21:07 22:07 23:07 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Széna tér 21:08 22:08 23:08 5:08 6:08 7:08 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:08 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:08 21:08 22:08 23:08
Gáz utca 21:09 22:09 23:09 5:09 6:09 7:09 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:09 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:09 21:09 22:09 23:09
Lövölde utca 21:10 22:10 23:10 5:10 6:10 7:10 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:10 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:10 21:10 22:10 23:10
Vasútállomás 21:11 22:12 23:12 5:11 6:12 7:12 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:11 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:12 21:11 22:12 23:12
Prohászka Ottokár templom 21:12 5:12 13:12 21:12
Horvát István utca 21:13 5:13 13:13 21:13

21:14 5:14 13:14 21:14
Stadion 21:15 5:15 13:15 21:15
Segesvári utca 21:16 5:16 13:16 21:16
Batthyány köz 21:17 5:17 13:17 21:17
Hargitai utca 21:18 5:18 13:18 21:18
Ikarus 1. porta 21:19 5:19 13:19 21:19
Ikarus 3. porta 21:20 5:20 13:20 21:20
Japán utca 21:21 5:21 13:21 21:21
Amerikai fasor 21:22 5:22 13:22 21:22
Holland fasor 15. 21:23 5:23 13:23 21:23
Holland fasor 6. 21:24 5:24 13:24 21:24
Sóstói bevásárlóközpont 21:25 5:25 13:25 21:25

Szabad- és munkaszüneti napokon

33 V ev t

3
37
9



Vasútállomás 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Vasútállomás 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Prohászka Ottokár templom 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Esze Tamás utca 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

Autóbusz-állomás 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:30 21:30 22:30

Halász utca 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:31 21:31 22:31

György Oszkár tér 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:32 21:32 22:32

Uszoda 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:33 21:33 22:33

III. Béla király tér 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:34 21:34 22:34

Irányi Dániel utca 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:35 21:35 22:35

Szent Vendel utca 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:36 21:36 22:36

Fecskeparti lakótelep 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:37 21:37 22:37

Szabad- és munkaszüneti napokon

34 F eparti lakótelep

Munkanapokon

Vasútállomás 5:10 6:10 6:33 7:10 7:33 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:33 14:00 14:33 15:00 15:33 16:00 16:33 17:10 17:33 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Vasútállomás 5:11 6:11 6:34 7:11 7:34 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:34 14:01 14:34 15:01 15:34 16:01 16:34 17:11 17:34 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Prohászka Ottokár templom 5:12 6:12 6:35 7:12 7:35 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:35 14:02 14:35 15:02 15:35 16:02 16:35 17:12 17:35 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Esze Tamás utca 5:13 6:13 6:36 7:13 7:36 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:36 14:03 14:36 15:03 15:36 16:03 16:36 17:13 17:36 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

Autóbusz-állomás 5:15 6:16 6:39 7:16 7:39 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:39 14:06 14:39 15:06 15:39 16:06 16:39 17:16 17:39 18:31 19:31 20:30 21:30 22:30

Halász utca 5:16 6:17 6:40 7:17 7:40 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:40 14:07 14:40 15:07 15:40 16:07 16:40 17:17 17:40 18:32 19:32 20:31 21:31 22:31

György Oszkár tér 5:17 6:18 6:41 7:18 7:41 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:41 14:08 14:41 15:08 15:41 16:08 16:41 17:18 17:41 18:33 19:33 20:32 21:32 22:32

Uszoda 5:18 6:20 6:43 7:20 7:43 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:43 14:10 14:43 15:10 15:43 16:10 16:43 17:20 17:43 18:35 19:35 20:33 21:33 22:33

III. Béla király tér 5:19 6:22 6:45 7:22 7:45 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:45 14:12 14:45 15:12 15:45 16:12 16:45 17:22 17:45 18:37 19:37 20:34 21:34 22:34

Irányi Dániel utca 5:20 6:23 6:46 7:23 7:46 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:46 14:13 14:46 15:13 15:46 16:13 16:46 17:23 17:46 18:38 19:38 20:35 21:35 22:35

Szent Vendel utca 5:21 6:24 6:47 7:24 7:47 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:47 14:14 14:47 15:14 15:47 16:14 16:47 17:24 17:47 18:39 19:39 20:36 21:36 22:36

Fecskeparti lakótelep 5:22 6:26 6:49 7:26 7:49 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:49 14:16 14:49 15:16 15:49 16:16 16:49 17:26 17:49 18:41 19:41 20:37 21:37 22:37

8
0



Fecskeparti lakótelep 4:50 5:30 5:50 6:30 6:50 7:30 7:50 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:50 13:30 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:30 17:50 18:41 19:41 20:41 21:41

Szent Vendel utca 4:51 5:31 5:51 6:32 6:52 7:32 7:52 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 12:52 13:32 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:32 17:52 18:43 19:43 20:42 21:42

Irányi Dániel utca 4:52 5:32 5:52 6:33 6:53 7:33 7:53 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 12:53 13:33 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:33 17:53 18:44 19:44 20:43 21:43

III. Béla király tér 4:53 5:33 5:53 6:34 6:54 7:34 7:54 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 12:54 13:34 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:34 17:54 18:45 19:45 20:44 21:44

Ybl Miklós lakótelep 4:54 5:34 5:54 6:36 6:56 7:36 7:56 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 12:56 13:36 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:36 17:56 18:47 19:47 20:45 21:45

György Oszkár tér 4:55 5:35 5:55 6:38 6:58 7:38 7:58 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 12:58 13:38 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:38 17:58 18:49 19:49 20:46 21:46

Halász utca 4:56 5:36 5:56 6:39 6:59 7:39 7:59 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 12:59 13:39 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:39 17:59 18:50 19:50 20:47 21:47

Autóbusz-állomás 4:57 5:37 5:57 6:40 7:00 7:40 8:00 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:00 13:40 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:40 18:00 18:51 19:51 20:48 21:48

Vak Bottyán köz 4:59 5:39 5:59 6:43 7:03 7:43 8:03 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:03 13:43 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:43 18:03 18:54 19:54 20:50 21:50

Esze Tamás utca 5:00 5:40 6:00 6:44 7:04 7:44 8:04 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:04 13:44 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:44 18:04 18:55 19:55 20:51 21:51

Prohászka Ottokár templom 5:01 5:41 6:01 6:46 7:06 7:46 8:06 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:06 13:46 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:46 18:06 18:57 19:57 20:52 21:52

Vasútállomás 5:02 5:42 6:02 6:47 7:07 7:47 8:07 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:07 13:47 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:47 18:07 18:58 19:58 20:53 21:53

Munkanapokon

Fecskeparti lakótelep 4:50 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

Szent Vendel utca 4:51 5:42 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:42 21:42

Irányi Dániel utca 4:52 5:43 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:43 21:43

III. Béla király tér 4:53 5:44 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:44 21:44

Ybl Miklós lakótelep 4:54 5:45 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:45 21:45

György Oszkár tér 4:55 5:46 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:46 21:46

Halász utca 4:56 5:47 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:47 21:47

Autóbusz-állomás 4:57 5:48 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:48 21:48

Vak Bottyán köz 4:59 5:50 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:50 21:50

Esze Tamás utca 5:00 5:51 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:51 21:51

Prohászka Ottokár templom 5:01 5:52 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:52 21:52

Vasútállomás 5:02 5:53 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:53 21:53

Szabad- és munkaszüneti napokon

34 V

3
48
1



Vasútállomás 4:40 5:25 6:25 7:15 8:15 9:25 10:25 11:25 12:25 13:15 14:10 15:10 16:10 17:25 18:25 19:25 20:30
Vasútállomás 4:40 5:25 6:25 7:15 8:15 9:25 10:25 11:25 12:25 13:15 14:10 15:10 16:10 17:25 18:25 19:25 20:30
Prohászka Ottokár templom 4:42 5:27 6:27 7:17 8:17 9:27 10:27 11:27 12:27 13:17 14:12 15:12 16:12 17:27 18:27 19:27 20:32
Esze Tamás utca 4:43 5:28 6:28 7:18 8:18 9:28 10:28 11:28 12:28 13:18 14:13 15:13 16:13 17:28 18:28 19:28 20:33
Vak Bottyán köz 4:43 5:28 6:28 7:18 8:18 9:28 10:28 11:28 12:28 13:18 14:13 15:13 16:13 17:28 18:28 19:28 20:33
Zsuzsanna forrás 4:45 5:30 6:30 7:20 8:20 9:30 10:30 11:30 12:30 13:20 14:15 15:15 16:15 17:30 18:30 19:30 20:35
Áron Nagy Lajos tér 4:47 5:32 6:32 7:22 8:22 9:32 10:32 11:32 12:32 13:22 14:17 15:17 16:17 17:32 18:32 19:32 20:37
Széna tér 4:49 5:34 6:34 7:24 8:24 9:34 10:34 11:34 12:34 13:24 14:19 15:19 16:19 17:34 18:34 19:34 20:39
Huba köz 4:50 5:35 6:35 7:25 8:25 9:35 10:35 11:35 12:35 13:25 14:20 15:20 16:20 17:35 18:35 19:35 20:40
Király sor / Géza utca 4:51 5:36 6:36 7:26 8:26 9:36 10:36 11:36 12:36 13:26 14:21 15:21 16:21 17:36 18:36 19:36 20:41
Kisteleki utca / Géza utca 4:52 5:37 6:37 7:27 8:27 9:37 10:37 11:37 12:37 13:27 14:22 15:22 16:22 17:37 18:37 19:37 20:42
Huba utca 4:53 5:38 6:38 7:28 8:28 9:38 10:38 11:38 12:38 13:28 14:23 15:23 16:23 17:38 18:38 19:38 20:43
Berényi út / Tompa Mihály utca 4:55 5:40 6:40 7:30 8:30 9:40 10:40 11:40 12:40 13:30 14:25 15:25 16:25 17:40 18:40 19:40 20:45
Koppány utca 4:56 5:41 6:41 7:31 8:31 9:41 10:41 11:41 12:41 13:31 14:26 15:26 16:26 17:41 18:41 19:41 20:46
Kecskeméti utca 4:57 5:42 6:42 7:32 8:32 9:42 10:42 11:42 12:42 13:32 14:27 15:27 16:27 17:42 18:42 19:42 20:47
Kertalja utca 4:58 5:43 6:43 7:33 8:33 9:43 10:43 11:43 12:43 13:33 14:28 15:28 16:28 17:43 18:43 19:43 20:48
Kiskút útja 4:59 5:44 6:44 7:34 8:34 9:44 10:44 11:44 12:44 13:34 14:29 15:29 16:29 17:44 18:44 19:44 20:49
Zone Bevásárlópark 5:00 5:45 6:45 7:35 8:35 9:45 10:45 11:45 12:45 13:35 14:30 15:30 16:30 17:45 18:45 19:45 20:50

Munkanapokon

Vasútállomás 5:25 6:25 7:25 8:15 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:30 19:30 20:30
Vasútállomás 5:25 6:25 7:25 8:15 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:30 19:30 20:30
Prohászka Ottokár templom 5:27 6:27 7:27 8:17 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:32 19:32 20:32
Esze Tamás utca 5:28 6:28 7:28 8:18 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:33 19:33 20:33
Vak Bottyán köz 5:28 6:28 7:28 8:18 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:33 19:33 20:33
Zsuzsanna forrás 5:30 6:30 7:30 8:20 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:35 19:35 20:35
Áron Nagy Lajos tér 5:32 6:32 7:32 8:22 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:37 19:37 20:37
Széna tér 5:34 6:34 7:34 8:24 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:39 19:39 20:39
Huba köz 5:35 6:35 7:35 8:25 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:40 19:40 20:40
Király sor / Géza utca 5:36 6:36 7:36 8:26 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:41 19:41 20:41
Kisteleki utca / Géza utca 5:37 6:37 7:37 8:27 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:42 19:42 20:42
Huba utca 5:38 6:38 7:38 8:28 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:43 19:43 20:43
Berényi út / Tompa Mihály utca 5:40 6:40 7:40 8:30 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:45 19:45 20:45
Koppány utca 5:41 6:41 7:41 8:31 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:46 19:46 20:46
Kecskeméti utca 5:42 6:42 7:42 8:32 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:47 19:47 20:47
Kertalja utca 5:43 6:43 7:43 8:33 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:48 19:48 20:48
Kiskút útja 5:44 6:44 7:44 8:34 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:49 19:49 20:49
Zone Bevásárlópark 5:45 6:45 7:45 8:35 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:50 19:50 20:50

Szabad- és munkaszüneti napokon

35 Zone Bev k
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Zone Bevásárlópark 5:00 5:50 6:50 7:15 7:40 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:40 14:35 15:35 16:35 17:50 18:50 20:10 21:10 22:10
Kertalja utca 5:02 5:52 6:52 7:17 7:42 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:42 14:37 15:37 16:37 17:52 18:52 20:12 21:12 22:12
Kecskeméti utca 5:03 5:53 6:53 7:18 7:43 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:43 14:38 15:38 16:38 17:53 18:53 20:13 21:13 22:13
Koppány utca 5:04 5:54 6:54 7:19 7:44 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:44 14:39 15:39 16:39 17:54 18:54 20:14 21:14 22:14
Berényi út / Tompa Mihály utca 5:05 5:55 6:55 7:20 7:45 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:45 14:40 15:40 16:40 17:55 18:55 20:15 21:15 22:15
Huba utca 5:07 5:57 6:57 7:22 7:47 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:47 14:42 15:42 16:42 17:57 18:57 20:17 21:17 22:17
Kisteleki utca / Géza utca 5:08 5:58 6:58 7:23 7:48 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:48 14:43 15:43 16:43 17:58 18:58 20:18 21:18 22:18
Király sor / Géza utca 5:09 5:59 6:59 7:24 7:49 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:49 14:44 15:44 16:44 17:59 18:59 20:19 21:19 22:19
Huba köz 5:10 6:00 7:00 7:25 7:50 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:50 14:45 15:45 16:45 18:00 19:00 20:20 21:20 22:20
Széna tér 5:11 6:01 7:01 7:26 7:51 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:51 14:46 15:46 16:46 18:01 19:01 20:21 21:21 22:21
Áron Nagy Lajos tér 5:13 6:03 7:03 7:28 7:53 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:53 14:48 15:48 16:48 18:03 19:03 20:23 21:23 22:23
Zsuzsanna forrás 5:15 6:05 7:05 7:30 7:55 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:55 14:50 15:50 16:50 18:05 19:05 20:25 21:25 22:25
Vak Bottyán köz 5:17 6:07 7:07 7:32 7:57 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:57 14:52 15:52 16:52 18:07 19:07 20:27 21:27 22:27
Esze Tamás utca 5:17 6:07 7:07 7:32 7:57 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:57 14:52 15:52 16:52 18:07 19:07 20:27 21:27 22:27
Prohászka Ottokár templom 5:18 6:08 7:08 7:33 7:58 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:58 14:53 15:53 16:53 18:08 19:08 20:28 21:28 22:28
Vasútállomás 5:20 6:10 7:10 7:35 8:00 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:00 14:55 15:55 16:55 18:10 19:10 20:30 21:30 22:30

Munkanapokon

Zone Bevásárlópark 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Kertalja utca 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Kecskeméti utca 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Koppány utca 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Berényi út / Tompa Mihály utca 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Huba utca 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Kisteleki utca / Géza utca 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Király sor / Géza utca 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Huba köz 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Széna tér 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Áron Nagy Lajos tér 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Zsuzsanna forrás 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Vak Bottyán köz 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Esze Tamás utca 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Prohászka Ottokár templom 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
Vasútállomás 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Szabad- és munkaszüneti napokon

35 V

3
58
3



Munkanapokon

Vasútállomás 4:25 5:25 5:40 6:15 6:30 7:05 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:20 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
Vasútállomás 4:25 5:25 5:40 6:15 6:30 7:05 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:20 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
Prohászka Ottokár templom 4:27 5:27 5:42 6:17 6:32 7:07 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:22 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
Református Általános Iskola 4:30 5:30 5:45 6:20 6:35 7:10 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:25 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
Autóbusz-állomás 4:32 5:32 5:47 6:22 6:37 7:12 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:27 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52
György Oszkár tér 4:34 5:34 5:49 6:24 6:39 7:14 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:29 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54
Szent Gellért utca 4:36 5:36 5:51 6:26 6:41 7:16 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:31 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56

4:38 5:38 5:53 6:28 6:43 7:18 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:33 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58
Hármashíd 4:40 5:40 5:55 6:30 6:45 7:20 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:35 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Régi Csóri út 4:42 5:42 5:57 6:32 6:47 7:22 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:37 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Bodrogi utca 4:43 5:43 5:58 6:33 6:48 7:23 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:38 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
Száva utca / Új Csóri út 4:44 5:44 5:59 6:34 6:49 7:24 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:39 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Bébic utca / Új Csóri út 4:46 5:46 6:01 6:36 6:51 7:26 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:41 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Iszkaszentgyörgyi elágazás 4:47 5:47 6:02 6:37 6:52 7:27 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:42 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
Hernád utca 4:48 5:48 6:03 6:38 6:53 7:28 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:43 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

Munkanapokon Szabadnapokon

Vasútállomás 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:30 4:25 5:40 6:15 6:40 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:40 13:40 14:40 16:00
Vasútállomás 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:30 4:25 5:40 6:15 6:40 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:40 13:40 14:40 16:00
Prohászka Ottokár templom 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 22:32 4:27 5:42 6:17 6:42 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:42 13:42 14:42 16:02
Református Általános Iskola 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 22:35 4:30 5:45 6:19 6:45 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:45 13:45 14:45 16:05
Autóbusz-állomás 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:37 4:32 5:47 6:21 6:47 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:47 13:47 14:47 16:07
György Oszkár tér 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:39 4:34 5:49 6:22 6:49 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:49 13:49 14:49 16:09
Szent Gellért utca 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 22:41 4:36 5:51 6:23 6:51 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:51 13:51 14:51 16:11

18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:43 4:38 5:53 6:25 6:53 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:53 13:53 14:53 16:13
Hármashíd 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:44 4:40 5:55 6:27 6:55 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:55 13:55 14:55 16:15
Régi Csóri út 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:45 4:42 5:57 6:29 6:57 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:57 13:57 14:57 16:17
Bodrogi utca 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:46 4:43 5:58 6:30 6:58 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 12:58 13:58 14:58 16:18
Száva utca / Új Csóri út 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:47 4:44 5:59 6:31 6:59 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 12:59 13:59 14:59 16:19
Bébic utca / Új Csóri út 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:48 4:46 6:01 6:33 7:01 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:01 14:01 15:01 16:21
Iszkaszentgyörgyi elágazás 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:49 4:47 6:02 6:34 7:02 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:02 14:02 15:02 16:22
Hernád utca 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:50 4:48 6:03 6:35 7:03 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:03 14:03 15:03 16:23

36 a

8
4



Szabadnapokon Munkaszüneti napokon

Vasútállomás 17:00 18:00 19:00 20:40 21:40 22:35 4:25 5:40 6:40 8:00 9:00 10:00 11:00 12:40 13:40 14:40 16:00 17:00 18:00 19:00 20:40 21:40 22:35
Vasútállomás 17:00 18:00 19:00 20:40 21:40 22:35 4:25 5:40 6:40 8:00 9:00 10:00 11:00 12:40 13:40 14:40 16:00 17:00 18:00 19:00 20:40 21:40 22:35
Prohászka Ottokár templom 17:02 18:02 19:02 20:42 21:42 22:37 4:27 5:42 6:42 8:02 9:02 10:02 11:02 12:42 13:42 14:42 16:02 17:02 18:02 19:02 20:42 21:42 22:37
Református Általános Iskola 17:05 18:05 19:05 20:45 21:45 22:40 4:30 5:45 6:45 8:05 9:05 10:05 11:05 12:45 13:45 14:45 16:05 17:05 18:05 19:05 20:45 21:45 22:40
Autóbusz-állomás 17:07 18:07 19:07 20:47 21:47 22:42 4:32 5:47 6:47 8:07 9:07 10:07 11:07 12:47 13:47 14:47 16:07 17:07 18:07 19:07 20:47 21:47 22:42
György Oszkár tér 17:09 18:09 19:09 20:49 21:49 22:44 4:34 5:49 6:49 8:09 9:09 10:09 11:09 12:49 13:49 14:49 16:09 17:09 18:09 19:09 20:49 21:49 22:44
Szent Gellért utca 17:11 18:11 19:11 20:51 21:51 22:46 4:36 5:51 6:51 8:11 9:11 10:11 11:11 12:51 13:51 14:51 16:11 17:11 18:11 19:11 20:51 21:51 22:46

17:13 18:13 19:13 20:53 21:53 22:48 4:38 5:53 6:53 8:13 9:13 10:13 11:13 12:53 13:53 14:53 16:13 17:13 18:13 19:13 20:53 21:53 22:48
Hármashíd 17:15 18:15 19:15 20:55 21:55 22:49 4:40 5:55 6:55 8:15 9:15 10:15 11:15 12:55 13:55 14:55 16:15 17:15 18:15 19:15 20:55 21:55 22:49
Régi Csóri út 17:17 18:17 19:17 20:57 21:57 22:50 4:42 5:57 6:57 8:17 9:17 10:17 11:17 12:57 13:57 14:57 16:17 17:17 18:17 19:17 20:57 21:57 22:50
Bodrogi utca 17:18 18:18 19:18 20:58 21:58 22:51 4:43 5:58 6:58 8:18 9:18 10:18 11:18 12:58 13:58 14:58 16:18 17:18 18:18 19:18 20:58 21:58 22:51
Száva utca / Új Csóri út 17:19 18:19 19:19 20:59 21:59 22:52 4:44 5:59 6:59 8:19 9:19 10:19 11:19 12:59 13:59 14:59 16:19 17:19 18:19 19:19 20:59 21:59 22:52
Bébic utca / Új Csóri út 17:21 18:21 19:21 21:01 22:01 22:53 4:46 6:01 7:01 8:21 9:21 10:21 11:21 13:01 14:01 15:01 16:21 17:21 18:21 19:21 21:01 22:01 22:53
Iszkaszentgyörgyi elágazás 17:22 18:22 19:22 21:02 22:02 22:54 4:47 6:02 7:02 8:22 9:22 10:22 11:22 13:02 14:02 15:02 16:22 17:22 18:22 19:22 21:02 22:02 22:54
Hernád utca 17:23 18:23 19:23 21:03 22:03 22:55 4:48 6:03 7:03 8:23 9:23 10:23 11:23 13:03 14:03 15:03 16:23 17:23 18:23 19:23 21:03 22:03 22:55

36 a

3
68
5



Munkanapokon

Hernád utca 4:50 5:50 6:05 6:35 6:55 7:30 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:45 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Iszkaszentgyörgyi elágazás 4:51 5:51 6:06 6:36 6:56 7:31 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:46 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
Bébic utca / Új Csóri út 4:52 5:52 6:07 6:37 6:57 7:32 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:47 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
Száva utca / Új Csóri út 4:54 5:54 6:09 6:39 6:59 7:34 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:49 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
Bodrogi utca 4:55 5:55 6:10 6:40 7:00 7:35 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:50 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
Régi Csóri út 4:56 5:56 6:11 6:41 7:01 7:36 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:51 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
Hármashíd 4:58 5:58 6:13 6:43 7:03 7:38 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:53 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18

5:00 6:00 6:15 6:45 7:05 7:40 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:55 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
Szent Gellért utca 5:02 6:02 6:17 6:47 7:07 7:42 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:57 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22
György Oszkár tér 5:04 6:04 6:19 6:49 7:09 7:44 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:59 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
Autóbusz-állomás 5:06 6:06 6:21 6:51 7:11 7:46 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 15:01 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26
Református Általános Iskola 5:08 6:08 6:23 6:53 7:13 7:48 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 15:03 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28
Prohászka Ottokár templom 5:11 6:11 6:26 6:56 7:16 7:51 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:06 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
Vasútállomás 5:13 6:13 6:28 6:58 7:18 7:53 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:08 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

Munkanapokon Szabadnapokon

Hernád utca 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:50 4:50 6:05 6:40 7:05 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:05 14:05 15:05 16:25
Iszkaszentgyörgyi elágazás 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:51 4:51 6:06 6:41 7:06 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:06 14:06 15:06 16:26
Bébic utca / Új Csóri út 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:52 4:52 6:07 6:42 7:07 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:07 14:07 15:07 16:27
Száva utca / Új Csóri út 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:54 4:54 6:09 6:44 7:09 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:09 14:09 15:09 16:29
Bodrogi utca 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:55 4:55 6:10 6:45 7:10 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:10 14:10 15:10 16:30
Régi Csóri út 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:56 4:56 6:11 6:46 7:11 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:11 14:11 15:11 16:31
Hármashíd 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:58 4:58 6:13 6:48 7:13 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:13 14:13 15:13 16:33

18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 23:00 5:00 6:15 6:50 7:15 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:15 14:15 15:15 16:35
Szent Gellért utca 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 23:02 5:02 6:17 6:52 7:17 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:17 14:17 15:17 16:37
György Oszkár tér 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 23:04 5:04 6:19 6:54 7:19 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:19 14:19 15:19 16:39
Autóbusz-állomás 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 23:06 5:06 6:21 6:56 7:21 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:21 14:21 15:21 16:41
Református Általános Iskola 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 23:08 5:08 6:23 6:58 7:23 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:23 14:23 15:23 16:43
Prohászka Ottokár templom 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:11 5:11 6:26 7:01 7:26 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:26 14:26 15:26 16:46
Vasútállomás 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 23:13 5:13 6:28 7:03 7:28 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:28 14:28 15:28 16:48

36 V

8
6



Szabadnapokon Munkaszüneti napokon

Hernád utca 17:25 18:25 19:25 21:05 22:05 22:55 4:50 6:05 7:05 8:25 9:25 10:25 11:25 13:05 14:05 15:05 16:25 17:25 18:25 19:25 21:05 22:05 22:55
Iszkaszentgyörgyi elágazás 17:26 18:26 19:26 21:06 22:06 22:56 4:51 6:06 7:06 8:26 9:26 10:26 11:26 13:06 14:06 15:06 16:26 17:26 18:26 19:26 21:06 22:06 22:56
Bébic utca / Új Csóri út 17:27 18:27 19:27 21:07 22:07 22:57 4:52 6:07 7:07 8:27 9:27 10:27 11:27 13:07 14:07 15:07 16:27 17:27 18:27 19:27 21:07 22:07 22:57
Száva utca / Új Csóri út 17:29 18:29 19:29 21:09 22:09 22:59 4:54 6:09 7:09 8:29 9:29 10:29 11:29 13:09 14:09 15:09 16:29 17:29 18:29 19:29 21:09 22:09 22:59
Bodrogi utca 17:30 18:30 19:30 21:10 22:10 23:00 4:55 6:10 7:10 8:30 9:30 10:30 11:30 13:10 14:10 15:10 16:30 17:30 18:30 19:30 21:10 22:10 23:00
Régi Csóri út 17:31 18:31 19:31 21:11 22:11 23:01 4:56 6:11 7:11 8:31 9:31 10:31 11:31 13:11 14:11 15:11 16:31 17:31 18:31 19:31 21:11 22:11 23:01
Hármashíd 17:33 18:33 19:33 21:13 22:13 23:03 4:58 6:13 7:13 8:33 9:33 10:33 11:33 13:13 14:13 15:13 16:33 17:33 18:33 19:33 21:13 22:13 23:03

17:35 18:35 19:35 21:15 22:15 23:05 5:00 6:15 7:15 8:35 9:35 10:35 11:35 13:15 14:15 15:15 16:35 17:35 18:35 19:35 21:15 22:15 23:05
Szent Gellért utca 17:37 18:37 19:37 21:17 22:17 23:07 5:02 6:17 7:17 8:37 9:37 10:37 11:37 13:17 14:17 15:17 16:37 17:37 18:37 19:37 21:17 22:17 23:07
György Oszkár tér 17:39 18:39 19:39 21:19 22:19 23:09 5:04 6:19 7:19 8:39 9:39 10:39 11:39 13:19 14:19 15:19 16:39 17:39 18:39 19:39 21:19 22:19 23:09
Autóbusz-állomás 17:41 18:41 19:41 21:21 22:21 23:11 5:06 6:21 7:21 8:41 9:41 10:41 11:41 13:21 14:21 15:21 16:41 17:41 18:41 19:41 21:21 22:21 23:11
Református Általános Iskola 17:43 18:43 19:43 21:23 22:23 23:13 5:08 6:23 7:23 8:43 9:43 10:43 11:43 13:23 14:23 15:23 16:43 17:43 18:43 19:43 21:23 22:23 23:13
Prohászka Ottokár templom 17:46 18:46 19:46 21:26 22:26 23:16 5:11 6:26 7:26 8:46 9:46 10:46 11:46 13:26 14:26 15:26 16:46 17:46 18:46 19:46 21:26 22:26 23:16
Vasútállomás 17:48 18:48 19:48 21:28 22:28 23:18 5:13 6:28 7:28 8:48 9:48 10:48 11:48 13:28 14:28 15:28 16:48 17:48 18:48 19:48 21:28 22:28 23:18

36 V

3
68
7



Munkanapokon

MET Aréna 6:10 6:25 7:10 7:40 8:10 10:10 12:10 13:40
Mályva utca 6:11 6:26 7:11 7:41 8:11 10:11 12:11 13:41
Berkenye utca 6:13 6:28 7:12 7:42 8:13 10:13 12:13 13:43
Rozmaring utca 6:14 6:29 7:13 7:43 8:14 10:14 12:14 13:44
Kamilla utca 6:15 6:30 7:14 7:44 8:15 10:15 12:15 13:45
Zsálya utca 6:16 6:31 7:17 7:47 8:16 10:16 12:16 13:46
Kálmos utca 6:17 6:32 7:18 7:48 8:17 10:17 12:17 13:47
Repkény utca 6:18 6:33 7:19 7:49 8:18 10:18 12:18 13:48
Seregélyesi út 108. 6:19 6:34 7:20 7:50 8:19 10:19 12:19 13:49
Seregélyesi út 96. 6:20 6:35 7:21 7:51 8:20 10:20 12:20 13:50
Tejüzem 6:21 6:36 7:23 7:53 8:21 10:21 12:21 13:51
Seregélyesi út / Mártírok útja 6:22 6:37 7:25 7:55 8:22 10:22 12:22 13:52
Raktár utca 6:23 6:38 7:26 7:56 8:23 10:23 12:23 13:53
Madách Imre utca 6:24 6:39 7:27 7:57 8:24 10:24 12:24 13:54

4:47 5:17 5:47 6:02 6:17 6:26 6:41 6:56 7:11 7:29 7:59 8:26 9:01 9:31 10:01 10:26 11:01 11:31 12:01 12:26 12:56 13:26 13:56
Kinizsi utca 4:49 5:19 5:49 6:04 6:19 6:28 6:43 6:58 7:13 7:31 8:01 8:28 9:03 9:33 10:03 10:28 11:03 11:33 12:03 12:28 12:58 13:28 13:58
Gyár utca 4:50 5:20 5:50 6:05 6:20 6:29 6:44 6:59 7:14 7:32 8:02 8:29 9:04 9:34 10:04 10:29 11:04 11:34 12:04 12:29 12:59 13:29 13:59
Vasútállomás 4:52 5:22 5:52 6:07 6:22 6:31 6:46 7:01 7:16 7:34 8:04 8:31 9:06 9:36 10:06 10:31 11:06 11:36 12:06 12:31 13:01 13:31 14:01
Prohászka Ottokár templom 4:53 5:23 5:53 6:08 6:23 6:32 6:47 7:02 7:17 7:35 8:05 8:32 9:07 9:37 10:07 10:32 11:07 11:37 12:07 12:32 13:02 13:32 14:02
Református Általános Iskola 4:55 5:25 5:55 6:10 6:25 6:34 6:49 7:04 7:19 7:37 8:07 8:34 9:09 9:39 10:09 10:34 11:09 11:39 12:09 12:34 13:04 13:34 14:04
Autóbusz-állomás 4:59 5:29 5:59 6:14 6:29 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 8:08 8:38 9:13 9:43 10:13 10:38 11:13 11:43 12:13 12:38 13:08 13:38 14:08
Halász utca 5:00 5:30 6:00 6:15 6:30 6:39 6:54 7:09 7:24 7:40 8:10 8:39 9:14 9:44 10:14 10:39 11:14 11:44 12:14 12:39 13:09 13:39 14:09
György Oszkár tér 5:01 5:31 6:01 6:16 6:31 6:40 6:55 7:10 7:25 7:42 8:12 8:40 9:15 9:45 10:15 10:40 11:15 11:45 12:15 12:40 13:10 13:40 14:10
Szent Gellért utca 5:03 5:33 6:03 6:18 6:33 6:42 6:57 7:12 7:27 7:44 8:14 8:42 9:17 9:47 10:17 10:42 11:17 11:47 12:17 12:42 13:12 13:42 14:12

5:05 5:35 6:05 6:20 6:35 6:44 6:59 7:14 7:29 7:46 8:16 8:44 9:19 9:49 10:19 10:44 11:19 11:49 12:19 12:44 13:14 13:44 14:14
Hármashíd 5:06 5:36 6:06 6:21 6:36 6:45 7:00 7:15 7:30 7:47 8:17 8:45 9:20 9:50 10:20 10:45 11:20 11:50 12:20 12:45 13:15 13:45 14:15
Szárazréti Közösségi Központ 5:09 5:39 6:09 6:24 6:39 6:48 7:03 7:18 7:33 7:51 8:21 8:48 9:23 9:53 10:23 10:48 11:23 11:53 12:23 12:48 13:18 13:48 14:18
Opole tér [B] 5:10 5:40 6:10 6:25 6:40 6:49 7:04 7:19 7:34 7:52 8:22 8:49 9:24 9:54 10:24 10:49 11:24 11:54 12:24 12:49 13:19 13:49 14:19
Opole tér [B] 4:40 4:55 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:31 6:46 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:22 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:49 13:19 13:49 14:19
Száva utca / Farkasvermi utca 4:41 4:56 5:11 5:26 5:41 5:56 6:11 6:32 6:47 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:23 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:50 13:20 13:50 14:20
Pityer utca / Farkasvermi utca 4:42 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:33 6:48 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:24 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:51 13:21 13:51 14:21
Virág utca 4:43 4:58 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:34 6:49 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:25 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:52 13:22 13:52 14:22
Szamos utca 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:35 6:50 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:26 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:53 13:23 13:53 14:23
Sajó utca / Farkasvermi utca 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:36 6:51 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:27 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:54 13:24 13:54 14:24
Sajó utca 102. 4:46 5:01 5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 6:37 6:52 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:28 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 12:55 13:25 13:55 14:25

4:47 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:38 6:53 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:29 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:56 13:26 13:56 14:26
Sajó utca / Rába utca 4:48 5:03 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:39 6:54 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:30 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 12:57 13:27 13:57 14:27
Bébic utca / Rába utca 4:49 5:04 5:19 5:34 5:49 6:04 6:19 6:40 6:55 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:32 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 12:58 13:28 13:58 14:28
Pityer utca / Rába utca 4:50 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:41 6:56 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:33 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 12:59 13:29 13:59 14:29
Pityer utca / Farkasvermi utca 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:42 6:57 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:34 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:00 13:30 14:00 14:30
Száva utca / Farkasvermi utca 4:52 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:43 6:58 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:35 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:01 13:31 14:01 14:31
Opole tér [A] 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:44 6:59 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:36 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:02 13:32 14:02 14:32
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Opole tér [A] 4:54 5:09 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39
Szárazréti Közösségi Központ 4:55 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
Hármashíd 4:58 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 7:58 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43

4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 7:59 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
Szent Gellért utca 5:01 5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:01 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
György Oszkár tér 5:03 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:03 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
Halász utca 5:04 5:19 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:04 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49
Autóbusz-állomás 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:05 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50
Református Általános Iskola 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:07 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52
Prohászka Ottokár templom 5:09 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:09 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
Vasútállomás 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:13 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58
Gyár utca 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:14 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
Kinizsi utca 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:15 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:16 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01
Madách Imre utca 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:33 10:33 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03
Raktár utca 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:35 10:35 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
Seregélyesi út / Mártírok útja 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:37 10:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
Tejüzem 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:39 10:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
Seregélyesi út 96. 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:40 10:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
Seregélyesi út 108. 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:41 10:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
Repkény utca 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:42 10:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
Kálmos utca 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:43 10:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
Zsálya utca 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:44 10:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
Kamilla utca 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:45 10:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
Rozmaring utca 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:46 10:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
Berkenye utca 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:47 10:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17
Mályva utca 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 6:49 7:04 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:49 10:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
Málna utca 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:50 10:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
MET Aréna 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:51 10:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
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MET Aréna 14:10 14:25 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 18:25 19:10 20:10 22:10
Mályva utca 14:11 14:26 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:11 18:26 19:11 20:11 22:11
Berkenye utca 14:13 14:28 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 18:13 18:28 19:13 20:12 22:12
Rozmaring utca 14:14 14:29 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 18:29 19:14 20:13 22:13
Kamilla utca 14:15 14:30 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 18:15 18:30 19:15 20:14 22:14
Zsálya utca 14:16 14:31 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:16 18:31 19:16 20:17 22:17
Kálmos utca 14:17 14:32 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:17 18:32 19:17 20:18 22:18
Repkény utca 14:18 14:33 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:18 18:33 19:18 20:19 22:19
Seregélyesi út 108. 14:19 14:34 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 18:34 19:19 20:20 22:20
Seregélyesi út 96. 14:20 14:35 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:20 18:35 19:20 20:21 22:21
Tejüzem 14:21 14:36 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:21 18:36 19:21 20:22 22:22
Seregélyesi út / Mártírok útja 14:22 14:37 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 18:37 19:22 20:23 22:23
Raktár utca 14:23 14:38 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23 18:38 19:23 20:24 22:24
Madách Imre utca 14:24 14:39 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 18:39 19:24 20:25 22:25

14:26 14:41 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:01 18:26 18:41 19:26 20:01 20:26 21:31 22:26 23:46
Kinizsi utca 14:28 14:43 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:03 18:28 18:43 19:28 20:03 20:27 21:32 22:27 23:47
Gyár utca 14:29 14:44 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:04 18:29 18:44 19:29 20:04 20:28 21:33 22:28 23:48
Vasútállomás 14:31 14:46 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:06 18:31 18:46 19:31 20:06 20:29 21:34 22:29 23:49
Prohászka Ottokár templom 14:32 14:47 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:07 18:32 18:47 19:32 20:07 20:30 21:35 22:30 23:50
Református Általános Iskola 14:34 14:49 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:09 18:34 18:49 19:34 20:09 20:31 21:36 22:31 23:51
Autóbusz-állomás 14:38 14:53 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:13 18:38 18:53 19:38 20:13 20:32 21:37 22:32 23:52
Halász utca 14:39 14:54 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:14 18:39 18:54 19:39 20:14 20:33 21:38 22:33 23:53
György Oszkár tér 14:40 14:55 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:15 18:40 18:55 19:40 20:15 20:34 21:39 22:34 23:54
Szent Gellért utca 14:42 14:57 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:17 18:42 18:57 19:42 20:17 20:35 21:40 22:35 23:55

14:44 14:59 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:19 18:44 18:59 19:44 20:19 20:36 21:41 22:36 23:56
Hármashíd 14:45 15:00 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:20 18:45 19:00 19:45 20:20 20:37 21:42 22:37 23:57
Szárazréti Közösségi Központ 14:48 15:03 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:23 18:48 19:03 19:48 20:23 20:38 21:43 22:38 23:58
Opole tér [B] 14:49 15:04 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:24 18:49 19:04 19:49 20:24 20:39 21:44 22:39 23:59
Opole tér [B] 14:49 15:04 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:24 18:49 19:04 19:49 20:24 20:39 21:44 22:39 23:59
Száva utca / Farkasvermi utca 14:50 15:05 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:25 18:50 19:05 19:50 20:25 20:40 21:45 22:40 0:00
Pityer utca / Farkasvermi utca 14:51 15:06 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:26 18:51 19:06 19:51 20:26 20:41 21:46 22:41 0:01
Virág utca 14:52 15:07 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:27 18:52 19:07 19:52 20:27 20:42 21:47 22:42 0:02
Szamos utca 14:53 15:08 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:28 18:53 19:08 19:53 20:28 20:43 21:48 22:43 0:03
Sajó utca / Farkasvermi utca 14:54 15:09 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:29 18:54 19:09 19:54 20:29 20:44 21:49 22:44 0:04
Sajó utca 102. 14:55 15:10 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:30 18:55 19:10 19:55 20:30 20:45 21:50 22:45 0:05

14:56 15:11 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:31 18:56 19:11 19:56 20:31 20:46 21:51 22:46 0:06
Sajó utca / Rába utca 14:57 15:12 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:32 18:57 19:12 19:57 20:32 20:47 21:52 22:47 0:07
Bébic utca / Rába utca 14:58 15:13 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:33 18:58 19:13 19:58 20:33 20:48 21:53 22:48 0:08
Pityer utca / Rába utca 14:59 15:14 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:34 18:59 19:14 19:59 20:34 20:49 21:54 22:49 0:09
Pityer utca / Farkasvermi utca 15:00 15:15 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:35 19:00 19:15 20:00 20:35 20:50 21:55 22:50 0:10
Száva utca / Farkasvermi utca 15:01 15:16 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:36 19:01 19:16 20:01 20:36 20:51 21:56 22:51 0:11
Opole tér [A] 15:02 15:17 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:37 19:02 19:17 20:02 20:37 20:52 21:57 22:52 0:12
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Opole tér [A] 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 21:57 22:52
Szárazréti Közösségi Központ 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 21:58 22:53
Hármashíd 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:11 21:59 22:54

15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:12 22:00 22:55
Szent Gellért utca 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:13 22:01 22:56
György Oszkár tér 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:14 22:02 22:57
Halász utca 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:15 22:03 22:58
Autóbusz-állomás 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:16 22:04 22:59
Református Általános Iskola 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:17 22:05 23:00
Prohászka Ottokár templom 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:18 22:06 23:01
Vasútállomás 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:19 22:07 23:02
Gyár utca 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:20 22:08 23:03
Kinizsi utca 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:21 22:09 23:04

15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:22 22:10 23:05
Madách Imre utca 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:33 19:33 21:23
Raktár utca 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35 21:24
Seregélyesi út / Mártírok útja 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37 21:25
Tejüzem 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39 21:26
Seregélyesi út 96. 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:40 19:40 21:27
Seregélyesi út 108. 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:41 19:41 21:28
Repkény utca 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:42 19:42 21:29
Kálmos utca 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43 21:30
Zsálya utca 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44 19:44 21:31
Kamilla utca 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 21:32
Rozmaring utca 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:46 19:46 21:33
Berkenye utca 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 21:34
Mályva utca 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49 21:35
Málna utca 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50 21:36
MET Aréna 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:51 19:51 21:37
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Szabad- és munkaszüneti napokon

MET Aréna 6:10 7:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Mályva utca 6:11 7:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Berkenye utca 6:13 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:12 22:12
Rozmaring utca 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:13 22:13
Kamilla utca 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:14 22:14
Zsálya utca 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:17 22:17
Kálmos utca 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:18 22:18
Repkény utca 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:19 22:19
Seregélyesi út 108. 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:20 22:20
Seregélyesi út 96. 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:21 22:21
Tejüzem 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:22 22:22
Seregélyesi út / Mártírok útja 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:23 22:23
Raktár utca 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:24 22:24
Madách Imre utca 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:25 22:25

5:26 6:26 6:41 7:26 8:26 9:31 10:26 11:31 12:26 13:31 14:26 14:41 15:31 16:26 17:31 18:26 18:41 19:31 20:26 21:31 22:26 23:46
Kinizsi utca 5:28 6:28 6:43 7:28 8:28 9:33 10:28 11:33 12:28 13:33 14:28 14:43 15:33 16:28 17:33 18:28 18:43 19:33 20:27 21:32 22:27 23:47
Gyár utca 5:29 6:29 6:44 7:29 8:29 9:34 10:29 11:34 12:29 13:34 14:29 14:44 15:34 16:29 17:34 18:29 18:44 19:34 20:28 21:33 22:28 23:48
Vasútállomás 5:31 6:31 6:46 7:31 8:31 9:36 10:31 11:36 12:31 13:36 14:31 14:46 15:36 16:31 17:36 18:31 18:46 19:36 20:29 21:34 22:29 23:49
Prohászka Ottokár templom 5:32 6:32 6:47 7:32 8:32 9:37 10:32 11:37 12:32 13:37 14:32 14:47 15:37 16:32 17:37 18:32 18:47 19:37 20:30 21:35 22:30 23:50
Református Általános Iskola 5:34 6:34 6:49 7:34 8:34 9:39 10:34 11:39 12:34 13:39 14:34 14:49 15:39 16:34 17:39 18:34 18:49 19:39 20:31 21:36 22:31 23:51
Autóbusz-állomás 5:38 6:38 6:53 7:38 8:38 9:43 10:38 11:43 12:38 13:43 14:38 14:53 15:43 16:38 17:43 18:38 18:53 19:43 20:32 21:37 22:32 23:52
Halász utca 5:39 6:39 6:54 7:39 8:39 9:44 10:39 11:44 12:39 13:44 14:39 14:54 15:44 16:39 17:44 18:39 18:54 19:44 20:33 21:38 22:33 23:53
György Oszkár tér 5:40 6:40 6:55 7:40 8:40 9:45 10:40 11:45 12:40 13:45 14:40 14:55 15:45 16:40 17:45 18:40 18:55 19:45 20:34 21:39 22:34 23:54
Szent Gellért utca 5:42 6:42 6:57 7:42 8:42 9:47 10:42 11:47 12:42 13:47 14:42 14:57 15:47 16:42 17:47 18:42 18:57 19:47 20:35 21:40 22:35 23:55

5:44 6:44 6:59 7:44 8:44 9:49 10:44 11:49 12:44 13:49 14:44 14:59 15:49 16:44 17:49 18:44 18:59 19:49 20:36 21:41 22:36 23:56
Hármashíd 5:45 6:45 7:00 7:45 8:45 9:50 10:45 11:50 12:45 13:50 14:45 15:00 15:50 16:45 17:50 18:45 19:00 19:50 20:37 21:42 22:37 23:57
Szárazréti Közösségi Központ 5:48 6:48 7:03 7:48 8:48 9:53 10:48 11:53 12:48 13:53 14:48 15:03 15:53 16:48 17:53 18:48 19:03 19:53 20:38 21:43 22:38 23:58
Opole tér [B] 5:49 6:49 7:04 7:49 8:49 9:54 10:49 11:54 12:49 13:54 14:49 15:04 15:54 16:49 17:54 18:49 19:04 19:54 20:39 21:44 22:39 23:59
Opole tér [B] 4:40 4:55 5:55 6:55 7:04 7:49 8:55 9:55 10:55 11:55 12:49 13:54 14:49 15:04 15:54 16:49 17:54 18:49 19:04 19:54 20:39 21:44 22:39 23:59
Száva utca / Farkasvermi utca 4:41 4:56 5:56 6:56 7:05 7:50 8:56 9:56 10:56 11:56 12:50 13:55 14:50 15:05 15:55 16:50 17:55 18:50 19:05 19:55 20:40 21:45 22:40 0:00
Pityer utca / Farkasvermi utca 4:42 4:57 5:57 6:57 7:06 7:51 8:57 9:57 10:57 11:57 12:51 13:56 14:51 15:06 15:56 16:51 17:56 18:51 19:06 19:56 20:41 21:46 22:41 0:01
Virág utca 4:43 4:58 5:58 6:58 7:07 7:52 8:58 9:58 10:58 11:58 12:52 13:57 14:52 15:07 15:57 16:52 17:57 18:52 19:07 19:57 20:42 21:47 22:42 0:02
Szamos utca 4:44 4:59 5:59 6:59 7:08 7:53 8:59 9:59 10:59 11:59 12:53 13:58 14:53 15:08 15:58 16:53 17:58 18:53 19:08 19:58 20:43 21:48 22:43 0:03
Sajó utca / Farkasvermi utca 4:45 5:00 6:00 7:00 7:09 7:54 9:00 10:00 11:00 12:00 12:54 13:59 14:54 15:09 15:59 16:54 17:59 18:54 19:09 19:59 20:44 21:49 22:44 0:04
Sajó utca 102. 4:46 5:01 6:01 7:01 7:10 7:55 9:01 10:01 11:01 12:01 12:55 14:00 14:55 15:10 16:00 16:55 18:00 18:55 19:10 20:00 20:45 21:50 22:45 0:05

4:47 5:02 6:02 7:02 7:11 7:56 9:02 10:02 11:02 12:02 12:56 14:01 14:56 15:11 16:01 16:56 18:01 18:56 19:11 20:01 20:46 21:51 22:46 0:06
Sajó utca / Rába utca 4:48 5:03 6:03 7:03 7:12 7:57 9:03 10:03 11:03 12:03 12:57 14:02 14:57 15:12 16:02 16:57 18:02 18:57 19:12 20:02 20:47 21:52 22:47 0:07
Bébic utca / Rába utca 4:49 5:04 6:04 7:04 7:13 7:58 9:04 10:04 11:04 12:04 12:58 14:03 14:58 15:13 16:03 16:58 18:03 18:58 19:13 20:03 20:48 21:53 22:48 0:08
Pityer utca / Rába utca 4:50 5:05 6:05 7:05 7:14 7:59 9:05 10:05 11:05 12:05 12:59 14:04 14:59 15:14 16:04 16:59 18:04 18:59 19:14 20:04 20:49 21:54 22:49 0:09
Pityer utca / Farkasvermi utca 4:51 5:06 6:06 7:06 7:15 8:00 9:06 10:06 11:06 12:06 13:00 14:05 15:00 15:15 16:05 17:00 18:05 19:00 19:15 20:05 20:50 21:55 22:50 0:10
Száva utca / Farkasvermi utca 4:52 5:07 6:07 7:07 7:16 8:01 9:07 10:07 11:07 12:07 13:01 14:06 15:01 15:16 16:06 17:01 18:06 19:01 19:16 20:06 20:51 21:56 22:51 0:11
Opole tér [A] 4:53 5:08 6:08 7:08 7:17 8:02 9:08 10:08 11:08 12:08 13:02 14:07 15:02 15:17 16:07 17:02 18:07 19:02 19:17 20:07 20:52 21:57 22:52 0:12
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Opole tér [A] 4:54 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 21:57 22:52
Szárazréti Közösségi Központ 4:55 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 21:58 22:53
Hármashíd 4:58 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:11 21:59 22:54

4:59 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:12 22:00 22:55
Szent Gellért utca 5:01 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:13 22:01 22:56
György Oszkár tér 5:03 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:14 22:02 22:57
Halász utca 5:04 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:15 22:03 22:58
Autóbusz-állomás 5:05 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:16 22:04 22:59
Református Általános Iskola 5:07 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:17 22:05 23:00
Prohászka Ottokár templom 5:09 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:18 22:06 23:01
Vasútállomás 5:13 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:19 22:07 23:02
Gyár utca 5:14 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:20 22:08 23:03
Kinizsi utca 5:15 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:21 22:09 23:04

5:16 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:22 22:10 23:05
Madách Imre utca 5:18 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33 20:33 21:23
Raktár utca 5:20 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35 20:35 21:24
Seregélyesi út / Mártírok útja 5:22 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 16:37 17:37 18:37 20:37 21:25
Tejüzem 5:24 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 16:39 17:39 18:39 20:39 21:26
Seregélyesi út 96. 5:25 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40 20:40 21:27
Seregélyesi út 108. 5:26 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 16:41 17:41 18:41 20:41 21:28
Repkény utca 5:27 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42 20:42 21:29
Kálmos utca 5:28 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 16:43 17:43 18:43 20:43 21:30
Zsálya utca 5:29 5:44 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:44 18:44 20:44 21:31
Kamilla utca 5:30 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 16:45 17:45 18:45 20:45 21:32
Rozmaring utca 5:31 5:46 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 16:46 17:46 18:46 20:46 21:33
Berkenye utca 5:32 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47 20:47 21:34
Mályva utca 5:34 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49 20:49 21:35
Málna utca 5:35 5:50 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:50 18:50 20:50 21:36
MET Aréna 5:36 5:51 6:51 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51 20:51 21:37
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Munkanapokon Szabad- és munkaszüneti napokon

Vasútállomás 5:15 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:15 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:15 5:15 5:25 13:15 21:25
Vasútállomás 5:15 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:15 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:15 5:15 5:25 13:15 21:25
Prohászka Ottokár templom 5:16 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:16 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:16 5:16 5:26 13:16 21:26
Református Általános Iskola 5:17 5:28 6:29 7:29 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:18 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:27 21:17 5:17 5:28 13:18 21:27
Autóbusz-állomás 5:19 5:30 6:32 7:32 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:20 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:29 21:19 5:19 5:30 13:20 21:29
György Oszkár tér 5:20 5:32 6:34 7:34 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:22 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:30 21:20 5:20 5:32 13:22 21:30
Ybl Miklós lakótelep 5:22 5:34 6:36 7:36 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:24 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:32 21:22 5:22 5:34 13:24 21:32
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 5:23 5:36 6:38 7:38 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:26 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:33 21:23 5:23 5:36 13:26 21:33
Királykút lakónegyed 5:24 5:37 6:40 7:40 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:27 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:34 21:24 5:24 5:37 13:27 21:34
Olaj utca 5:25 5:38 6:41 7:41 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:28 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:35 21:25 5:25 5:38 13:28 21:35
Vértanú utca 5:26 5:39 6:42 7:42 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:29 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:36 21:26 5:26 5:39 13:29 21:36
Berényi út / Tompa Mihály utca 5:27 5:40 6:43 7:43 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:30 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:37 21:27 5:27 5:40 13:30 21:37
Koppány utca 5:28 5:41 6:44 7:44 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:31 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:38 21:28 5:28 5:41 13:31 21:38
Agyag utca 5:29 5:42 6:45 7:45 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:32 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:39 21:29 5:29 5:42 13:32 21:39
Csucskai utca 5:30 5:43 6:47 7:47 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:33 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:40 21:30 5:30 5:43 13:33 21:40
Hanon Systems 5:31 5:44 6:48 7:48 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:34 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:41 21:31 5:31 5:44 13:34 21:41
Csucskai utca 5:32 5:45 6:49 7:49 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:35 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:42 21:32 5:32 5:45 13:35 21:42
Aszalvölgyi út 5:33 5:46 6:50 7:50 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:36 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:43 21:33 5:33 5:46 13:36 21:43
Tesco 5:34 5:47 6:51 7:51 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:37 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:44 21:34 5:34 5:47 13:37 21:44
Videoton Ipari Park 5:35 5:48 6:52 7:52 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:38 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:45 21:35 5:35 5:48 13:38 21:45

Videoton Ipari Park38
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Videoton Ipari Park 6:10 6:20 7:15 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10 6:10 6:20 14:10 22:10
Tesco 6:11 6:21 7:16 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11 6:11 6:21 14:11 22:11
Aszalvölgyi út 6:12 6:22 7:17 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12 6:12 6:22 14:12 22:12
Csucskai utca 6:13 6:23 7:18 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13 6:13 6:23 14:13 22:13
Hanon Systems 6:14 6:24 7:19 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 20:14 22:14 6:14 6:24 14:14 22:14
Csucskai utca 6:15 6:25 7:20 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15 6:15 6:25 14:15 22:15
Agyag utca 6:16 6:28 7:23 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:16 19:16 20:16 22:16 6:16 6:26 14:16 22:16
Koppány utca 6:17 6:29 7:24 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17 6:17 6:27 14:17 22:17
Berényi út / Tompa Mihály utca 6:18 6:30 7:25 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18 6:18 6:28 14:18 22:18
Vértanú utca 6:19 6:31 7:26 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19 6:19 6:29 14:19 22:19
Olaj utca 6:20 6:32 7:27 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 6:20 6:30 14:20 22:20
Királykút lakónegyed 6:21 6:34 7:29 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22 20:22 22:21 6:21 6:32 14:22 22:21
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 6:22 6:36 7:31 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 22:22 6:22 6:34 14:24 22:22
Ybl Miklós lakótelep 6:23 6:38 7:33 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26 20:26 22:23 6:23 6:36 14:26 22:23
György Oszkár tér 6:24 6:40 7:35 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28 20:28 22:24 6:24 6:38 14:28 22:24
Autóbusz-állomás 6:25 6:42 7:37 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30 20:30 22:25 6:25 6:40 14:30 22:25
Református Általános Iskola 6:26 6:44 7:39 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 22:26 6:26 6:42 14:32 22:26
Prohászka Ottokár templom 6:27 6:47 7:42 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34 20:34 22:27 6:27 6:44 14:34 22:27
Vasútállomás 6:28 6:49 7:44 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35 20:35 22:28 6:28 6:45 14:35 22:28

Munkanapokon
Szabad- és

munkaszüneti napokon

38 V

3
89
5



Csapó utca 6:10 7:40 9:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10
Autóbusz-állomás 6:12 7:42 9:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12
Református Általános Iskola 6:14 7:44 9:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14
Horvát István utca 6:16 7:46 9:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16

6:18 7:48 9:18 10:48 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18
Stadion 6:19 7:49 9:19 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19
Segesvári utca 6:21 7:51 9:21 10:51 12:21 13:51 15:21 16:51 18:21
Batthyány köz 6:23 7:53 9:23 10:53 12:23 13:53 15:23 16:53 18:23
Hargitai utca 6:25 7:55 9:25 10:55 12:25 13:55 15:25 16:55 18:25
Szilvamag utca 6:27 7:57 9:27 10:57 12:27 13:57 15:27 16:57 18:27
Nagyszebeni utca 9. 6:28 7:58 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28
Tordai utca 6:29 7:59 9:29 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:29
Aradi utca 6:30 8:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30
Szalontai utca 6:31 8:01 9:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31
Nagybányai utca 24. 6:32 8:02 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32
Torockó utca 6:33 8:03 9:33 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03 18:33
Brassói utca 88. 6:34 8:04 9:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34
Nagyváradi utca 6:35 8:05 9:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35
Rádiótelep 6:36 8:06 9:36 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06 18:36
Maroshegyi Óvoda 6:37 8:07 9:37 11:07 12:37 14:07 15:37 17:07 18:37
Hargitai utca 6:38 8:08 9:38 11:08 12:38 14:08 15:38 17:08 18:38
Batthyány köz 6:39 8:09 9:39 11:09 12:39 14:09 15:39 17:09 18:39
Segesvári utca 6:41 8:11 9:41 11:11 12:41 14:11 15:41 17:11 18:41
Stadion 6:42 8:12 9:42 11:12 12:42 14:12 15:42 17:12 18:42

6:43 8:13 9:43 11:13 12:43 14:13 15:43 17:13 18:43
Horvát István utca 6:44 8:14 9:44 11:14 12:44 14:14 15:44 17:14 18:44
Prohászka Ottokár templom 6:46 8:16 9:46 11:16 12:46 14:16 15:46 17:16 18:46
Vasútállomás 6:47 8:17 9:47 11:17 12:47 14:17 15:47 17:17 18:47
Gyár utca 6:48 8:18 9:48 11:18 12:48 14:18 15:48 17:18 18:48
Kinizsi utca 6:49 8:19 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19 18:49

6:50 8:20 9:50 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20 18:50
6:52 8:22 9:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 18:52

Hadiárva utca 6:54 8:24 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54
Zrínyi utca 6:55 8:25 9:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:55
Gáz utca 6:57 8:27 9:57 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57
Távirda utca 6:59 8:29 9:59 11:29 12:59 14:29 15:59 17:29 18:59
Autóbusz-állomás 7:00 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00
Csapó utca 7:02 8:32 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02

Munkanapokon

Csapó utca 6:30 8:10 9:40 11:10 12:40 14:10 15:40 17:10 18:40
Autóbusz-állomás 6:32 8:12 9:42 11:12 12:42 14:12 15:42 17:12 18:42
Távirda utca 6:35 8:15 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15 18:45
Gáz utca 6:36 8:16 9:46 11:16 12:46 14:16 15:46 17:16 18:46
Zrínyi utca 6:38 8:18 9:48 11:18 12:48 14:18 15:48 17:18 18:48
Hadiárva utca 6:39 8:19 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19 18:49

6:41 8:21 9:51 11:21 12:51 14:21 15:51 17:21 18:51
6:44 8:24 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54

Kinizsi utca 6:46 8:26 9:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56
Gyár utca 6:47 8:27 9:57 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57
Vasútállomás 6:48 8:28 9:58 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28 18:58
Prohászka Ottokár templom 6:49 8:29 9:59 11:29 12:59 14:29 15:59 17:29 18:59
Horvát István utca 6:51 8:31 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01 17:31 19:01

6:52 8:32 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02
Stadion 6:53 8:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33 19:03
Segesvári utca 6:54 8:34 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04 17:34 19:04
Batthyány köz 6:55 8:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 17:35 19:05
Hargitai utca 6:56 8:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36 19:06
Szilvamag utca 6:58 8:38 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08 17:38 19:08
Nagyszebeni utca 9. 6:59 8:39 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39 19:09
Tordai utca 7:00 8:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40 19:10
Aradi utca 7:01 8:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:11
Szalontai utca 7:02 8:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:12
Nagybányai utca 24. 7:03 8:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13
Torockó utca 7:04 8:44 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14 17:44 19:14
Brassói utca 88. 7:05 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15
Nagyváradi utca 7:06 8:46 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:46 19:16
Rádiótelep 7:07 8:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 19:17
Maroshegyi Óvoda 7:08 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48 19:18
Hargitai utca 7:09 8:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49 19:19
Batthyány köz 7:10 8:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20
Segesvári utca 7:11 8:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51 19:21
Stadion 7:13 8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:23

7:14 8:54 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24 17:54 19:24
Horvát István utca 7:16 8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56 19:26
Református Általános Iskola 7:18 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:28
Autóbusz-állomás 7:20 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30
Csapó utca 7:22 9:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02 19:32

Munkanapokon

41
rház    

Vasútállomás    Maroshegy    40
Maroshegy    

Vasútállomás    rház    

9
6



4
0

4
1

Szabad- és munkaszüneti napokon

Csapó utca 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:40 5:10 6:35 9:05 13:10 14:35 15:35 17:35 19:35 21:10 22:35
Halász utca 5:41 6:41 7:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 22:41 5:11 6:36 9:06 13:11 14:36 15:36 17:36 19:36 21:11 22:36
György Oszkár tér 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:41 5:12 6:37 9:07 13:12 14:37 15:37 17:37 19:37 21:11 22:36
Ybl Miklós lakótelep 5:44 6:44 7:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:43 5:14 6:39 9:09 13:14 14:39 15:39 17:39 19:39 21:13 22:38
Országzászló tér 5:46 6:46 7:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 22:44 5:16 6:41 9:11 13:16 14:41 15:41 17:41 19:41 21:14 22:39
Áron Nagy Lajos tér 5:47 6:47 7:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 22:45 5:17 6:42 9:12 13:17 14:42 15:42 17:42 19:42 21:15 22:40
Széna tér 5:49 6:49 7:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 22:46 5:19 6:44 9:14 13:19 14:44 15:44 17:44 19:44 21:16 22:41
Gáz utca 5:51 6:51 7:51 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 22:48 5:21 6:46 9:16 13:21 14:46 15:46 17:46 19:46 21:18 22:43
Zrínyi utca 5:53 6:53 7:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 22:49 5:23 6:48 9:18 13:23 14:48 15:48 17:48 19:48 21:19 22:44
Hadiárva utca 5:54 6:54 7:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:51 5:24 6:49 9:19 13:24 14:49 15:49 17:49 19:49 21:21 22:46

5:55 6:55 7:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:56 16:56 17:55 18:55 19:55 22:52 5:25 6:50 9:20 13:25 14:50 15:50 17:50 19:50 21:22 22:47
Szabadkai utca 5:56 6:56 7:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:57 16:57 17:56 18:56 19:56 22:53 5:26 6:51 9:21 13:26 14:51 15:51 17:51 19:51 21:23 22:48
Seregélyesi út 75. 5:57 6:57 7:57 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:58 16:58 17:57 18:57 19:57 22:54 5:27 6:52 9:22 13:27 14:52 15:52 17:52 19:52 21:24 22:49
Tejüzem 5:59 6:59 7:59 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 16:00 17:00 17:59 18:59 19:59 22:56 5:29 6:54 9:24 13:29 14:54 15:54 17:54 19:54 21:26 22:51
Seregélyesi út 96. 6:00 7:00 8:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:02 17:02 18:00 19:00 20:00 22:57 5:30 6:55 9:25 13:30 14:55 15:55 17:55 19:55 21:27 22:52
Seregélyesi út 108. 6:01 7:01 8:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:04 17:04 18:01 19:01 20:01 22:58 5:31 6:56 9:26 13:31 14:56 15:56 17:56 19:56 21:28 22:53
Repkény utca 6:02 7:02 8:02 S S S S S S S S S S S 5:32 S S 13:32 S S S S 21:29 S
Kálmos utca 6:03 7:03 8:03 S S S S S S S S S S S 5:33 S S 13:33 S S S S 21:30 S
Zsálya utca 6:05 7:05 8:05 S S S S S S S S S S S 5:35 S S 13:35 S S S S 21:32 S
Babér utca 6:06 7:06 8:06 S S S S S S S S S S S 5:36 S S 13:36 S S S S 21:33 S
Zsálya utca 6:07 7:07 8:07 S S S S S S S S S S S 5:37 S S 13:37 S S S S 21:34 S
Kálmos utca 6:09 7:09 8:09 S S S S S S S S S S S 5:39 S S 13:39 S S S S 21:36 S
Repkény utca 6:10 7:10 8:10 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:05 17:05 18:02 19:02 20:02 22:59 5:40 6:57 9:27 13:40 14:57 15:57 17:57 19:57 21:37 22:54
Börgöndi elágazás 6:15 7:15 8:15 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:10 17:10 18:07 19:07 20:07 23:04 5:45 7:02 9:32 13:45 15:02 16:02 18:02 20:02 21:42 22:59
Murvás utca 6:16 7:16 8:16 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:11 17:11 18:08 19:08 20:08 23:05 5:46 7:03 9:33 13:46 15:03 16:03 18:03 20:03 21:43 23:00
Börgönd 6:17 7:17 8:17 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:12 17:12 18:09 19:09 20:09 23:06 5:47 7:04 9:34 13:47 15:04 16:04 18:04 20:04 21:44 23:01

Munkanapokon

42

4
29
7



Szabad- és munkaszüneti napokon

Börgönd 4:55 6:30 7:05 8:30 10:30 12:30 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:55 4:55 6:05 7:05 9:35 12:55 14:05 16:05 18:05 20:55 22:00
Murvás utca 4:56 6:31 7:06 8:31 10:31 12:31 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:56 4:56 6:06 7:06 9:36 12:56 14:06 16:06 18:06 20:56 22:01
Börgöndi elágazás 4:57 6:32 7:07 8:32 10:32 12:32 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:57 4:57 6:07 7:07 9:37 12:57 14:07 16:07 18:07 20:57 22:02
Repkény utca S S S 8:36 S S 15:26 16:26 17:26 18:26 S S S 6:11 S S S 14:11 S 18:11 S 22:06
Kálmos utca S S S 8:37 S S 15:27 16:27 17:27 18:27 S S S 6:12 S S S 14:12 S 18:12 S 22:07
Zsálya utca S S S 8:39 S S 15:29 16:29 17:29 18:29 S S S 6:14 S S S 14:14 S 18:14 S 22:09
Babér utca S S S 8:40 S S 15:30 16:30 17:30 18:30 S S S 6:15 S S S 14:15 S 18:15 S 22:10
Zsálya utca S S S 8:41 S S 15:31 16:31 17:31 18:31 S S S 6:16 S S S 14:16 S 18:16 S 22:11
Kálmos utca S S S 8:43 S S 15:33 16:33 17:33 18:33 S S S 6:18 S S S 14:18 S 18:18 S 22:13
Repkény utca 5:01 6:36 7:12 8:44 10:36 12:36 15:34 16:34 17:34 18:34 19:26 21:01 5:01 6:19 7:11 9:41 13:01 14:19 16:11 18:19 21:01 22:14
Seregélyesi út 108. 5:01 6:37 7:13 8:45 10:37 12:37 15:35 16:35 17:35 18:35 19:27 21:01 5:01 6:20 7:12 9:42 13:01 14:20 16:12 18:20 21:01 22:15
Seregélyesi út 96. 5:02 6:38 7:14 8:46 10:38 12:38 15:36 16:36 17:36 18:36 19:28 21:02 5:02 6:21 7:13 9:43 13:02 14:21 16:13 18:21 21:02 22:16
Tejüzem 5:03 6:39 7:15 8:47 10:39 12:39 15:37 16:37 17:37 18:37 19:29 21:03 5:03 6:22 7:14 9:44 13:03 14:22 16:14 18:22 21:03 22:17
Szabadkai utca 5:04 6:40 7:18 8:48 10:40 12:40 15:38 16:38 17:38 18:38 19:30 21:04 5:04 6:23 7:15 9:45 13:04 14:23 16:15 18:23 21:04 22:18

5:05 6:42 7:20 8:50 10:42 12:42 15:40 16:40 17:40 18:40 19:32 21:05 5:05 6:25 7:17 9:47 13:05 14:25 16:17 18:25 21:05 22:19
Hadiárva utca 5:07 6:44 7:22 8:52 10:44 12:44 15:42 16:42 17:42 18:42 19:34 21:07 5:07 6:27 7:19 9:49 13:07 14:27 16:19 18:27 21:07 22:20
Zrínyi utca 5:08 6:45 7:23 8:53 10:45 12:45 15:43 16:43 17:43 18:43 19:35 21:08 5:08 6:28 7:20 9:50 13:08 14:28 16:20 18:28 21:08 22:21
Gáz utca 5:09 6:47 7:25 8:55 10:47 12:47 15:45 16:45 17:45 18:45 19:37 21:09 5:09 6:30 7:22 9:52 13:09 14:30 16:22 18:30 21:09 22:22
Széna tér S 6:48 7:27 8:56 10:48 12:48 15:46 16:46 17:46 18:46 19:38 S S 6:31 7:23 9:53 S 14:31 16:23 18:31 S 22:23
Áron Nagy Lajos tér S 6:49 7:28 8:57 10:49 12:49 15:47 16:47 17:47 18:47 19:39 S S 6:32 7:24 9:54 S 14:32 16:24 18:32 S 22:24
Országzászló tér S 6:50 7:30 8:58 10:50 12:50 15:48 16:48 17:48 18:48 19:40 S S 6:33 7:25 9:55 S 14:33 16:25 18:33 S 22:25
Ybl Miklós lakótelep S 6:52 7:32 9:00 10:52 12:52 15:50 16:50 17:50 18:50 19:42 S S 6:35 7:27 9:57 S 14:35 16:27 18:35 S 22:26
György Oszkár tér S 6:54 7:34 9:02 10:54 12:54 15:52 16:52 17:52 18:52 19:44 S S 6:37 7:29 9:59 S 14:37 16:29 18:37 S 22:27
Távirda utca 5:11 S S S S S S S S S S 21:11 5:11 S S S 13:11 S S S 21:11 S
Autóbusz-állomás 5:13 S S S S S S S S S S 21:13 5:13 S S S 13:13 S S S 21:13 S
Halász utca 5:14 6:55 7:35 9:03 10:55 12:55 15:53 16:53 17:53 18:53 19:45 21:14 5:14 6:38 7:30 10:00 13:14 14:38 16:30 18:38 21:14 22:28
Csapó utca 5:15 6:56 7:36 9:04 10:56 12:56 15:54 16:54 17:54 18:54 19:46 21:15 5:15 6:39 7:31 10:01 13:15 14:39 16:31 18:39 21:15 22:29

Munkanapokon

42

9
8



4
2

Munkanapokon

Csapó utca 5:30 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:05

Autóbusz-állomás 5:32 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:07

Távirda utca 5:34 6:19 6:50 7:20 7:50 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:50 16:20 16:50 17:20 17:49 18:19 19:09

Gáz utca 5:36 6:21 6:52 7:22 7:52 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:52 16:22 16:52 17:22 17:51 18:21 19:11

Zrínyi utca 5:37 6:22 6:53 7:23 7:53 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:53 16:23 16:53 17:23 17:52 18:22 19:12

Hadiárva utca 5:38 6:23 6:55 7:25 7:55 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:55 16:25 16:55 17:25 17:53 18:23 19:13

5:40 6:25 6:57 7:27 7:57 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:57 16:27 16:57 17:27 17:55 18:25 19:15

5:42 6:27 6:59 7:29 7:59 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:59 16:29 16:59 17:29 17:57 18:27 19:17

Kinizsi utca 5:44 6:29 7:02 7:32 8:02 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:02 16:32 17:02 17:32 17:59 18:29 19:19

Gyár utca 5:45 6:30 7:03 7:33 8:03 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:03 16:33 17:03 17:33 18:00 18:30 19:20

Vasútállomás 5:47 6:32 7:05 7:35 8:05 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:05 16:35 17:05 17:35 18:02 18:32 19:22

Csapó utca 5:30 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Autóbusz-állomás 5:32 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Távirda utca 5:34 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Gáz utca 5:36 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Zrínyi utca 5:37 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

Hadiárva utca 5:38 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

5:40 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

5:42 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Kinizsi utca 5:44 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

Gyár utca 5:45 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Vasútállomás 5:47 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

Szabad- és munkaszüneti napokon

44 Va

4
49
9



44

Munkanapokon

Vasútállomás 5:50 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 20:05

Gyár utca 5:51 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 20:06

Kinizsi utca 5:52 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 20:07

5:54 6:19 6:50 7:20 7:50 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:50 16:20 16:50 17:20 17:49 18:19 20:09

5:56 6:21 6:52 7:22 7:52 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:52 16:22 16:52 17:22 17:51 18:21 20:11

Hadiárva utca 5:58 6:23 6:55 7:25 7:55 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:55 16:25 16:55 17:25 17:53 18:23 20:13

Zrínyi utca 5:59 6:24 6:56 7:26 7:56 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:56 16:26 16:56 17:26 17:54 18:24 20:14

Gáz utca 6:01 6:26 6:58 7:28 7:58 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:58 16:28 16:58 17:28 17:56 18:26 20:16

Távirda utca 6:03 6:28 7:01 7:31 8:01 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 16:01 16:31 17:01 17:31 17:58 18:28 20:18

Autóbusz-állomás 6:05 6:30 7:04 7:34 8:04 8:30 0:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:04 16:34 17:04 17:34 18:00 18:30 20:20

Csapó utca 6:07 6:32 7:06 7:36 8:06 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:06 16:36 17:06 17:36 18:02 18:32 20:22

Szabad- és munkaszüneti napokon

Vasútállomás 5:50 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:05

Gyár utca 5:51 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:06

Kinizsi utca 5:52 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:07

5:54 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:09

5:56 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:11

Hadiárva utca 5:58 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:13

Zrínyi utca 5:59 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:14

Gáz utca 6:01 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:16

Távirda utca 6:03 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:18

Autóbusz-állomás 6:05 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:20

Csapó utca 6:07 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:22
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